

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
Prefeitura Municipal de Angical do Piauí
Pregão Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
24/05/2024 17:17	24/05/2024 19:00	03/06/2024 23:59	06/06/2024 07:00	06/06/2024 08:30

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		LOTE I - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS					
	0001	ARROZ AGULINHA, LONGO FINO POLIDO TIPO 1, CONTENDO NO MÍNIMO DE 90% DE GRÃOS INTEIROS COM NO MÁXIMO DE 14% DE UMIDADE E COM VALOR NUTRICIONAL NA PORÇÃO DE 50G CONTENDO NO MÍNIMO DE 37G DE CARBOIDRATOS, 4G DE PROTEÍNAS E 0 DE GORDURAS TOTAIS. COM RENDIMENTO APÓS O COZIMENTO DE NO MÍNIMO 2,5 VEZES A MAIS DO PESO ANTES DA COCÇÃO, DEVENDO TAMBÉM APRESENTAR COLORAÇÃO BRANCA, GRÃOS ÍNTEGROS E SOLTOS APÓS COZIMENTO. 1 KG	5,99	8.000	KG	Homologado	Menor Preço
	0002	ARROZ INTEGRAL, COM RETIRADA APENAS DA CASCA BRUTA, PRESERVANDO O GÉRME E A CAMADA EXTERNA DO GRÃO, LIVRE DO PROCESSO DE POLIMENTO. EMBALAGENS DE POLIETILENO DE 1 KG COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE.	7,60	100	KG	Homologado	Menor Preço
	0003	AÇÚCAR CRISTAL DE 1ºCONTENDO NO MÍNIMO 99,3% DE CARBOIDRATO POR PORÇÃO, DEVERÁ SER FABRICADO DE CANA DE AÇÚCAR LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS - EMB. 1 KG	4,99	1.500	KG	Homologado	Menor Preço
	0004	AÇÚCAR DEMERARA, CLASSE CRISTAL BRUTO, TIPO DEMERARA, COM 100% DE CARBOIDRATO POR PORÇÃO, DEVERÁ SER FABRICADO DE CANA DE AÇÚCAR LIVRE DE FERMENTAÇÃO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA DE PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS - EMB. 1 KG	4,99	500	KG	Homologado	Menor Preço
	0005	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃO E LIMPAS. SERÁ REJEITADO BISCOITO MAL COZIDO, QUEIMADOS E DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS, NÃO PODENDO APRESENTAR QUEBRADIÇO – EMBALAGEM PRIMARIA EM PACOTES IMPERMEÁVEIS LACRADOS COM PESO LÍQUIDO DE 400G OU 500G, TENDO DUPLA EMBALAGEM E EM EMBALAGEM SECUNDARIA DE CAIXA DE PAPELÃO	5,25	600	PAC	Homologado	Menor Preço



0006	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VIT. B9), AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL REFINADO, EXTRATO DE MALTE, ESTABILIZANTE LECITINA DE SOJA, FERMENTOS QUÍMICOS BICARBONATO DE SÓDIO, AMIDO DE MILHO. SERÃO REJEITADOS BISCOITOS MAL COZIDOS, QUEIMADOS E DE CARACTERES ORGANOLÉPTICOS ANORMAIS, NÃO PODENDO APRESENTAR EXCESSO DE DUREZA E NEM SE APRESENTAR QUEBRADIÇO – EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES IMPERMEÁVEIS LACRADOS COM PESO LÍQUIDO DE 400 A 500G COM DUPLA EMBALAGEM E EM EMBALAGEM SECUNDÁRIA DE CAIXA DE PAPELÃO	4,95	2.000	PAC	Homologado	Menor Preço
0007	CANJICA DE MILHO BRANCO, TIPO 1, CONTENDO 80% DE GRÃOS INTEIROS, PREPARADOS COM MATÉRIAS PRIMAS SÃS, LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS COM NO MÁXIMO DE 15% DE UMIDADE - EMB. 500G	8,95	300	KG	Homologado	Menor Preço
0008	MILHO PARA PIPOCA. TIPO 1, PREPARADOS COM MATÉRIAS PRIMAS SÃS, LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITOS E DE DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS COM NO MÁXIMO DE 15% DE UMIDADE - EMB. 500G	6,20	300	KG	Homologado	Menor Preço
0009	MACARRÃO ESPAGUETE, MASSA DE SÉMOLA, FABRICADOS COM FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CORANTES NATURAIS CÚRCUMA E URUCUM, SENDO FEITO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS, PARASITOS E LARVAS. AS MASSAS AO SEREM POSTAS NA ÁGUA NÃO DEVERÃO TURVÁ-LAS ANTES DA COCÇÃO, NÃO PODENDO ESTAR FERMENTADAS OU RANÇOSAS. NA EMBALAGEM NÃO PODERÁ HAVER MISTURA DE OUTROS TIPOS DE MACARRÃO, COM RENDIMENTO MÍNIMO APÓS O COZIMENTO DE 2 VEZES A MAIS DO PESO ANTES DA COCÇÃO. – EMB. 500G OU 400G	4,00	3.500	PAC	Homologado	Menor Preço
0010	MACARRÃO PARAFUSO, MASSA SECA VITAMINADA, ISENTA DE SUJIDADES, SEM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E TRANSPARENTE, ROTULAGEM CONTENDO INFORMAÇÕES DOS INGREDIENTES, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, ROTULAGEM DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. EMBALAGEM CONTENDO 500G OU 400G	5,65	3.500	PAC	Homologado	Menor Preço
0011	FUBÁ DE MILHO, PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO, DEVERÃO SER FABRICADAS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITOS. SENDO ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, CONTENDO FIBRAS E VITAMINAS. NÃO PODERÃO ESTAR ÚMIDOS OU RANÇOSOS, EMBALAGENS DE 500G.	3,95	3.000	PAC	Homologado	Menor Preço



0012	FLOCOS DE ARROZ, BRANCO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM DE 500G OU 400G, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS NÃO VIOLADOS, RESISTENTES QUE GARANTAM A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DO CONSUMO ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS.	3,50	1.000	PAC	Homologado	Menor Preço
0013	FLOCOS DE MILHO, PRODUTO OBTIDO, ATRAVÉS DA UMIDIFICAÇÃO, PRENSAGEM, PRÉ COZIMENTO E SECAGEM DA FARINHA DE MILHO. DEVE VIR ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 500G, INTEGRA COM DESCRIÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE.	2,85	1.000	PAC	Homologado	Menor Preço
0014	FORMULA INFANTIL, ELEMENTARES À BASE DE AMINOÁCIDOS LIVRES, ISENTA DE SACAROSE E GLÚTEN, COM VITAMINAS E MINERAIS. ACONDICIONADAS EM EMBALAGENS ADEQUADAS, COM ESPECIFICAÇÕES DE PREPARO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	28,95	15	UND	Homologado	Menor Preço
0015	LEITE EM PÓ INTEGRAL OBTIDO POR DESIDRATAÇÃO DO LEITE DE VACA INTEGRAL É APTO PARA A ALIMENTAÇÃO HUMANA, MEDIANTE PROCESSOS TECNOLÓGICOS ADEQUADOS ADICIONADO DE LECITINA DE SOJA COMO EMULSIONANTE E COM A COMPOSIÇÃO CENTESIMAL DE 26G DE PROTEÍNA, 38G DE CARBOIDRATOS E 26G DE LIPÍDIOS, DEVENDO TER BOA SOLUBILIDADE – EMB. 200G, CONTENDO REGISTRO NO ÓRGÃO DE INSPEÇÃO COMPETENTE, VALIDADE E FABRICANTE. NÃO SERÃO ACEITOS COMPOSTOS LÁCTEOS	7,00	12.000	UND	Homologado	Menor Preço
0016	LEITE EM PÓ DESNATADO, LEITE EM PÓ DESNATADO, INSTANTÂNEO. EMBALAGEM: ALUMINIZADA, INTACTA, BEM VEDADA, CONTENDO 200G DO PRODUTO, LIVRE DE PARASITAS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS. NÃO SERÃO ACEITOS COMPOSTOS LÁCTEOS	16,50	60	PAC	Homologado	Menor Preço
0017	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE, LEITE E PÓ ZERO LACTOSE, SEM GRUMOS OU PARTÍCULAS QUEIMADAS. COR BRANCA OU LEVEMENTE AMARELADA. ODOR E SABOR CARACTERÍSTICOS. EMBALAGEM EM LATA DE 400G. NÃO SERÃO ACEITOS COMPOSTOS LÁCTEOS.	22,60	30	PAC	Homologado	Menor Preço
0018	PIMENTA DO REINO, OBTIDA A PARTIR DA MOAGEM DE GRÃOS ÍNTEGROS DE PIMENTA DO REINO SECA, LIVRE DE MATERIAL TERROSO OU OUTRAS SUJIDADES. EMBALAGENS DE 100G COM DATA DE VALIDADE, FABRICANTE E INSPEÇÃO DE ÓRGÃO COMPETENTE.	2,50	800	PAC	Homologado	Menor Preço
0019	COLORAU, CORANTE NATURAL DE URUCUM, PACOTE DE 100G, DE BOA QUALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO.	1,30	800	PAC	Homologado	Menor Preço
0020	PAPRICA DEFUMADA, PRODUZIDA A PARTIR DA CAPSICUM ANNUUM, COM COLORAÇÃO VERMELHA, SENDO A PIMENTÃO DESIDRATADO SOB A FUMAÇA, ADQUIRINDO ASSIM SABOR E AROMA CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM INTEGRA, DE 100G CONTENDO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS, COMO FABRICANTE, VALIDADE E INSPEÇÃO DE ÓRGÃO COMPETENTE.	7,95	200	PAC	Homologado	Menor Preço



0021	AÇAFRÃO ESPECIARIA DE COR AMARELO DOURADO, EXTRAÍDO DA RAIZ SECA E MOÍDA DA PLANTA HERBÁCEA DA FAMÍLIA DO GENGIBRE (ZINGIBERACEAE). DEVE TER COR E AROMA CARACTERÍSTICOS, ESTAR EM EMBALAGEM DE 50G OU 100G INTACTA QUE CONTENHA, FABRICANTE, DATA DE VALIDADE E INSPEÇÃO DE ÓRGÃO COMPETENTE, SENDO LIVRE DE CONTAMINANTES.	4,95	100	PAC	Homologado	Menor Preço
0022	CAMOMILA, ERVA DESIDRATADA, 100% NATURAL, SEM CONSERVANTES, COM CARACTERÍSTICAS E AROMAS PRESERVADOS. EMBALAGENS DE 10G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	4,95	50	PAC	Homologado	Menor Preço
0023	ANIS ESTRELADO, DESIDRATADO, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EM EMBALAGENS DE 10G, FECHADAS COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	6,25	30	PAC	Homologado	Menor Preço
0024	LOURO, FOLHAS DESIDRATADAS, INTEGRAS, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO, EM EMBALAGENS DE 10G, FECHADAS COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	4,95	30	PAC	Homologado	Menor Preço
0025	ALECRIM, ERVA DESIDRATADA, 100% NATURAL, SEM CONSERVANTES, COM CARACTERÍSTICAS E AROMAS PRESERVADOS. EMBALAGENS DE 10G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	6,30	30	PAC	Homologado	Menor Preço
0026	GENGIBRE, RAIZ FRESCA, ISENTA DE MATERIAL TERROSO, COM AROMA E CARACTERÍSTICAS PRESERVADO	6,95	10	KG	Homologado	Menor Preço
0027	ERVA DOCE, SEMENTE DESIDRATADA, 100% NATURAL, SEM CONSERVANTES COM CARACTERÍSTICAS E AROMAS PRESERVADOS. EMBALAGENS DE 10G, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	4,30	30	PAC	Homologado	Menor Preço
0028	CANELA EM PÓ, ESPECIARIA OBTIDA A PARTIR DA CASCA INTERNA DE VÁRIAS ESPÉCIES DE ARVORES DO GÊNERO CINNAMOMUM. DEVE ESTAR EM EMBALAGEM ÍNTEGRA DE 50G OU 100G, QUE MANTENHA SUA QUALIDADE, BEM COMO O AROMA CARACTERÍSTICO E CONSTE PRAZO DE VALIDADE, FABRICANTE E INSPEÇÃO DE ÓRGÃO COMPETENTE	4,65	500	PAC	Homologado	Menor Preço
0029	VINAGRE, PRODUTO NATURAL FERMENTADO, ISENTO DE CORANTES ARTIFICIAIS, ÁCIDOS ORGÂNICOS E MINERAIS ESTRANHOS, LIVRE DE SUJIDADES, MATERIAL TERROSO E DETRITOS DE ANIMAIS E VEGETAIS, EMBALAGENS DE 250ML OU 500ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR, DATA DE VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO E LOTE	3,50	1.000	UND	Homologado	Menor Preço
0030	CAFÉ EM PÓ, SELO DA ABIC - COM TOLERÂNCIA DE 1% DE IMPUREZAS, COM AUSÊNCIA DE LARVAS, PARASITOS E SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS. – EMBALAGENS DE 250G	7,90	3.000	PAC	Homologado	Menor Preço
0031	CACAU EM PÓ 100%, TENDO COM ÚNICO INGREDIENTE O CACAU, COM SELO DE INSPEÇÃO, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ÍNTEGRA DE 200G, ONDE DEVE CONSTAR, DADOS DO FABRICANTE, BEM COMO VALIDADE DO PRODUTO.	22,00	500	PAC	Homologado	Menor Preço



0032	CACAU EM PÓ 50%, INGREDIENTES: CACAU EM PÓ, AÇÚCAR E AROMATIZANTE, COM SELO DE INSPEÇÃO, SABOR E ODOR CARACTERÍSTICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM INTEGRA DE 200G, ONDE DEVE CONSTAR, DADOS DO FABRICANTE, BEM COMO VALIDADE DO PRODUTO	17,50	500	PAC	Homologado	Menor Preço
0033	AVEIA EM FLOCOS – PRODUTO RESULTANTE DA MOAGEM DE GRÃOS DE AVEIA APÓS LIMPEZA E CLASSIFICAÇÃO. COMPOSIÇÃO CENTESIMAL: 12G DE PROTEÍNAS, 8G DE LÍPIDIO E 63G DE CARBOIDRATO - EMBALAGEM 170G OU 200G	4,94	1.200	PAC	Homologado	Menor Preço
0034	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, DE 1ª QUALIDADE CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO DE 90% A 98% DE GRÃOS INTEIROS E INTEGROS, NA COR CARACTERÍSTICA A VARIEDADE CORRESPONDENTE DE TAMANHO E FORMATOS NATURAIS MADUROS, LIMPOS E SECOS, EMBALAGEM DE 1KG	8,25	700	KG	Homologado	Menor Preço
0035	FEIJÃO SEMPRE VERDE, TIPO 1, DE 1ª QUALIDADE CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO DE 90% A 98% DE GRÃOS INTEIROS E INTEGROS, NA COR CARACTERÍSTICA A VARIEDADE CORRESPONDENTE DE TAMANHO E FORMATOS NATURAIS MADUROS, LIMPOS E SECOS, EMBALAGEM DE 1KG	7,65	800	KG	Homologado	Menor Preço
0036	FEIJÃO MULATINHO, TIPO 1, DE 1ª QUALIDADE CONSTITUÍDO DE NO MÍNIMO DE 90% A 98% DE GRÃOS INTEIROS E INTEGROS, NA COR CARACTERÍSTICA A VARIEDADE CORRESPONDENTE DE TAMANHO E FORMATOS NATURAIS MADUROS, LIMPOS E SECOS, EMBALAGEM DE 1KG	8,10	900	KG	Homologado	Menor Preço
0037	AMIDO DE MILHO – PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITOS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS. SOB A FORMA DE PÓ, DEVERÃO PRODUZIR LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS. UMIDADE MÁXIMA 14%P/P, ACIDEZ 2,5%P/P, MÍNIMO DE AMIDO 84%P/P E RESÍDUO MINERAL FIXO 0,2%P/P. - EMBALAGEM DE 500G.	8,80	300	KG	Homologado	Menor Preço
0038	FARINHA DE MANDIOCA - PACOTE DE 1KG. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, O CONTEÚDO DEVE ESTAR BEM SOLTO E SECO NO PACOTE, DEVE TER COR E ODOR CARACTERÍSTICO, NÃO DEVERÁ APRESENTAR PROBLEMAS COM MISTURAS INADEQUADAS AO PRODUTO, PRESENÇA DE IMPUREZAS, NÃO DEVE TER MANCHAS DE COR PRETA, AZULADA OU ESVERDEADA, SABOR ALTERADO E PESO INSATISFATÓRIO. A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA E PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	7,40	200	KG	Homologado	Menor Preço
0039	FECULA DE MANDIOCA, PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DA MANDIOCA (MANIHOT ESCULENTA). DEVEM SER FABRICADOS A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E DE PARASITOS. NÃO PODEM ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS. DEVEM PRODUZIR LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS.	7,95	200	KG	Homologado	Menor Preço



0040	MANTEIGA COM SAL, OBTIDA A PARTIR BATEDURA DO CREME DE LEITE FERMENTADO OU NÃO, SENDO A GORDURA SEU PRINCIPAL COMPONENTE - EMBALAGEM DE 250G, CONTENDO SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL, ESTADUAL OU MUNICIPAL, DADOS DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE.	4,50	300	POTE	Homologado	Menor Preço
0041	SARDINHAS – SARDINHAS AO PRÓPRIO SUCO C/ ÓLEO COMESTÍVEL, PREPARADA COM PESCADO FRESCO, LIMPO, EVISCERADO, COZIDO, IMERSA EM ÓLEO COMESTÍVEL. INGREDIENTES: SARDINHAS, ÁGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PRÓPRIO SUCO), ÓLEO COMESTÍVEL E SAL. EMBALAGEM: EM LATA COM REVESTIMENTO INTERNO APROPRIADO, VEDADA, ISENTA DE FERRUGENS E SUBSTÂNCIAS NOCIVAS, COM PESO LÍQUIDO DE 125G. NA EMBALAGEM DEVE CONTER AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, PESO, DATA DE VALIDADE, CARIMBO DE INSPEÇÃO ESTADUAL OU FEDERAL.	6,20	6.600	LT	Homologado	Menor Preço
0042	MOLHO DE TOMATE SEM GLUTAMATO MONOSSODICO – MOLHO DE TOMATE COM NO MÁXIMO SEIS INGREDIENTES, SEM ADIÇÃO DE GORDURAS. SACHES DE 300G	5,30	2.000	UND	Homologado	Menor Preço
0043	MILHO VERDE EM CONSERVA, SEM SINAIS DE ALTERAÇÕES (ESTUFAMENTOS, CORROSÕES INTERNAS, AMASSAMENTOS, VAZAMENTOS). VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES E FABRICAÇÃO DE ATÉ 90 DIAS DA ENTREGA	4,95	400	LT	Homologado	Menor Preço
0044	ÓLEO DE SOJA REFINADO, TIPO 1, QUE SOFREU PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO COMO, NEUTRALIZAÇÃO, CLARIFICAÇÃO, FRIGORIFICAÇÃO OU NÃO E DESODORIZAÇÃO- EMBALAGEM PET 20X900ML.	8,20	4.000	UND	Homologado	Menor Preço
0045	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, EXTRAÍDO DO FRUTO DA OLIVEIRA POR PROCESSO MECÂNICO OU FÍSICO, COM ACIDEZ 0,8%, EMBALAGEM DE 200ML OU 500ML, COM DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE	36,00	10	UND	Homologado	Menor Preço
0046	ADOÇANTE DIETÉTICO, À BASE DE EDULCORANTE NATURAL, LÍQUIDO OU PÓ, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM RESISTENTE, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	4,50	100	UND	Homologado	Menor Preço
0047	PTS – CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA. SENDO COMPOSTA POR PROTEÍNA DESENGORDURADA DE SOJA, OBTIDA A PARTIR DE GRÃOS DE SOJA LIMPOS E SUBMETIDOS A PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO, DEVE APRESENTAR COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO, DEVE ESTAR LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. EMBALAGEM: DEVE ESTAR ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS BEM VEDADOS, COM PESO LÍQUIDO DE 200G OU 250G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	8,95	5.000	PAC	Homologado	Menor Preço
0048	MEL DE ABELHA, NATURAL PURO SEM CONSERVANTES E ADITIVOS, COM DEVIDA INSPEÇÃO DE ÓRGÃO COMPETENTE, EM EMBALAGEM COM TAMPÃO CONTENDO 500 G.	22,00	200	POTE	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		438.136,25				



0002	LOTE II - ALIMENTOS PERECÍVEIS					
0001	SUCO NATURAL, NECTAR, SEM AÇÚCAR, SABORES DIVERSOS, GARRAFAS DE 500ML EM CAIXAS COM 12 GARRAFAS, PRODUTO INDUSTRIALIZADO. COM VALIDADE DE NO MÁXIMO 30 DIAS ANTES DA DATA DE ENTREGA	6,20	1.500	UND	Homologado	Menor Preço
0002	IOGURTE NATURAL, TENDO COMO INGREDIENTES, LEITE INTEGRAL E/OU LEITE INTEGRAL RECONSTITUÍDO, LEITE DESNATADO E/OU LEITE DESNATADO RECONSTITUÍDO, LEITE EM PÓ DESNATADO E FERMENTO LÁCTEO. MANTIDO REFRIGERADO, ISENTO DE ESTUFAMENTO, MOFO, SEM PRECIPITAÇÃO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE, ATÓXICO, CONTENDO 200ML. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE.	7,25	600	POTE	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		13.650,00				
0003	LOTE III - QUEIJO E OVOS					
0001	QUEIJO TIPO COALHO, COM REGISTRO NO SIF OU SIE OU SIM, PRODUTO ELABORADO UNICAMENTE COM LEITE DE VACA, E FERMENTOS LÁCTEOS, COM ASPECTO DE MASSA SEMI-DURA, COR BRANÇO CREME HOMOGÊNEA, CHEIRO PRÓPRIO, SABOR SUAVE, LEVEMENTE SALGADO.	38,00	260	KG	Homologado	Menor Preço
0002	OVOS – CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: OVOS DE GALINHA “TIPO GRANDE”, CASCA LISA. OS OVOS DEVERÃO ESTAR LIMPOS. NÃO PODERÃO ESTAR TRINCADOS. EMBALAGEM: EM CAIXAS DE PAPELÃO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, SIF, CISPOA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 15 DIAS A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA	0,70	36.000	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		35.080,00				
0004	LOTE IV - CARNES E DERIVADOS					
0001	CARNE BOVINA MOÍDA, MAGRA DE 1ª CONGELADA. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS. DEVENDO CONTER NO MÁXIMO 10% DE GORDURA DEVE SER ISENTA DE CARTILAGENS E DE OSSOS, COM REGISTRO NO SIF, SIE, SIM - EMBALAGEM 1KG.	22,00	4.000	KG	Homologado	Menor Preço
0002	CARNE BOVINA RESFRIADA OU CONGELADA TIPO PATINHO EM BIFES COM REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.	36,00	4.000	KG	Homologado	Menor Preço
0003	CARNE SUÍNA, CONGELADA, DE 1ª QUALIDADE, PESANDO INDIVIDUALMENTE NO MÁXIMO 2KG, EM EMBALAGEM TRANSPARENTE, BEM LACRADA, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF, SIE OU SIM), DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	24,00	2.000	KG	Homologado	Menor Preço



0004	FRANGO INTEIRO, CONGELADO, DE 1ª QUALIDADE, PESANDO INDIVIDUALMENTE NO MÁXIMO 2KG, EM EMBALAGEM TRANSPARENTE, À VÁCUO OU BEM LACRADAS, COM DENOMINAÇÃO DO NOME DO PRODUTO, FABRICANTE, ENDEREÇO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF, SIE OU SIM), DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	13,00	5.000	KG	Homologado	Menor Preço
0005	FRANGO INTEIRO, RESFRIADO, DE 1ª QUALIDADE, PESANDO NO MÁXIMO 3 KG, EM EMBALAGEM TRANSPARENTE, BEM LACRADA, COM SELO DE INSPEÇÃO FEDERAL, ESTADUAL OU MUNICIPAL. DATA DE VALIDADE DE NO MÁXIMO 72 HORAS.	14,20	5.000	KG	Homologado	Menor Preço
0006	PEITO DE FRANGO SEM OSSO – CORTADO EM FATIAS (FILÉ), SEM PELE, CONGELADO. EMBALAGEM: DEVE ESTAR INTACTA, POLIETILENO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, CONTENDO 01 KG. NA EMBALAGEM DEVE CONTER AS SEGUINTE INFORMações: IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, PESO, DATA DE PROCESSAMENTO E DATA DE VALIDADE, IDENTIFICAÇÃO DO TIPO DE CARNE, CARIMBO DE INSPEÇÃO FEDERAL, ESTADUAL OU MUNICIPAL. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 03 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	16,20	4.000	KG	Homologado	Menor Preço
0007	FÍGADO BOVINO RESFRIADO OU CONGELADO EM BIFES COM REGISTRO NO SIF, SIE OU SIM. ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.	17,20	2.000	KG	Homologado	Menor Preço
0008	LINGUIÇA TIPO CALABRESA – EMBALAGEM 5KG COM REGISTRO NO SIF OU SIE. COM ASPECTO CARACTERÍSTICO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS PARDACENTAS OU ESVERDEADAS, ODOR E SABOR PRÓPRIO, COM ADIÇÃO DE ÁGUA OU GELO NO MÁXIMO 3%.	22,50	2.000	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		560.200,00				
0005	LOTE V - FRUTAS E VERDURAS					
0001	ABACAXI, COMUM, IN NATURA, COM GRAU DE MADURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO, SEM APRESENTAR AVARIAS DE CASCA, PROCEDENTE DE ESPÉCIES GENUÍNAS E SÂS. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA, MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	6,00	3.000	UND	Homologado	Menor Preço
0002	ABACATE, COMUM EXTRA IN NATURA, POLPA FIRME AO TOQUE, CASCA LISA E BRILHANTE, COM GRAU DE MADURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO, PROCEDENTE DE ESPÉCIES GENUÍNAS E SÂS. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA, MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	8,20	2.000	KG	Homologado	Menor Preço
0003	BANANA PRATA - QUE NÃO ESTEJA VERDE, NEM TOTALMENTE MADURA, DEVERÁ ESTAR SEMPRE PRESAS A PENCA, SEM MANCHAS OU AMASSADAS, DE 1ª QUALIDADE.	6,00	250	DZ	Homologado	Menor Preço



0004	BANANA NANICA - QUE NÃO ESTEJA VERDE, NEM TOTALMENTE MADURA, DEVERÁ ESTAR SEMPRE PRESAS A PENCA, SEM MANCHAS OU AMASSADAS, DE 1ª QUALIDADE.	6,00	250 DZ	Homologado	Menor Preço
0005	BANANA PACOVAN - QUE NÃO ESTEJA VERDE, NEM TOTALMENTE MADURA, DEVERÁ ESTAR SEMPRE PRESAS A PENCA, SEM MANCHAS OU AMASSADAS, DE 1ª QUALIDADE.	6,00	250 DZ	Homologado	Menor Preço
0006	MAÇÃ NACIONAL – CASCA LISA, NOVINHA, DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, NÃO PODE ESTAR MURCHA NEM AMASSADA, SEM IMPERFEIÇÕES.	2,00	17.000 UND	Homologado	Menor Preço
0007	MARACUJA AZEDO – DEVE TER CASCA LISA E BRILHANTE, NÃO APRESENTAR MANCHAS ESCURAS OU RACHADURAS, NEM ESTAR MURCHO, SEM IMPERFEIÇÕES, DE 1ª QUALIDADE	7,60	800 KG	Homologado	Menor Preço
0008	MELÃO - AMARELO, A CASCA DEVE SER FIRME, SEM RACHADURAS E DE COR VIBRANTE, DOCE, SUCULENTO, DE 1ª QUALIDADE.	4,50	4.000 KG	Homologado	Menor Preço
0009	MANGA, FRUTOS VARIANDO ENTRE AS CORES AMARELO AO AVERMELHADO. POLPA SUCULENTO E FIRME, COM SABOR CARACTERÍSTICO, INTACTA, LIVRE DE SUJIDADES E PRAGAS	5,90	3.000 KG	Homologado	Menor Preço
0010	GOIABA, FRUTO COM CASCA VERDE E INTERIOR VERMELHO, COM PONTO DE MATURAÇÃO ADEQUADO, FIRME, LIVRE SE SUJIDADES E PRAGAS.	7,00	2.000 KG	Homologado	Menor Preço
0011	CAJU, PSEUDOFRUTO COM POLPA ÁCIDA ADOCICADA, COLORAÇÃO VARIANDO DO AMARELO AO VERMELHO, LIVRE DE PRAGAS E SUJIDADES	6,00	2.000 KG	Homologado	Menor Preço
0012	ACEROLA, FRUTOS DE COLORAÇÃO VERMELHO VIVO, FIRMES, COM ADEQUADO PONTO DE MATURAÇÃO, LIMPOS, ISENTOS DE PRAGAS E SUJIDADES	6,25	2.000 KG	Homologado	Menor Preço
0013	LARANJA, IN NATURA, PROCEDENTE DE ESPÉCIE GENUÍNA E SÃ, FRESCA, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO, SEM APRESENTAR AVARIAS DE CASCA. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	6,00	250 DZ	Homologado	Menor Preço
0014	MAMÃO, IN NATURA, APRESENTANDO MATURAÇÃO MÉDIA (DE VEZ), POLPA FIRME AO TOQUE, SEM APRESENTAR AVARIAS DE CASCA, PROCEDENTE DE ESPÉCIE GENUÍNA E SÃ, FRESCA. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	6,00	2.000 KG	Homologado	Menor Preço
0015	MELANCIA IN NATURA, COM GRAU DE MATURAÇÃO ADEQUADO PARA O CONSUMO, CASCA FIRME SEM AVARIAS, POLPA FIRME DE COLORAÇÃO VERMELHA COM APARÊNCIA FRESCA E MACIA, PROCEDENTE DE ESPÉCIE GENUÍNA E SÃ, FRESCA. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	3,50	4.000 KG	Homologado	Menor Preço



0016	MACAXEIRA, RAIZ FIRME, LIVRE DE MATERIAL TERROSO, BROCA OU FUNGO, COM COZIMENTO ADEQUADO, FICANDO COM AS CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS DESEJÁVEIS.	6,00	500 KG	Homologado	Menor Preço
0017	ABOBORA, FIRME, COM BOA MATURAÇÃO, INTEGRAL, LIVRE DE PRAGAS OU SUJIDADES	6,00	500 KG	Homologado	Menor Preço
0018	ABOBRINHA, COM COLORAÇÃO VERDE VIVO, INTEGRAL, LIVRE DE MATERIAL TERROSO E PRAGAS.	6,00	300 KG	Homologado	Menor Preço
0019	BERINJELA, FIRME, COM BOA MATURAÇÃO, INTEGRAL, LIVRE DE PRAGAS OU SUJIDADES	6,00	300 KG	Homologado	Menor Preço
0020	INHAME, BULBO FIRME, LIVRE DE MATERIAL TERROSO, BROCA OU FUNGO, COM COZIMENTO ADEQUADO, FICANDO COM AS CARACTERÍSTICAS ORGANOLÉPTICAS DESEJÁVEIS	6,00	300 KG	Homologado	Menor Preço
0021	PEPINO, COLORAÇÃO VERDE ESCURO, NÃO MURCHO, INTEGRAL, LIVRE DE SUJIDADES E PRAGAS.	6,00	300 KG	Homologado	Menor Preço
0022	COUVE FOLHA, FOLHAS VERDES ESCURAS, NÃO MURCHAS, LIVRE DE MATERIAL TERROSO OU PRAGAS, SEM RESÍDUOS DE PESTICIDAS OU INSETICIDAS.	6,00	300 MÇO	Homologado	Menor Preço
0023	ALFACE, FOLHAS VERDES BRILHANTES, PONTO DE COLHEITA ANTERIOR A PRESENÇA DE AMARGOR, NÃO MURCHAS, LIVRE DE MATERIAL TERROSO OU PRAGAS, SEM RESÍDUOS DE PESTICIDAS OU INSETICIDAS.	6,00	1.500 MÇO	Homologado	Menor Preço
0024	PIMENTÃO – VERDE, CASCA LISA E BRILHANTE, NÃO PODE ESTAR MURCHO E NEM MELANDO, DE 1ª QUALIDADE.	11,00	300 KG	Homologado	Menor Preço
0025	BROCOLIS, INFLORESCÊNCIA ÚNICA, MATURAÇÃO ADEQUADA, COR VERDE ESCURA, NÃO MURCHOS, LIVRE DE MATERIAL TERROSO OU PRAGAS, SEM RESÍDUOS DE PESTICIDAS OU INSETICIDAS.	4,95	80 UND	Homologado	Menor Preço
0026	BATATA DOCE, LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO SER GRAUDA, ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE, LIVRE DE RESÍDUOS.	5,25	500 KG	Homologado	Menor Preço
0027	BETERRABA - BULBO INTEGRAL, NÃO DEVERÁ APRESENTAR PROBLEMAS COM COLORAÇÃO, NÃO MACHUCADO, NÃO PERFURADO OU BROCADO. O PRODUTO DEVE ESTAR ÍNTEGO.	5,25	400 KG	Homologado	Menor Preço
0028	BATATA INGLESA, IN NATURA, COM A POLPA ÍNTEGA E LÍMPIA, FIRME, LISA, DE TAMANHO UNIFORME, PROCEDENTE DE ESPÉCIES GENUÍNAS E SÂS, FRESCO. ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS, SEM MANCHAS ESVERDEADAS E LIVRE DE BROTO.	8,95	400 KG	Homologado	Menor Preço
0029	CENOURA, IN NATURA, COR LARANJA-VIVO, PROCEDENTE DE ESPÉCIES GENUÍNAS E SÂS, FRESCAS, FIRME, LISA, SEM RUGAS, DE APARÊNCIA FRESCA. ISENTO DE BROTO, LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	11,00	400 KG	Homologado	Menor Preço



0030	CHUCHU, IN NATURA, POUCA RUGOSIDADE TAMANHO MÉDIO, PROCEDENTE DE ESPÉCIES GENUÍNAS, SÂS E FRESCAS, POLPA INTEGRAL E FIRME. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA. MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	6,25	400	KG	Homologado	Menor Preço
0031	ALHO NATURAL EXTRA, OS DENTES DEVEM ESTAR BEM DEFINIDOS, LIMPOS, FIRMES, SEM MANCHAS E LIVRE DE BROTO. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA, MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS	32,00	200	KG	Homologado	Menor Preço
0032	CEBOLA BRANCA, FRESCA, COM AS EXTREMIDADES FIRMES, COR BRILHANTE, HASTE BEM SECA. ISENTO DE BROTO, ENFERMIDADES, LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA, SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	8,20	500	KG	Homologado	Menor Preço
0033	TOMATE, IN NATURA, PROCEDENTE DE ESPÉCIES GENUÍNAS E SÂS, FRESCAS, POLPA INTEGRAL E FIRME, COLORAÇÃO UNIFORME, CASCA LISA E FIRME. ISENTO DE LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA. MATÉRIA TERROSA, SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À SUPERFÍCIE EXTERNA, LIVRE DE ENFERMIDADES, INSETOS, PARASITAS E LARVAS.	7,95	2.000	KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		249.981,00				
0006	LOTE VI - PÃES					
0001	PÃO DOCE, PESO DE 50G CADA UNIDADE, PREPARADO A PARTIR DE MATÉRIAS-PRIMAS SÂS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, ISENTAS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITAS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODORE E SABOR DESAGRADÁVEL, PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA A ADIÇÃO DE FARELOS E DE CORANTES DE QUALQUER NATUREZA EM SUA CONFECCÃO. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DATA DE EMBALAGEM, PESO LÍQUIDO. VALIDADE MÍNIMA DE 05 (CINCO) DIAS A CONTAR NO ATO DA ENTREGA.	0,90	36.000	UND	Homologado	Menor Preço
0002	PÃO FRANCÊS, PESO 50G. FORMATO FUSIFORME COM ADIÇÃO DE SAL, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ÁGUA, SAL, E FERMENTO QUÍMICO. DEVERÃO SER ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE ÍNTEGRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 HORAS APÓS ENTREGA.	0,90	25.000	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		54.900,00				
0007	LOTE VII - POLPA DE FRUTAS					



0001	POLPA DE ABACAXI, INTEGRAL, PASTEURIZADA, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	11,00	1.000 KG	Homologado	Menor Preço
0002	POLPA DE GOIABA, INTEGRAL, PASTEURIZADA, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	9,00	1.000 KG	Homologado	Menor Preço
0003	POLPA DE MARACUJÁ, INTEGRAL, PASTEURIZADA, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	22,00	1.000 KG	Homologado	Menor Preço
0004	POLPA DE CAJU, INTEGRAL, PASTEURIZADA, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 01 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	9,00	1.000 KG	Homologado	Menor Preço



0005	POLPA DE ACEROLA, INTEGRAL, PASTEURIZADA, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 500G OU 01 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	9,00	1.500 KG	Homologado	Menor Preço
0006	POLPA DE MANGA, INTEGRAL, PASTEURIZADA, CONGELADA, SEM ADIÇÃO DE CORANTES ARTIFICIAIS E ADITIVOS QUÍMICOS, SABOR CARACTERÍSTICO E AGRADÁVEL. ISENTA DE: VESTÍGIO DE DESCONGELAMENTO, ODOR FORTE E DESAGRADÁVEL E QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE, TRANSPARENTE, PESO LÍQUIDO DE 500G OU 1 KG, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PESO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, CARIMBOS OFICIAIS E SELO DE INSPEÇÃO DO ÓRGÃO COMPETENTE E DATA DE EMBALAGEM. VALIDADE MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.	9,00	800 KG	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		71.700,00			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
24/05/2024 - 17:16	Edital - Pregão eletrônico nº 008 - 2024 - Aquisição de merenda escolar.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
06/06/2024 - 10:03:20	Negociação aberta para o processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,4,6,7 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 10:03:20	Negociação aberta para o processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 2,5 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 10:03:20	Negociação aberta para o processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 3 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 10:09:36		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 11:03:24		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 11:03:49		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 11:04:10		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 11:04:32		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0007 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



06/06/2024 - 11:24:07		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/06/2024 - 12:12:44		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 15:35:32	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 15:38:34	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 15:39:24	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 15:40:54	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 15:41:37	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 15:42:36	Documentos solicitados para o processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 15:45:06		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 15:45:52		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 15:55:02		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 15:55:57		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0007 do processo PREGÃO ELETRÔNICO 008/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

F FAUSTINO SOARES - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.883.030/0001-09 - Endereço: AV PETRONIO PORTELA - CEP: 64435000 - UF: PI - Município: São Gonçalo do Piauí - Telefone: (86) 99446-9657

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003		LOTE III - QUEIJO E OVOS					
	0001	QUEIJO TIPO COALHO, com registro no SIF ou SIE ou SIM, produto elaborado unicamente com leite de vaca, e fermentos lácteos, com aspecto de massa semi-dura, cor branco creme homogênea, cheiro próprio, sabor suave, levemente salgado.	FRIMESA	FRIMESA	260 KG	33,95	8.827,00
	0002	OVOS – características técnicas: ovos de galinha "tipo grande", casca lisa. Os ovos deverão estar limpos. Não poderão estar trincados. Embalagem: em caixas de papelão, com registro no Ministério da Agricultura, SIF, CISPOA. Prazo de validade mínimo 15 dias a contar a partir da data de entrega	REGINA	REGINA	36.000 UND	0,65	23.400,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 32.227,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 32.227,00

FRANCINETE NUNES DA COSTA - Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 00.477.627/0001-38 - Endereço: AVENIDA ALBERTO LEAL NUNES - CEP: 64490000 - UF: PI - Município: Regeneração - Telefone: (86) 99920-1115

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE II - ALIMENTOS PERECÍVEIS					



0001	SUCO NATURAL, NECTAR, SEM AÇÚCAR, sabores diversos, garrafas de 500ml em caixas com 12 garrafas, produto industrializado. Com validade de no máximo 30 dias antes da data de entrega	NADA CONSTA	PINDORAMA	1.500 UND	3,50	5.250,00
0002	IOGURTE NATURAL, tendo como ingredientes, leite integral e/ou leite integral reconstituído, leite desnatado e/ou leite desnatado reconstituído, leite em pó desnatado e fermento lácteo. Mantido refrigerado, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo 200ml. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente.	NADA CONSTA	BATAVO	600 POTE	4,89	2.934,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 8.184,00
0005	LOTE V - FRUTAS E VERDURAS					
0001	ABACAXI, comum, in natura, com grau de maturação adequado para o consumo, sem apresentar avarias de casca, procedente de espécies genuínas e sãs. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.	NADA CONSTA	CEASA	3.000 UND	3,70	11.100,00
0002	ABACATE, comum extra in natura, polpa firme ao toque, casca lisa e brilhante, com grau de maturação adequado para o consumo, procedente de espécies genuínas e sãs. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.	NADA CONSTA	QUINTAL	2.000 KG	5,79	11.580,00
0003	BANANA PRATA - que não esteja verde, nem totalmente madura, deverá estar sempre presas a penca, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.	NADA CONSTA	PRATA	250 DZ	6,00	1.500,00
0004	BANANA NANICA - que não esteja verde, nem totalmente madura, deverá estar sempre presas a penca, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.	NADA CONSTA	NANICA	250 DZ	6,00	1.500,00
0005	BANANA PACOVAN - que não esteja verde, nem totalmente madura, deverá estar sempre presas a penca, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.	NADA CONSTA	PACOVAN	250 DZ	6,00	1.500,00
0006	MAÇÃ NACIONAL – casca lisa, novinha, de 1ª qualidade, tamanho médio, não pode estar murcha nem amassada, sem imperfeições.	NADA CONSTA	GALA	17.000 UND	2,00	34.000,00
0007	MARACUJA AZEDO – deve ter casca lisa e brilhante, não apresentar manchas escuras ou rachaduras, nem estar murcho, sem imperfeições, de 1ª qualidade	NADA CONSTA	AMARELO	800 KG	7,60	6.080,00
0008	MELÃO - amarelo, a casca deve ser firme, sem rachaduras e de cor vibrante, doce, suculento, de 1ª qualidade.	NADA CONSTA	AMARELO	4.000 KG	4,50	18.000,00
0009	MANGA, frutos variando entre as cores amarelo ao avermelhado. Polpa suculenta e firme, com sabor característico, intacta, livre de sujidades e pragas	NADA CONSTA	TOMMY	3.000 KG	5,90	17.700,00
0010	GOIABA, fruto com casca verde e interior vermelho, com ponto de maturação adequado, firme, livre de sujidades e pragas.	NADA CONSTA	PALUMA	2.000 KG	4,65	9.300,00
0011	CAJU, pseudofruto com polpa ácida adocicada, coloração variando do amarelo ao vermelho, livre de pragas e sujidades	NADA CONSTA	COMUM	2.000 KG	3,70	7.400,00



0012	ACEROLA, frutos de coloração vermelho vivo, firmes, com adequado ponto de maturação, limpos, isentos de pragas e sujidades	NADA CONSTA	APODI	2.000 KG	3,94	7.880,00
0013	LARANJA, in natura, procedente de espécie genuína e sã, fresca, com grau de maturação adequado para o consumo, sem apresentar avarias de casca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.	NADA CONSTA	PERA	250 DZ	6,00	1.500,00
0014	MAMÃO, in natura, apresentando maturação média (de vez), polpa firme ao toque, sem apresentar avarias de casca, procedente de espécie genuína e sã, fresca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.	NADA CONSTA	PAPAYA	2.000 KG	3,70	7.400,00
0015	MELANCIA in natura, com grau de maturação adequado para o consumo, casca firme sem avarias, polpa firme de coloração vermelha com aparência fresca e macia, procedente de espécie genuína e sã, fresca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.	NADA CONSTA	RED QUALITY	4.000 KG	3,50	14.000,00
0016	MACAXEIRA, raiz firme, livre de material terroso, broca ou fungo, com cozimento adequado, ficando com as características organolépticas desejáveis.	NADA CONSTA	MANSA	500 KG	6,00	3.000,00
0017	ABOBORA, firme, com boa maturação, integra, livre de pragas ou sujidades	NADA CONSTA	BUTTERNUT	500 KG	3,70	1.850,00
0018	ABOBRINHA, com coloração verde vivo, integra, livre de material terroso e pragas.	NADA CONSTA	FLORA F1	300 KG	6,00	1.800,00
0019	BERINJELA, firme, com boa maturação, integra, livre de pragas ou sujidades	NADA CONSTA	CEASA	300 KG	3,70	1.110,00
0020	INHAME, bulbo firme, livre de material terroso, broca ou fungo, com cozimento adequado, ficando com as características organolépticas desejáveis	NADA CONSTA	CEASA	300 KG	6,00	1.800,00
0021	PEPINO, coloração verde escuro, não murcho, integro, livre de sujidades e pragas.	NADA CONSTA	TARGA	300 KG	3,70	1.110,00
0022	COUVE FOLHA, folhas verdes escuras, não murchas, livre de material terroso ou pragas, sem resíduos de pesticidas ou inseticidas.	NADA CONSTA	MANTEIGA VERDE	300 MÇO	6,00	1.800,00
0023	ALFACE, folhas verdes brilhantes, ponto de colheita anterior a presença de amargor, não murchas, livre de material terroso ou pragas, sem resíduos de pesticidas ou inseticidas.	NADA CONSTA	CRESPA	1.500 MÇO	3,70	5.550,00
0024	PIMENTÃO – verde, casca lisa e brilhante, não pode estar murcho e nem melando, de 1ª qualidade.	NADA CONSTA	CEASA	300 KG	8,45	2.535,00
0025	BROCOLIS, inflorescência única, maturação adequada, cor verde escura, não murchos, livre de material terroso ou pragas, sem resíduos de pesticidas ou inseticidas.	NADA CONSTA	CEASA	80 UND	4,95	396,00
0026	BATATA DOCE, lisa, firme e compacta, devendo ser grauda, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos.	NADA CONSTA	PELE ROXA	500 KG	5,25	2.625,00



0027	BETERRABA - Bulbo íntegro, não deverá apresentar problemas com coloração, não machucado, não perfurado ou brocado. O produto deve estar íntegro.	NADA CONSTA	VERMELHA	400 KG	5,25	2.100,00
0028	BATATA INGLESA, in natura, com a polpa íntegra e limpa, firme, lisa, de tamanho uniforme, proveniente de espécies genuínas e sãs, fresco. Isento de matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas, sem manchas esverdeadas e livre de brotos.	NADA CONSTA	INGLESA	400 KG	6,50	2.600,00
0029	CENOURA, in natura, cor laranja-vivo, proveniente de espécies genuínas e sãs, frescas, firme, lisa, sem rugas, de aparência fresca. Isento de brotos, lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.	NADA CONSTA	LARANJA	400 KG	8,45	3.380,00
0030	CHUCHU, in natura, pouca rugosidade tamanho médio, proveniente de espécies genuínas, sãs e frescas, polpa íntegra e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.	NADA CONSTA	VERDE-CLARO	400 KG	6,25	2.500,00
0031	ALHO NATURAL extra, os dentes devem estar bem definidos, limpos, firmes, sem manchas e livre de broto. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas	NADA CONSTA	FOOD FRUITS	200 KG	28,40	5.680,00
0032	CEBOLA BRANCA, fresca, com as extremidades firmes, cor brilhante, haste bem seca. Isento de broto, enfermidades, lesões de origem física, mecânica ou biológica, substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, insetos, parasitas e larvas.	NADA CONSTA	DIAMANTINA	500 KG	5,79	2.895,00
0033	TOMATE, in natura, proveniente de espécies genuínas e sãs, frescas, polpa íntegra e firme, coloração uniforme, casca lisa e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.	NADA CONSTA	DIAMANTINA	2.000 KG	7,95	15.900,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 209.071,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 217.255,00

LAIRES A DA SILVA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.376.018/0001-05 - Endereço: RUA NASCIMENTO - CEP: 64410000 - UF: PI - Município: Angical do Piauí - Telefone: (86) 99426-4656

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0006		LOTE VI - PÃES					



0001	PÃO DOCE, peso de 50g cada unidade, preparado a partir de matérias-primas sãs, de primeira qualidade, isentas de matéria terrosa e parasitas e em perfeito estado de conservação. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido. Validade mínima de 05 (cinco) dias a contar no ato da entrega.	pão Doce	pão quente	36.000 UND	0,70	25.200,00
0002	PÃO FRANCÊS, peso 50g. Formato fusiforme com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega.	pão frances	pão quente	25.000 UND	0,70	17.500,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 42.700,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 42.700,00

TDB DISTRIBUIDORA LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.494.673/0001-61 - Endereço: R UMBILINO - CEP: 64078300 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 99999-6436

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I - ALIMENTOS NÃO PERECÍVEIS					
	0001	ARROZ AGULINHA, longo fino polido tipo 1, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros com no máximo de 14% de umidade e com valor nutricional na porção de 50g contendo no mínimo de 37g de carboidratos, 4g de proteínas e 0 de gorduras totais. Com rendimento após o cozimento de no mínimo 2,5 vezes a mais do peso antes da cocção, devendo também apresentar coloração branca, grãos íntegros e soltos após cozimento. 1 kg	ARROZ AGULINHA, longo fino polido tipo 1	PAINHO / CDA ALIMENTOS	8.000 KG	5,60	44.800,00
	0002	ARROZ INTEGRAL, com retirada apenas da casca bruta, preservando o gérmen e a camada externa do grão, livre do processo de polimento. Embalagens de polietileno de 1 kg com data de fabricação, validade e lote.	ARROZ INTEGRAL, com retirada apenas da c	NOVA ESTRELA	100 KG	5,21	521,00
	0003	AÇUCAR CRISTAL de 1º contendo no mínimo 99,3% de carboidrato por porção, deverá ser fabricado de cana de açúcar livre de fermentação, isento de matéria terrosa de parasitos e de detritos animais ou vegetais - emb. 1 KG	AÇUCAR CRISTAL de 1º contendo no mínimo 9	ITAJÁ/JALLES MACHADO	1.500 KG	4,30	6.450,00
	0004	AÇUCAR DEMERARA, classe cristal bruto, tipo demerara, com 100% de carboidrato por porção, deverá ser fabricado de cana de açúcar livre de fermentação, isento de matéria terrosa de parasitos e de detritos animais ou vegetais - emb. 1 KG	AÇUCAR DEMERARA, classe cristal bruto, t	UNIÃO/ACUCAR UNIAO S.A.	500 KG	4,80	2.400,00
	0005	BISCOITO DOCE, tipo Maria, fabricado a partir de matérias primas são e limpas. Será rejeitado biscoito mal cozido, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar quebradiço – embalagem primaria em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400g ou 500g, tendo dupla embalagem e em embalagem secundaria de caixa de papelão	BISCOITO DOCE, tipo Maria, fabricado a p	3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO	600 PAC	5,00	3.000,00



0006	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. Ingredientes: farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico (vit. B9), açúcar, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal refinado, extrato de malte, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos bicarbonato de sódio, amido de milho. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço – embalagem primária em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400 a 500g com dupla embalagem e em embalagem secundária de caixa de papelão	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. Ing	3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO	2.000 PAC	4,80	9.600,00
0007	CANJICA DE MILHO BRANCO, tipo 1, contendo 80% de grãos inteiros, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas, parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% de umidade - emb. 500g	CANJICA DE MILHO BRANCO, tipo 1, contend	CHERTA	300 KG	5,50	1.650,00
0008	MILHO PARA PIPOCA. tipo 1, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas e parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% de umidade - emb. 500g	MILHO PARA PIPOCA. tipo 1, preparados co	MARATÁ/JAV ALIMENTOS	300 KG	3,19	957,00
0009	MACARRÃO ESPAGUETE, massa de sêmola, fabricados com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, corantes naturais cúrcuma e urucum, sendo feito a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas, parasitos e larvas. As massas ao serem postas na água não deverão turvá-las antes da cocção, não podendo estar fermentadas ou rançosas. Na embalagem não poderá haver mistura de outros tipos de macarrão. Com rendimento mínimo após o cozimento de 2 vezes a mais do peso antes da cocção. – emb. 500g ou 400g	MACARRÃO ESPAGUETE, massa de sêmola, fab	GAMA LOPES / NEXO FOODS	3.500 PAC	3,80	13.300,00
0010	MACARRÃO PARAFUSO, Massa seca vitaminada, isenta de sujidades, sem ovos, embalagem plástica resistente e transparente, rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Embalagem contendo 500g ou 400g	MACARRÃO PARAFUSO, Massa seca vitaminada	BRANDINI / J MACEDO S.A	3.500 PAC	3,65	12.775,00
0011	FUBÁ DE MILHO, produto obtido pela moagem do grão de milho, deverão ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos. Sendo enriquecido com ferro e ácido fólico, contendo fibras e vitaminas. Não poderão estar úmidos ou rançosos, embalagens de 500g.	FUBÁ DE MILHO, produto obtido pela moage	SINHA / IND DE ALIMENTOS SINHA	3.000 PAC	1,75	5.250,00
0012	FLOCOS DE ARROZ, branco, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500g ou 400g, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados.	FLOCOS DE ARROZ, branco, com aspecto, co	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	1.000 PAC	3,00	3.000,00
0013	FLOCOS DE MILHO, produto obtido, através da umidificação, prensagem, pré cozimento e secagem da farinha de milho. Deve vir acondicionada em embalagem de 500g, integra com descrição do fabricante, data de validade e inspeção do órgão competente.	FLOCOS DE MILHO, produto obtido, através	SERTÃO/FORTEMIL ALIMENTOS	1.000 PAC	2,60	2.600,00



0014	FORMULA INFANTIL, elementares à base de aminoácidos livres, isenta de sacarose e glúten, com vitaminas e minerais. Acondicionadas em embalagens adequadas, com especificações de preparo, data de fabricação e validade	FORMULA INFANTIL, elementares à base de	NAN	15 UND	15,00	225,00
0015	LEITE EM PÓ INTEGRAL obtido por desidratação do leite de vaca integral e apto para a alimentação humana, mediante processos tecnológicos adequados adicionado de lecitina de soja como emulsionante e com a composição centesimal de 26g de proteína, 38g de carboidratos e 26g de lipídios, devendo ter boa solubilidade – emb. 200g, contendo registro no órgão de inspeção competente, validade e fabricante. NÃO SERÃO ACEITOS COMPOSTOS LÁCTEOS	LEITE EM PÓ INTEGRAL obtido por desidrat	ITALAC / GOIAS MINAS IND DE LATICINIOS L	12.000 UND	7,00	84.000,00
0016	LEITE EM PÓ DESNATADO, leite em pó desnatado, instantâneo. Embalagem: aluminizada, intacta, bem vedada, contendo 200g do produto, livre de parasitas e substâncias nocivas. NÃO SERÃO ACEITOS COMPOSTOS LÁCTEOS	LEITE EM PÓ DESNATADO, leite em pó desna	CCGL	60 PAC	14,50	870,00
0017	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE, leite e pó zero lactose, sem grumos ou partículas queimadas. Cor branca ou levemente amarelada. Odor e sabor característicos. Embalagem em lata de 400g. NÃO SERÃO ACEITOS COMPOSTOS LÁCTEOS.	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE, leite e pó zer	LASERENISSIMA / LASERENISSIMA PARTICIPA	30 PAC	14,00	420,00
0018	PIMENTA DO REINO, obtida a partir da moagem de grãos íntegros de pimenta do reino seca, livre de material terroso ou outras sujidades. Embalagens de 100g com data de validade, fabricante e inspeção de órgão competente.	PIMENTA DO REINO, obtida a partir da moa	DONA CLARA/ TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S/A	800 PAC	2,50	2.000,00
0019	COLORAU, corante natural de urucum, pacote de 100g, de boa qualidade. Validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega do produto.	COLORAU, corante natural de urucum, paco	DONA CLARA / 3 CORAÇÕES	800 PAC	1,10	880,00
0020	PAPRICA DEFUMADA, produzida a partir da Capsicum annum, com coloração vermelha, sendo a pimentão desidratado sob a fumaça, adquirindo assim sabor e aroma característico. Embalagem íntegra, de 100g contendo especificações técnicas, como fabricante, validade e inspeção de órgão competente.	PAPRICA DEFUMADA, produzida a partir da	KITANO/MITIYUKI KITANO	200 PAC	4,50	900,00
0021	AÇAFRÃO especiaria de cor amarelo dourado, extraído da raiz seca e moída da planta herbácea da família do gengibre (Zingiberaceae). Deve ter cor e aroma característicos, estar em embalagem de 50g ou 100g intacta que contenha, fabricante, data de validade e inspeção de órgão competente, sendo livre de contaminantes.	AÇAFRÃO especiaria de cor amarelo dourad	KITANO/MITIYUKI KITANO	100 PAC	2,95	295,00
0022	CAMOMILA, erva desidratada, 100% natural, sem conservantes, com características e aromas preservados. Embalagens de 10g, com data de fabricação e validade.	CAMOMILA, erva desidratada, 100% natural	KITANO/MITIYUKI KITANO	50 PAC	2,95	147,50
0023	ANIS ESTRELADO, desidratado, em bom estado de conservação, em embalagens de 10g, fechadas com data de fabricação e validade	ANIS ESTRELADO, desidratado, em bom esta	KITANO/MITIYUKI KITANO	30 PAC	4,20	126,00
0024	LOURO, folhas desidratadas, íntegras, em bom estado de conservação, em embalagens de 10g, fechadas com data de fabricação e validade.	LOURO, folhas desidratadas, íntegras, em	KITANO/MITIYUKI KITANO	30 PAC	2,95	88,50
0025	ALECRIM, erva desidratada, 100% natural, sem conservantes, com características e aromas preservados. Embalagens de 10g, com data de fabricação e validade.	ALECRIM, erva desidratada, 100% natural,	KITANO/MITIYUKI KITANO	30 PAC	5,50	165,00



0026	GENGIBRE, raiz fresca, isenta de material terroso, com aroma e características preservado	GENGIBRE, raiz fresca, isenta de matéria	INNATURA/INNATURA	10 KG	5,50	55,00
0027	ERVA DOCE, semente desidratada, 100% natural, sem conservantes com características e aromas preservados. Embalagens de 10g, com data de fabricação e validade	ERVA DOCE, semente desidratada, 100% nat	INNATURA/INNATURA	30 PAC	2,30	69,00
0028	CANELA EM PÓ, especiaria obtida a partir da casca interna de várias espécies de árvores do gênero Cinnamomum. Deve estar em embalagem íntegra de 50g ou 100g, que mantenha sua qualidade, bem como o aroma característico e conste prazo de validade, fabricante e inspeção de órgão competente	CANELA EM PÓ, especiaria obtida a partir	INNATURA/INNATURA	500 PAC	4,65	2.325,00
0029	VINAGRE, Produto natural fermentado, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso e detritos de animais e vegetais, embalagens de 250ml ou 500ml, com identificação do fornecedor, data de validade, data de fabricação e lote	VINAGRE, Produto natural fermentado, ise	REGINA / INDUSTRIA DE TEMPEROS REGINA LT	1.000 UND	1,33	1.330,00
0030	CAFÉ EM PÓ, selo da ABIC - com tolerância de 1% de impurezas, com ausência de larvas, parasitos e substâncias estranhas. – Embalagens de 250g	CAFÉ EM PÓ, selo da ABIC - com tolerância	MAMORÉ/TORREIFICAÇÃO 3 GRÃO LTDA	3000 PAC	7,60	22.800,00
0031	CACAU EM PÓ 100%, tendo com único ingrediente o cacau, com selo de inspeção, sabor e odor característico, acondicionado em embalagem íntegra de 200g, onde deve constar, dados do fabricante, bem como validade do produto.	CACAU EM PÓ 100%, tendo com único ingred	APTI / APTI ALIMENTOS LTDA	500 PAC	9,00	4.500,00
0032	CACAU EM PÓ 50%, ingredientes: cacau em pó, açúcar e aromatizante, com selo de inspeção, sabor e odor característico, acondicionado em embalagem íntegra de 200g, onde deve constar, dados do fabricante, bem como validade do produto	CACAU EM PÓ 50%, ingredientes: cacau em	APTI / APTI ALIMENTOS LTDA	500 PAC	12,61	6.305,00
0033	AVEIA EM FLOCOS – produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação. Composição centesimal: 12g de proteínas, 8g de lipídio e 63g de carboidrato - embalagem 170g ou 200g	AVEIA EM FLOCOS 13 produto resultante d	YOKI / M-SLCEREAIS E ALIMENTOS LTDA	1.200 PAC	4,00	4.800,00
0034	FEIJÃO PRETO, tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos ínteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, embalagem de 1kg	FEIJÃO PRETO, tipo 1, de 1ª qualidade co	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	700 KG	7,50	5.250,00
0035	FEIJÃO SEMPRE VERDE, tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos ínteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, embalagem de 1kg	FEIJÃO SEMPRE VERDE, tipo 1, de 1ª quali	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	800 KG	7,60	6.080,00
0036	FEIJÃO MULATINHO, tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos ínteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, embalagem de 1kg	FEIJÃO MULATINHO, tipo 1, de 1ª qualidade	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	900 KG	8,00	7.200,00
0037	AMIDO DE MILHO – produto amiláceo extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos, não podendo estar úmidos, fermentados ou rançosos. Sob a forma de pó, deverão produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos. Umidade máxima 14%p/p, acidez 2,5%p/p, mínimo de amido 84%p/p e resíduo mineral fixo 0,2%p/p. - embalagem de 500g.	AMIDO DE MILHO 13 produto amiláceo extr	KIMIMO/GRUPO 3 CORAÇÕES	300 KG	4,20	1.260,00



0038	FARINHA DE MANDIOCA - pacote de 1kg. O produto deverá apresentar registro no órgão competente e informações nutricionais, o conteúdo deve estar bem solto e seco no pacote, deve ter cor e odor característico, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, não deve ter manchas de cor preta, azulada ou esverdeada, sabor alterado e peso insatisfatório. A embalagem deve estar intacta e prazo de validade mínimo de seis meses a partir da data de entrega	FARINHA DE MANDIOCA - pacote de 1kg. O p	EXTRA / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	200 KG	5,20	1.040,00
0039	FECULA DE MANDIOCA, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot esculenta). devem ser fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa e de parasitos. Não podem estar úmidos, fermentados ou rançosos. Devem produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos.	FECULA DE MANDIOCA, produto amiláceo ext	PANTANAL / FECULARIA PANTANAL IND E COM	200 KG	7,00	1.400,00
0040	MANTEIGA COM SAL, obtida a partir batidura do creme de leite fermentado ou não, sendo a gordura seu principal componente - embalagem de 250g, contendo selo de inspeção federal, estadual ou municipal, dados do fabricante e data de validade.	MANTEIGA COM SAL, obtida a partir batidura	PURO SABOR/M DIAS BRANCO	300 POTE	4,20	1.260,00
0041	SARDINHAS – sardinhas ao próprio suco c/ óleo comestível, preparada com pescado fresco, limpo, eviscerado, cozido, imersa em óleo comestível. Ingredientes: sardinhas, água de constituição (ao próprio suco), óleo comestível e sal. Embalagem: em lata com revestimento interno apropriado, vedada, isento de ferrugens e substâncias nocivas, com peso líquido de 125g. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de validade, carimbo de inspeção estadual ou federal.	SARDINHAS 13 sardinhas ao próprio suco	NAUTIQUE / SMG INDUSTRIAL LTDA	6.600 LT	3,99	26.334,00
0042	MOLHO DE TOMATE SEM GLUTAMATO MONOSSODICO – molho de tomate com no máximo seis ingredientes, sem adição de gorduras. Sachês de 300g	MOLHO DE TOMATE SEM GLUTAMATO MONOSSODIC	POMODORO/CARGILL BRASIL	2.000 UND	2,00	4.000,00
0043	MILHO VERDE EM CONSERVA, sem sinais de alterações (estufamentos, corrosões internas, amassamentos, vazamentos). Validade mínima de 12 meses e fabricação de até 90 dias da entrega	MILHO VERDE EM CONSERVA, sem sinais de a	FUGINI / FUGINI ALIMENTOS LTDA	400 LT	4,20	1.680,00
0044	ÓLEO DE SOJA REFINADO, Tipo 1, que sofreu processo tecnológico adequado como, neutralização, clarificação, frigorificação ou não e desodorização- embalagem pet 20X900ml.	ÓLEO DE SOJA REFINADO, Tipo 1, que sofre	CONCORDIA / ADM BRASIL LTDA	4.000 UND	6,20	24.800,00
0045	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, extraído do fruto da oliveira por processo mecânico ou físico, com acidez 0,8%, embalagem de 200ml ou 500ml, com data de fabricação, validade e lote	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, extraído d	GALLO / VICTOR GUEDES IND COM S.A	10 UND	21,00	210,00
0046	ADOÇANTE DIETÉTICO, à base de edulcorante natural, líquido ou pó, acondicionado em embalagem resistente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.	ADOÇANTE DIETÉTICO, à base de edulcorant	MARATÁ/JAV ALIMENTOS	100 UND	2,15	215,00



0047	PTS – características técnicas: Proteína Texturizada de Soja. Sendo composta por proteína desengordurada de soja, obtida a partir de grãos de soja limpos e submetidos a processo tecnológico adequado, deve apresentar cor, odor e sabor característico, deve estar livre de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem: deve estar acondicionada em sacos plásticos bem vedados, com peso líquido de 200g ou 250g. Prazo de validade mínimo 06 meses a partir da data de entrega.	PTS 13 características técnicas: Proteí	CAMIL / CAMIL ALIMENTOS S.A	5.000 PAC	3,80	19.000,00
0048	MEL DE ABELHA, natural puro sem conservantes e aditivos, com devida inspeção de órgão competente, em embalagem com tampa contendo 500 g.	MEL DE ABELHA, natural puro sem conserva	MELDICA	200 POTE	12,51	2.502,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 340.835,00	
0004	LOTE IV - CARNES E DERIVADOS					
0001	CARNE BOVINA MOÍDA, magra de 1ª congelada. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Devendo conter no máximo 10% de gordura deve ser isenta de cartilagens e de ossos, com registro no SIF, SIE, SIM - embalagem 1kg.	CARNE BOVINA MOÍDA, magra de 1ª congelad	FORTBOI / FORTBOI COM LTDA	4.000 KG	14,90	59.600,00
0002	CARNE BOVINA resfriada ou congelada tipo patinho em bifes com registro no SIF, SIE ou SIM. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	CARNE BOVINA resfriada ou congelada tipo	BOI BRASIL/ IND E COM DE CARNES BOI BRAS	4.000 KG	31,00	124.000,00
0003	CARNE SUÍNA, congelada, de 1ª qualidade, pesando individualmente no máximo 2kg, em embalagem transparente, bem lacrada, com denominação do nome do produto, fabricante, registro no Ministério da Agricultura (SIF, SIE ou SIM), data de fabricação e validade.	CARNE SUÍNA, congelada, de 1ª qualidade,	FRIMESA / FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL	2.000 KG	13,01	26.020,00
0004	FRANGO INTEIRO, congelado, de 1ª qualidade, pesando individualmente no máximo 2kg, em embalagem transparente, à vácuo ou bem lacradas, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, SIE OU SIM), data de fabricação e validade	FRANGO INTEIRO, congelado, de 1ª qualida	BONASA	5.000 KG	9,49	47.450,00
0005	FRANGO INTEIRO, resfriado, de 1ª qualidade, pesando no máximo 3 kg, em embalagem transparente, bem lacrada, com selo de inspeção federal, estadual ou municipal. Data de validade de no máximo 72 horas.	FRANGO INTEIRO, resfriado, de 1ª qualida	FRIATO / NUTRIZA AGROINDUSTRIAL DE ALIME	5.000 KG	9,49	47.450,00
0006	PEITO DE FRANGO SEM OSSO – cortado em fatias (filé), sem pele, congelado. Embalagem: deve estar intacta, polietileno, transparente, atóxica, contendo 01 kg. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificação do tipo de carne, carimbo de inspeção federal, estadual ou municipal. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega.	PEITO DE FRANGO SEM OSSO 13 cortado em	BONASA / SANTA ISABEL ALIMENTOS	4.000 KG	13,60	54.400,00
0007	FÍGADO BOVINO resfriado ou congelado em bifes com registro no SIF, SIE ou SIM. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	FÍGADO BOVINO resfriado ou congelado em	BOI BRASIL/ IND E COM DE CARNES BOI BRAS	2.000 KG	9,01	18.020,00



0008	LINGUIÇA TIPO CALABRESA – embalagem 5kg com registro no SIF ou SIE. Com aspecto característico, cor própria sem manchas pardacentas ou esverdeadas, odor e sabor próprio, com adição de água ou gelo no máximo 3%.	LINGUIÇA TIPO CALABRESA 13 embalagem 5k	AMERICANO / SANTA ISABEL ALIMENTOS	2.000 KG	18,01	36.020,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 412.960,00
0007	LOTE VII - POLPA DE FRUTAS					
0001	POLPA DE ABACAXI, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.	POLPA DE ABACAXI, integral, pasteurizada	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.000 KG	8,00	8.000,00
0002	POLPA DE GOIABA, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.	POLPA DE GOIABA, integral, pasteurizada,	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.000 KG	8,20	8.200,00
0003	POLPA DE MARACUJÁ, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.	POLPA DE MARACUJÁ, integral, pasteurizada	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.000 KG	21,00	21.000,00
0004	POLPA DE CAJU, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.	POLPA DE CAJU, integral, pasteurizada, c	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.000 KG	7,00	7.000,00



0005	POLPA DE ACEROLA, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 500g ou 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.	POLPA DE ACEROLA, integral, pasteurizada	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.500 KG	8,50	12.750,00
0006	POLPA DE MANGA, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 500g ou 1 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.	POLPA DE MANGA, integral, pasteurizada,	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	800 KG	7,00	5.600,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 62.550,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 816.345,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARROZ AGULINHA, longo fino polido tipo 1, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros com no máximo de 14% de umidade e com valor nutricional na porção de 50g contendo no mínimo de 37g de carboidratos, 4g de proteínas e 0 de gorduras totais. Com rendimento após o cozimento de no mínimo 2,5 vezes a mais do peso antes da cocção, devendo também apresentar coloração branca, grãos íntegros e soltos após cozimento. 1 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:25:15	ARROZ AGULINHA, longo fino polido tipo 1	PAINHO / CDA ALIMENTOS	8.000	R\$5,99	R\$ 47.920,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 10:29:35	NADA CONSTA	TRES MARIAS	8.000	R\$5,99	R\$ 47.920,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:23:23	AGULINHA	RAMPINELLI/RAMPINELLI ALIMENTOS LTDA	8.000	R\$5,99	R\$ 47.920,00	Não



M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:43	NACIONAL	FINO GRÃO /IND E COM BOM DE GOSTO	8.000	R\$5,99	R\$ 47.920,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:43	PAINHO	PAINHO	8.000	R\$5,99	R\$ 47.920,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	HOLANDA	HOLANDA	8.000	R\$5,50	R\$ 44.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	TIA DORA	TIA DORA	8.000	R\$5,69	R\$ 45.520,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ARROZ INTEGRAL, com retirada apenas da casca bruta, preservando o gérmen e a camada externa do grão, livre do processo de polimento. Embalagens de polietileno de 1 kg com data de fabricação, validade e lote.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:25:42	ARROZ INTEGRAL, com retirada apenas da c	NOVA ESTRELA	100	R\$7,60	R\$ 760,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 10:43:28	NADA CONSTA	CHINES	100	R\$7,60	R\$ 760,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:24:03	INTEGRAL	TIO JOÃO/JOSAPAR	100	R\$7,60	R\$ 760,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:43	NACIONAL	URBANO /URBANO AGROI. LTDA	100	R\$7,60	R\$ 760,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:43	TIA DORA	TIA DORA	100	R\$7,60	R\$ 760,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	CAMIL	CAMIL	100	R\$7,50	R\$ 750,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	TIO JOÃO	TIO JOÃO	100	R\$7,22	R\$ 722,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - AÇUCAR CRISTAL de 1ºcontendo no mínimo 99,3% de carboidrato por porção, deverá ser fabricado de cana de açúcar livre de fermentação, isento de matéria terrosa de parasitos e de detritos animais ou vegetais - emb. 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:26:01	AÇUCAR CRISTAL de 1ºcontendo no mínimo 9	ITAJÁ/JALLES MACHADO	1.500	R\$4,65	R\$ 6.975,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 10:45:14	NADA CONSTA	BLANCO	1.500	R\$4,65	R\$ 6.975,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:24:24	CRISTAL	BLANCO/Industrias Blanco Ltda	1.500	R\$4,65	R\$ 6.975,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:43	NACIONAL	OLHO D'AGUA /COMVAP	1.500	R\$4,65	R\$ 6.975,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:43	MANA	MANA	1.500	R\$4,65	R\$ 6.975,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	OLHO DAGUA	OLHO DAGUA	1.500	R\$4,50	R\$ 6.750,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	BLANCO	BLANCO	1.500	R\$4,42	R\$ 6.630,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - AÇUCAR DEMERARA, classe cristal bruto, tipo demerara, com 100% de carboidrato por porção, deverá ser fabricado de cana de açúcar livre de fermentação, isento de matéria terrosa de parasitos e de detritos animais ou vegetais - emb. 1 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:26:15	AÇUCAR DEMERARA, classe cristal bruto, t	UNIÃO/ACUCAR UNIAO S.A.	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 10:51:20	NADA CONSTA	PINDORAMA	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:24:42	DEMERARA	UNIÃO/USINA COMVAP AÇUCAR E ALCOOL	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:43	NACIONAL	OLHO D'AGUA /COMVAP	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Sim



A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	05/06/2024 - 17:42:43	OLHO D AGUA	OLHO D AGUA	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001- 09	05/06/2024 - 22:21:59	UNIÃO	UNIÃO	500	R\$4,50	R\$ 2.250,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	06/06/2024 - 00:06:23	UNIÃO	UNIÃO	500	R\$4,74	R\$ 2.370,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BISCOITO DOCE, tipo Maria, fabricado a partir de matérias primas são e limpas. Será rejeitado biscoito mal cozido, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar quebradiço – embalagem primaria em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400g ou 500g, tendo dupla embalagem e em embalagem secundária de caixa de papelão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001- 61	05/06/2024 - 10:26:35	BISCOITO DOCE, tipo Maria, fabricado a p	3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO	600	R\$5,25	R\$ 3.150,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001- 38	05/06/2024 - 10:54:18	NADA CONSTA	POTY	600	R\$5,25	R\$ 3.150,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001- 05	05/06/2024 - 15:25:01	DOCE	POTY/NEXO FOODS	600	R\$5,25	R\$ 3.150,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001- 42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	PANCO /PANCO	600	R\$5,25	R\$ 3.150,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	05/06/2024 - 17:42:43	FORTALEZA	FORTALEZA	600	R\$5,25	R\$ 3.150,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001- 09	05/06/2024 - 22:21:59	KIKOS	KIKOS	600	R\$5,00	R\$ 3.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	06/06/2024 - 00:06:23	FORTALEZA	FORTALEZA	600	R\$4,99	R\$ 2.994,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. Ingredientes: farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico (vit. B9), açúcar, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal refinado, extrato de malte, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos bicarbonato de sódio, amido de milho. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço – embalagem primaria em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400 a 500g com dupla embalagem e em embalagem secundária de caixa de papelão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001- 61	05/06/2024 - 10:26:59	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. Ing	3 DE MAIO / INDUSTRIA 3 DE MAIO	2.000	R\$4,95	R\$ 9.900,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001- 38	05/06/2024 - 10:54:48	NADA CONSTA	POTY	2.000	R\$4,95	R\$ 9.900,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001- 05	05/06/2024 - 15:25:23	SALGADO	POTY/NEXO FOODS	2.000	R\$4,95	R\$ 9.900,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001- 42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	PANCO /PANCO	2.000	R\$4,95	R\$ 9.900,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	05/06/2024 - 17:42:43	POTY	POTY	2.000	R\$4,95	R\$ 9.900,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001- 09	05/06/2024 - 22:21:59	KIKOS	KIKOS	2.000	R\$4,50	R\$ 9.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	06/06/2024 - 00:06:23	RANCHEIRO	RANCHEIRO	2.000	R\$4,70	R\$ 9.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CANJICA DE MILHO BRANCO, tipo 1, contendo 80% de grãos inteiros, preparados com matérias primas são, limpas, isentas de matérias terrosas, parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% de umidade - emb. 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001- 61	05/06/2024 - 10:27:28	CANJICA DE MILHO BRANCO, tipo 1, contend	CHERTA	300	R\$8,95	R\$ 2.685,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001- 38	05/06/2024 - 10:55:52	NADA CONSTA	IDEAL	300	R\$8,95	R\$ 2.685,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001- 05	05/06/2024 - 15:25:41	BRANCO	MARATA/JAV ALIMENTOS	300	R\$8,95	R\$ 2.685,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001- 42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	DONA CLARA /TRÊS CORAÇÕES	300	R\$8,95	R\$ 2.685,00	Sim



A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	05/06/2024 - 17:42:43	PINDUCA	PINDUCA	300	R\$8,95	R\$ 2.685,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001- 09	05/06/2024 - 22:21:59	MARATA	MARATA	300	R\$8,50	R\$ 2.550,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	06/06/2024 - 00:06:23	SINHA	SINHA	300	R\$8,50	R\$ 2.550,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - MILHO PARA PIPOCA. tipo 1, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas e parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% de umidade - emb. 500g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001- 61	05/06/2024 - 10:28:04	MILHO PARA PIPOCA. tipo 1, preparados co	MARATÁ/JAV ALIMENTOS	300	R\$6,20	R\$ 1.860,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001- 38	05/06/2024 - 10:56:43	NADA CONSTA	IDEAL	300	R\$6,20	R\$ 1.860,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001- 05	05/06/2024 - 15:25:59	PIPOCA	MARATA/JAV ALIMENTOS	300	R\$6,20	R\$ 1.860,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001- 42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	KIMIMO /TRÊS CORACÕES	300	R\$6,20	R\$ 1.860,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	05/06/2024 - 17:42:43	TIA DORA	TIA DORA	300	R\$6,20	R\$ 1.860,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001- 09	05/06/2024 - 22:21:59	MARATA	MARATA	300	R\$5,20	R\$ 1.560,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	06/06/2024 - 00:06:23	TIA DORA	TIA DORA	300	R\$5,89	R\$ 1.767,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - MACARRÃO ESPAGUETE, massa de sêmola, fabricados com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, corantes naturais cúrcuma e urucum, sendo feito a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas, parasitos e larvas. As massas ao serem postas na água não deverão turvá-las antes da cocção, não podendo estar fermentadas ou rançosas. Na embalagem não poderá haver mistura de outros tipos de macarrão. Com rendimento mínimo após o cozimento de 2 vezes a mais do peso antes da cocção. – emb. 500g ou 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001- 61	05/06/2024 - 10:28:32	MACARRÃO ESPAGUETE, massa de sêmola, fab	GAMA LOPES / NEXO FOODS	3.500	R\$4,00	R\$ 14.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001- 38	05/06/2024 - 10:57:39	NADA CONSTA	POTY	3.500	R\$4,00	R\$ 14.000,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001- 05	05/06/2024 - 15:26:19	ESPAGUETE	SABOROSO/M. DIAS BRANCO	3.500	R\$4,00	R\$ 14.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001- 42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	BRANDINI /J MACEDO AS	3.500	R\$4,00	R\$ 14.000,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	05/06/2024 - 17:42:43	CGL	CGL	3.500	R\$4,00	R\$ 14.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001- 09	05/06/2024 - 22:21:59	PETAYAN	PETAYAN	3.500	R\$3,90	R\$ 13.650,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	06/06/2024 - 00:06:23	ESTRELA	ESTRELA	3.500	R\$3,80	R\$ 13.300,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - MACARRÃO PARAFUSO, Massa seca vitaminada, isenta de sujidades, sem ovos, embalagem plástica resistente e transparente, rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Embalagem contendo 500g ou 400g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001- 61	05/06/2024 - 10:28:50	MACARRÃO PARAFUSO, Massa seca vitaminada	BRANDINI / J MACEDO S.A	3.500	R\$5,65	R\$ 19.775,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001- 38	05/06/2024 - 10:59:08	NADA CONSTA	POTY	3.500	R\$5,65	R\$ 19.775,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001- 05	05/06/2024 - 15:26:35	PARAFUSO	ESTRELA/M. Dias Branco	3.500	R\$5,65	R\$ 19.775,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001- 42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	BRANDINI /J MACEDO AS	3.500	R\$5,65	R\$ 19.775,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	05/06/2024 - 17:42:43	BRANDINI	BRANDINI	3.500	R\$5,65	R\$ 19.775,00	Sim



F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	PETAYAN	PETAYAN	3.500	R\$4,95	R\$ 17.325,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	ESTRELA	ESTRELA	3.500	R\$5,37	R\$ 18.795,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - FUBÁ DE MILHO, produto obtido pela moagem do grão de milho, deverão ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos. Sendo enriquecido com ferro e ácido fólico, contendo fibras e vitaminas. Não poderão estar úmidos ou rançosos, embalagens de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:29:08	FUBÁ DE MILHO, produto obtido pela moage	SINHA / IND DE ALIMENTOS SINHA	3.000	R\$3,95	R\$ 11.850,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 10:59:56	NADA CONSTA	SINHA	3.000	R\$3,95	R\$ 11.850,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:26:57	MILHO	SINHA/Sinhá Alimentos	3.000	R\$3,95	R\$ 11.850,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	YOKI /Grupo General Mills	3.000	R\$3,95	R\$ 11.850,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:43	CORINGA	CORINGA	3.000	R\$3,95	R\$ 11.850,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	MARATA	MARATA	3.000	R\$3,85	R\$ 11.550,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	CORINGA	CORINGA	3.000	R\$3,75	R\$ 11.250,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - FLOCOS DE ARROZ, branco, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500g ou 400g, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:29:33	FLOCOS DE ARROZ, branco, com aspecto, co	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	1.000	R\$3,95	R\$ 3.950,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:01:08	NADA CONSTA	LOURO	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:27:23	ARROZ	BELL SABOR/INDUSTRIA BELL SABOR	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	IDEAL /IDEAL	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:43	BELLSABOR	BELLSABOR	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	MARATA	MARATA	1.000	R\$3,35	R\$ 3.350,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	KIFLOCÃO	KIFLOCÃO	1.000	R\$3,33	R\$ 3.330,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - FLOCOS DE MILHO, produto obtido, através da umidificação, prensagem, pré cozimento e secagem da farinha de milho. Deve vir acondicionada em embalagem de 500g, integra com descrição do fabricante, data de validade e inspeção do órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:29:48	FLOCOS DE MILHO, produto obtido, através	SERTÃO/FORTEMIL ALIMENTOS	1.000	R\$2,85	R\$ 2.850,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:01:55	NADA CONSTA	GOSTOSIN	1.000	R\$2,85	R\$ 2.850,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:27:40	MILHO	NORDESTINO/ SÃO BRAZ S.A IND. E COM.	1.000	R\$2,85	R\$ 2.850,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	MARATA /JAV ALIMENTOS	1.000	R\$2,85	R\$ 2.850,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:43	BELLSABOR	BELLSABOR	1.000	R\$2,85	R\$ 2.850,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	MARATA	MARATA	1.000	R\$2,55	R\$ 2.550,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	KIFLOCÃO	KIFLOCÃO	1.000	R\$2,71	R\$ 2.710,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0014 - FORMULA INFANTIL, elementares à base de aminoácidos livres, isenta de sacarose e glúten, com vitaminas e minerais. Acondicionadas em embalagens adequadas, com especificações de preparo, data de fabricação e validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:30:41	FORMULA INFANTIL, elementares à base de	NAN	15	R\$28,95	R\$ 434,25	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:03:03	NADA CONSTA	NESTLÉ	15	R\$28,95	R\$ 434,25	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:28:07	INFANTIL	NESTLE/NESTLE S.A	15	R\$28,95	R\$ 434,25	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	APTAMIL /DANONE LTDA	15	R\$28,95	R\$ 434,25	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:43	NINHO	NINHO	15	R\$28,95	R\$ 434,25	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	NESTLE	NESTLE	15	R\$28,00	R\$ 420,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	NESTLÉ	NESTLÉ	15	R\$27,50	R\$ 412,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - LEITE EM PÓ INTEGRAL obtido por desidratação do leite de vaca integral e apto para a alimentação humana, mediante processos tecnológicos adequados adicionado de lecitina de soja como emulsionante e com a composição centesimal de 26g de proteína, 38g de carboidratos e 26g de lipídios, devendo ter boa solubilidade – emb. 200g, contendo registro no órgão de inspeção competente, validade e fabricante. NÃO SERÃO ACEITOS COMPOSTOS LÁCTEOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:31:00	LEITE EM PÓ INTEGRAL obtido por desidrat	ITALAC / GOIAS MINAS IND DE LATICINIOS L	12.000	R\$7,00	R\$ 84.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:03:45	NADA CONSTA	TIROL	12.000	R\$7,00	R\$ 84.000,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:28:28	INTEGRAL	CAMPONESA/ALVOAR LACTEOS S/A	12.000	R\$7,00	R\$ 84.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	CAMPONESA /EMBARÉ IND ALIM S.A	12.000	R\$7,00	R\$ 84.000,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:43	ITAMBE	ITAMBE	12.000	R\$7,00	R\$ 84.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	LEITEBOM	LEITEBOM	12.000	R\$6,85	R\$ 82.200,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	TIROL	TIROL	12.000	R\$6,65	R\$ 79.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - LEITE EM PÓ DESNATADO, leite em pó desnatado, instantâneo. Embalagem: aluminizada, intacta, bem vedada, contendo 200g do produto, livre de parasitas e substâncias nocivas. NÃO SERÃO ACEITOS COMPOSTOS LÁCTEOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:31:14	LEITE EM PÓ DESNATADO, leite em pó desna	CCGL	60	R\$16,50	R\$ 990,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:04:38	NADA CONSTA	PIRACANJUBA	60	R\$16,50	R\$ 990,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:28:44	DESNATADO	BETANIA/ BETÂNIA LÁCTEOS S/A	60	R\$16,50	R\$ 990,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	PIRACANJUBA /LATICINIOS BELA VISTA	60	R\$16,50	R\$ 990,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:43	CCGL	CCGL	60	R\$16,50	R\$ 990,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	LEITEBOM	LEITEBOM	60	R\$16,45	R\$ 987,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	60	R\$15,68	R\$ 940,80	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE, leite e pó zero lactose, sem grumos ou partículas queimadas. Cor



branca ou levemente amarelada. Odor e sabor característicos. Embalagem em lata de 400g. NÃO SERÃO ACEITOS COMPOSTOS LÁCTEOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:31:32	LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE, leite e pó zer	LASERENISSIMA / LASERENISSIMA PARTICIPA	30	R\$22,60	R\$ 678,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:05:39	NADA CONSTA	PIRACANJUBA	30	R\$22,60	R\$ 678,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:29:09	LACTOSE	NESTLE/NESTLE S.A	30	R\$22,60	R\$ 678,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	CCGL /COOPERATIVA CENTRAL	30	R\$22,60	R\$ 678,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:43	NESTLE	NESTLE	30	R\$22,60	R\$ 678,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	LEITEBOM	LEITEBOM	30	R\$22,00	R\$ 660,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	30	R\$21,47	R\$ 644,10	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - PIMENTA DO REINO, obtida a partir da moagem de grãos íntegros de pimenta do reino seca, livre de material terroso ou outras sujidades. Embalagens de 100g com data de validade, fabricante e inspeção de órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:31:55	PIMENTA DO REINO, obtida a partir da moa	DONA CLARA/ TRÊS CORAÇÕES ALIMENTOS S/A	800	R\$2,50	R\$ 2.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:06:23	NADA CONSTA	PANELA VELHA	800	R\$2,50	R\$ 2.000,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:29:49	100g	NORDESTINO/ SÃO BRAZ S.A IND. E COM.	800	R\$2,50	R\$ 2.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	800	R\$2,50	R\$ 2.000,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:43	MARATA	MARATA	800	R\$2,50	R\$ 2.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	MARATA	MARATA	800	R\$2,35	R\$ 1.880,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	MARATÁ	MARATÁ	800	R\$2,38	R\$ 1.904,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - COLORAU, corante natural de urucum, pacote de 100g, de boa qualidade. Validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:32:18	COLORAU, corante natural de urucum, paco	DONA CLARA / 3 CORAÇÕES	800	R\$1,30	R\$ 1.040,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:07:17	NADA CONSTA	PANELA VELHA	800	R\$1,30	R\$ 1.040,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:30:05	100g	NORDESTINO/ SÃO BRAZ S.A IND. E COM.	800	R\$1,30	R\$ 1.040,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	DONA CLARA /TRÊS CORAÇÕES	800	R\$1,30	R\$ 1.040,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	MARATA	MARATA	800	R\$1,30	R\$ 1.040,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	MARATA	MARATA	800	R\$1,25	R\$ 1.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	MARATÁ	MARATÁ	800	R\$1,24	R\$ 992,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - PAPRICA DEFUMADA, produzida a partir da Capsicum annum, com coloração vermelha, sendo a pimentão desidratado sob a fumaça, adquirindo assim sabor e aroma característico. Embalagem integral, de 100g contendo especificações técnicas, como fabricante, validade e inspeção de órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:32:48	PAPRICA DEFUMADA, produzida a partir da	KITANO/MITIYUKI KITANO	200	R\$7,95	R\$ 1.590,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:07:57	NADA CONSTA	PANELA VELHA	200	R\$7,95	R\$ 1.590,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:30:30	DEFUMADA	KITANO/GENERAL MILLS BRASIL	200	R\$7,95	R\$ 1.590,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	Tempero da Vovo /Tempero da Vovo	200	R\$7,95	R\$ 1.590,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	PURO TEMPERO	PURO TEMPERO	200	R\$7,95	R\$ 1.590,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	MARATA	MARATA	200	R\$7,50	R\$ 1.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:23	IN NATURA	IN NATURA	200	R\$7,55	R\$ 1.510,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - AÇAFRÃO especiaria de cor amarelo dourado, extraído da raiz seca e moída da planta herbácea da família do gengibre (Zingiberaceae). Deve ter cor e aroma característicos, estar em embalagem de 50g ou 100g intacta que contenha, fabricante, data de validade e inspeção de órgão competente, sendo livre de contaminantes.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:33:05	AÇAFRÃO especiaria de cor amarelo dourad	KITANO/MITIYUKI KITANO	100	R\$4,95	R\$ 495,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:08:31	NADA CONSTA	PANELA VELHA	100	R\$4,95	R\$ 495,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:32:20	AÇAFRÃO	KITANO/GENERAL MILLS BRASIL	100	R\$4,95	R\$ 495,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	Tempero da Vovo /Tempero da Vovo	100	R\$4,95	R\$ 495,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	FA	FA	100	R\$4,95	R\$ 495,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:21:59	RIO MARIA	RIO MARIA	100	R\$4,50	R\$ 450,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$4,70	R\$ 470,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - CAMOMILA, erva desidratada, 100% natural, sem conservantes, com características e aromas preservados. Embalagens de 10g, com data de fabricação e validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:33:18	CAMOMILA, erva desidratada, 100% natural	KITANO/MITIYUKI KITANO	50	R\$4,95	R\$ 247,50	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:09:04	NADA CONSTA	PANELA VELHA	50	R\$4,95	R\$ 247,50	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:33:25	CAMOMILA	MARATA/JAV ALIMENTOS	50	R\$4,95	R\$ 247,50	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	Tempero da Vovo /Tempero da Vovo	50	R\$4,95	R\$ 247,50	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	MATTE LEÃO	MATTE LEÃO	50	R\$4,95	R\$ 247,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MARATA	MARATA	50	R\$4,50	R\$ 225,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	IN NATURA	IN NATURA	50	R\$4,70	R\$ 235,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - ANIS ESTRELADO, desidratado, em bom estado de conservação, em embalagens de 10g, fechadas com data de fabricação e validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:33:32	ANIS ESTRELADO, desidratado, em bom esta	KITANO/MITIYUKI KITANO	30	R\$6,25	R\$ 187,50	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:09:41	NADA CONSTA	PANELA VELHA	30	R\$6,95	R\$ 208,50	Não



ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:37:02	ESTRELADO	KITANO/GENERAL MILLS BRASIL	30	R\$6,25	R\$ 187,50	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	Tempero da Vovo /Tempero da Vovo	30	R\$6,25	R\$ 187,50	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	NUTRIOURO	NUTRIOURO	30	R\$6,25	R\$ 187,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MARATA	MARATA	30	R\$5,95	R\$ 178,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	IN NATURA	IN NATURA	30	R\$5,94	R\$ 178,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - LOURO, folhas desidratadas, integras, em bom estado de conservação, em embalagens de 10g, fechadas com data de fabricação e validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:33:49	LOURO, folhas desidratadas, integras, em	KITANO/MITIYUKI KITANO	30	R\$4,95	R\$ 148,50	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:10:21	NADA CONSTA	PANELA VELHA	30	R\$4,95	R\$ 148,50	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:35:36	LOURO	KITANO/GENERAL MILLS BRASIL	30	R\$4,95	R\$ 148,50	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	Tempero da Vovo /Tempero da Vovo	30	R\$4,95	R\$ 148,50	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	FA	FA	30	R\$4,95	R\$ 148,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MARATA	MARATA	30	R\$4,50	R\$ 135,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	IN NATURA	IN NATURA	30	R\$4,70	R\$ 141,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - ALECRIM, erva desidratada, 100% natural, sem conservantes, com características e aromas preservados. Embalagens de 10g, com data de fabricação e validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:34:06	ALECRIM, erva desidratada, 100% natural,	KITANO/MITIYUKI KITANO	30	R\$6,30	R\$ 189,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:10:55	NADA CONSTA	PANELA VELHA	30	R\$6,30	R\$ 189,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:36:08	ALECRIM	KITANO/GENERAL MILLS BRASIL	30	R\$6,30	R\$ 189,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	Tempero da Vovo /Tempero da Vovo	30	R\$6,30	R\$ 189,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	FA	FA	30	R\$6,30	R\$ 189,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MARATA	MARATA	30	R\$5,95	R\$ 178,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	IN NATURA	IN NATURA	30	R\$5,99	R\$ 179,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - GENGIBRE, raiz fresca, isenta de material terroso, com aroma e características preservado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:34:27	GENGIBRE, raiz fresca, isenta de materia	INNATURA/INNATURA	10	R\$6,95	R\$ 69,50	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:11:30	NADA CONSTA	PANELA VELHA	10	R\$6,95	R\$ 69,50	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:36:31	GENGIBRE	KITANO/GENERAL MILLS BRASIL	10	R\$6,95	R\$ 69,50	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	10	R\$6,95	R\$ 69,50	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	IN NATURA	IN NATURA	10	R\$6,95	R\$ 69,50	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MARATA	MARATA	10	R\$6,55	R\$ 65,50	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	IN NATURA	IN NATURA	10	R\$6,60	R\$ 66,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	----	---------	-----------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0027 - ERVA DOCE, semente desidratada, 100% natural, sem conservantes com características e aromas preservados. Embalagens de 10g, com data de fabricação e validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:34:45	ERVA DOCE, semente desidratada, 100% nat	INNATURA/INNATURA	30	R\$4,30	R\$ 129,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:12:13	NADA CONSTA	PANELA VELHA	30	R\$4,30	R\$ 129,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:37:35	10g	KITANO/GENERAL MILLS BRASIL	30	R\$4,30	R\$ 129,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	Tempero da Vovo /Tempero da Vovo	30	R\$4,30	R\$ 129,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	MATTE LEÃO	MATTE LEÃO	30	R\$4,30	R\$ 129,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MARATA	MARATA	30	R\$3,95	R\$ 118,50	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	IN NATURA	IN NATURA	30	R\$4,09	R\$ 122,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - CANELA EM PÓ, especiaria obtida a partir da casca interna de várias espécies de árvores do gênero Cinnamomum. Deve estar em embalagem integral de 50g ou 100g, que mantenha sua qualidade, bem como o aroma característico e conste prazo de validade, fabricante e inspeção de órgão competente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:35:02	CANELA EM PÓ, especiaria obtida a partir	INNATURA/INNATURA	500	R\$4,65	R\$ 2.325,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:13:05	NADA CONSTA	JUNCO	500	R\$4,65	R\$ 2.325,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:38:03	PÓ	KITANO/GENERAL MILLS BRASIL	500	R\$4,65	R\$ 2.325,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	Tempero da Vovo /Tempero da Vovo	500	R\$4,65	R\$ 2.325,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	KITANO	KITANO	500	R\$4,65	R\$ 2.325,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MARATA	MARATA	500	R\$3,95	R\$ 1.975,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$4,42	R\$ 2.210,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - VINAGRE, Produto natural fermentado, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso e detritos de animais e vegetais, embalagens de 250ml ou 500ml, com identificação do fornecedor, data de validade, data de fabricação e lote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:35:22	VINAGRE, Produto natural fermentado, ise	REGINA / INDUSTRIA DE TEMPEROS REGINA LT	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:13:47	NADA CONSTA	MURIONGO	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:38:20	VINAGRE	MARATA/JAV ALIMENTOS	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:44	NACIONAL	SADIO /INDUSTRAS REUNIDAS SM	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	MARATA	MARATA	1.000	R\$3,50	R\$ 3.500,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MARATA	MARATA	1.000	R\$3,35	R\$ 3.350,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	MINHOTO	MINHOTO	1.000	R\$3,33	R\$ 3.330,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0030 - CAFÉ EM PÓ, selo da ABIC - com tolerância de 1% de impurezas, com ausência de larvas, parasitos e substâncias estranhas. – Embalagens de 250g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:35:39	CAFÉ EM PÓ, selo da ABIC - com tolerância	MAMORÉ/TORREIFICAÇÃO 3 GRÃO LTDA	3.000	R\$7,90	R\$ 23.700,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:14:57	NADA CONSTA	MELITTA	3.000	R\$7,90	R\$ 23.700,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:38:40	PÓ	NORDESTINO/ SÃO BRAZ S.A IND. E COM.	3.000	R\$7,90	R\$ 23.700,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	KIMIMO /TRÊS CORAÇÕES	3.000	R\$7,90	R\$ 23.700,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	MARATA	MARATA	3.000	R\$7,90	R\$ 23.700,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MARATA	MARATA	3.000	R\$7,35	R\$ 22.050,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	MARATÁ	MARATÁ	3.000	R\$7,51	R\$ 22.530,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - CACAU EM PÓ 100%, tendo com único ingrediente o cacau, com selo de inspeção, sabor e odor característico, acondicionado em embalagem integra de 200g, onde deve constar, dados do fabricante, bem como validade do produto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:36:04	CACAU EM PÓ 100%, tendo com único ingred	APTI / APTI ALIMENTOS LTDA	500	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:23:49	NADA CONSTA	QUALICAU	500	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:44:58	PÓ	NESTLE/NESTLE S.A	500	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	APTI / APTI ALIMENTOS	500	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	APTI	APTI	500	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MARATA	MARATA	500	R\$22,00	R\$ 11.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	NESTLÉ	NESTLÉ	500	R\$20,90	R\$ 10.450,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - CACAU EM PÓ 50%, ingredientes: cacau em pó, açúcar e aromatizante, com selo de inspeção, sabor e odor característico, acondicionado em embalagem integra de 200g, onde deve constar, dados do fabricante, bem como validade do produto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:36:21	CACAU EM PÓ 50%, ingredientes: cacau em	APTI / APTI ALIMENTOS LTDA	500	R\$17,50	R\$ 8.750,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:24:30	NADA CONSTA	QUALICAU	500	R\$17,50	R\$ 8.750,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:45:47	PÓ	NESTLE/NESTLE S.A	500	R\$17,50	R\$ 8.750,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	APTI / APTI ALIMENTOS	500	R\$17,50	R\$ 8.750,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	NESTLE	NESTLE	500	R\$17,50	R\$ 8.750,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MARATA	MARATA	500	R\$17,00	R\$ 8.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	NESTLÉ	NESTLÉ	500	R\$16,63	R\$ 8.315,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - AVEIA EM FLOCOS – produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação. Composição centesimal: 12g de proteínas, 8g de lipídio e 63g de carboidrato - embalagem 170g ou 200g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:36:40	AVEIA EM FLOCOS 13 produto resultante d	YOKI / M-SLCEREAS E ALIMENTOS LTDA	1.200	R\$4,95	R\$ 5.940,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:25:13	NADA CONSTA	NESTLÉ	1.200	R\$4,95	R\$ 5.940,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:46:18	FLOCOS	YOKI/Grupo General Mills	1.200	R\$4,95	R\$ 5.940,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	NESTLÉ /SL CEREAS E ALIMENTOS LTDA	1.200	R\$4,95	R\$ 5.940,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	NESTLE	NESTLE	1.200	R\$4,95	R\$ 5.940,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	NESTLE	NESTLE	1.200	R\$4,50	R\$ 5.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	YOKI	YOKI	1.200	R\$4,70	R\$ 5.640,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0034 - FEIJÃO PRETO, tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, embalagem de 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:36:55	FEIJÃO PRETO, tipo 1, de 1ª qualidade co	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	700	R\$8,25	R\$ 5.775,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:25:48	NADA CONSTA	LOURO	700	R\$8,25	R\$ 5.775,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:46:35	PRETO	LOURO/M.I.DE CARVALHO	700	R\$8,25	R\$ 5.775,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	DONA DÊ /NJF INDUSTRIA	700	R\$8,25	R\$ 5.775,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	TIA DORA	TIA DORA	700	R\$8,25	R\$ 5.775,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	DONA DÉ	DONA DÉ	700	R\$8,00	R\$ 5.600,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	KICALDO	KICALDO	700	R\$7,84	R\$ 5.488,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - FEIJÃO SEMPRE VERDE, tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor caracterfstica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, embalagem de 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:37:15	FEIJÃO SEMPRE VERDE, tipo 1, de 1ª quali	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	800	R\$7,65	R\$ 6.120,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:26:22	NADA CONSTA	LOURO	800	R\$7,65	R\$ 6.120,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:46:59	SEMPRE VERDE	LOURO/M.I.DE CARVALHO	800	R\$7,65	R\$ 6.120,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	DONA DÊ /NJF INDUSTRIA	800	R\$7,65	R\$ 6.120,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	POPY MAX	POPY MAX	800	R\$7,65	R\$ 6.120,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	DONA DÉ	DONA DÉ	800	R\$7,15	R\$ 5.720,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	KICALDO	KICALDO	800	R\$7,27	R\$ 5.816,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - FEIJÃO MULATINHO, tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor caracterfstica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, embalagem de 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:37:32	FEIJÃO MULATINHO, tipo 1, de 1ª qualidade	LOURO / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	900	R\$8,10	R\$ 7.290,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:26:54	NADA CONSTA	LOURO	900	R\$8,10	R\$ 7.290,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:47:17	MULATINHO	LOURO/M.I.DE CARVALHO	900	R\$8,10	R\$ 7.290,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	DONA DÊ /NJF INDUSTRIA	900	R\$8,10	R\$ 7.290,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	TIA DORA	TIA DORA	900	R\$8,10	R\$ 7.290,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	DONA DÉ	DONA DÉ	900	R\$7,85	R\$ 7.065,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	KICALDO	KICALDO	900	R\$7,70	R\$ 6.930,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - AMIDO DE MILHO – produto amiláceo extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos, não podendo estar úmidos, fermentados ou rançosos. Sob a forma de pó, deverão produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos. Umidade máxima 14%p/p, acidez 2,5%p/p, mínimo de amido 84%p/p e resíduo mineral fixo 0,2%p/p. - embalagem de 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:37:52	AMIDO DE MILHO 13 produto amiláceo extr	KIMIMO/GRUPO 3 CORAÇÕES	300	R\$8,80	R\$ 2.640,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:27:34	NADA CONSTA	MAIZENA	300	R\$8,80	R\$ 2.640,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:47:34	MILHO	KIMIMO/INDUSTRIA KIMIMO	300	R\$8,80	R\$ 2.640,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	KIMIMO/TRÊS CORAÇÕES	300	R\$8,80	R\$ 2.640,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	MAISENA	MAISENA	300	R\$8,80	R\$ 2.640,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	APITE	APITE	300	R\$7,85	R\$ 2.355,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	KIMIMO	KIMIMO	300	R\$8,36	R\$ 2.508,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - FARINHA DE MANDIOCA - pacote de 1kg. O produto deverá apresentar registro no órgão competente e informações nutricionais, o conteúdo deve estar bem solto e seco no pacote, deve ter cor e odor característico, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, não deve ter manchas de cor preta, azulada ou esverdeada, sabor alterado e peso insatisfatório. A embalagem deve estar intacta e prazo de validade mínimo de seis meses a partir da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:39:46	FARINHA DE MANDIOCA - pacote de 1kg. O p	EXTRA / MANOEL IVO DE CARVALHO EIRELI	200	R\$7,40	R\$ 1.480,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:28:29	NADA CONSTA	LOURO	200	R\$7,40	R\$ 1.480,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:47:52	MANDIOCA	EXTRA/M.I.DE CARVALHO	200	R\$7,40	R\$ 1.480,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	DONA DÊ /NJF INDUSTRIA	200	R\$7,40	R\$ 1.480,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	SANREI	SANREI	200	R\$7,40	R\$ 1.480,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	LOPES	LOPES	200	R\$6,95	R\$ 1.390,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	DUFORNO	DUFORNO	200	R\$7,03	R\$ 1.406,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - FECULA DE MANDIOCA, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot esculenta). devem ser fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa e de parasitos. Não podem estar úmidos, fermentados ou rançosos. Devem produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:39:36	FECULA DE MANDIOCA, produto amiláceo ext	PANTANAL / FECULARIA PANTANAL IND E COM	200	R\$7,95	R\$ 1.590,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:29:03	NADA CONSTA	LOPES	200	R\$7,95	R\$ 1.590,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:48:09	MANDIOCA	AMAFIL/AMAFIL ALIMENTOS	200	R\$7,95	R\$ 1.590,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	AMIFEC /AMIFEC ALIMENTOS LTDA	200	R\$7,95	R\$ 1.590,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	PINDUCA	PINDUCA	200	R\$7,95	R\$ 1.590,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	LOPES	LOPES	200	R\$7,15	R\$ 1.430,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	AMAFIL	AMAFIL	200	R\$7,55	R\$ 1.510,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - MANTEIGA COM SAL, obtida a partir batidura do creme de leite fermentado ou não, sendo a gordura seu principal componente - embalagem de 250g, contendo selo de inspeção federal, estadual ou municipal, dados do fabricante e data de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:40:03	MANTEIGA COM SAL, obtida a partir batidura	PURO SABOR/M DIAS BRANCO	300	R\$4,50	R\$ 1.350,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:37:43	NADA CONSTA	LONGA	300	R\$4,50	R\$ 1.350,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:48:31	250g	PURO SABOR /GME	300	R\$4,50	R\$ 1.350,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	PURO SABOR /M DIAS BRANCO	300	R\$4,50	R\$ 1.350,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	PRIMOR	PRIMOR	300	R\$4,50	R\$ 1.350,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	PRIMOR	PRIMOR	300	R\$4,05	R\$ 1.215,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	PRIMOR	PRIMOR	300	R\$4,28	R\$ 1.284,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - SARDINHAS – sardinhas ao próprio suco c/ óleo comestível, preparada com pescado fresco, limpo, eviscerado, cozido, imersa em óleo comestível. Ingredientes: sardinhas, água de constituição (ao próprio suco), óleo comestível e sal. Embalagem: em lata com revestimento interno apropriado, vedada, isento de ferrugens e substâncias nocivas, com peso líquido de 125g. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de validade, carimbo de inspeção estadual ou federal.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:40:37	SARDINHAS 13 sardinhas ao próprio suco	NAUTIQUE / SMG INDUSTRIAL LTDA	6.600	R\$6,20	R\$ 40.920,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:38:30	NADA CONSTA	NAUTIQUE	6.600	R\$6,20	R\$ 40.920,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:48:55	SARDINHAS	88/GDC ALIMENTOS	6.600	R\$6,20	R\$ 40.920,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	ROBISON CRUSOE /CRUSOE FOODS	6.600	R\$6,20	R\$ 40.920,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	88	88	6.600	R\$6,20	R\$ 40.920,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	88	88	6.600	R\$5,75	R\$ 37.950,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	88	88	6.600	R\$5,89	R\$ 38.874,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - MOLHO DE TOMATE SEM GLUTAMATO MONOSSODICO – molho de tomate com no máximo seis ingredientes, sem adição de gorduras. Sachês de 300g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:40:57	MOLHO DE TOMATE SEM GLUTAMATO MONOSSODIC	POMODORO/CARGILL BRASIL	2.000	R\$5,30	R\$ 10.600,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:39:09	NADA CONSTA	FUGINI	2.000	R\$5,30	R\$ 10.600,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:49:20	300g	QUERO/Kraft Heinz Foodservice Brazil	2.000	R\$5,30	R\$ 10.600,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	JULIETA /INDUSTRIA DE ALIMENTOS	2.000	R\$5,30	R\$ 10.600,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	STELLA DORO	STELLA DORO	2.000	R\$5,30	R\$ 10.600,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MARATA	MARATA	2.000	R\$4,90	R\$ 9.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	PRAMESA	PRAMESA	2.000	R\$5,04	R\$ 10.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - MILHO VERDE EM CONSERVA, sem sinais de alterações (estufamentos, corrosões internas, amassamentos, vazamentos). Validade mínima de 12 meses e fabricação de até 90 dias da entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:41:16	MILHO VERDE EM CONSERVA, sem sinais de a	FUGINI / FUGINI ALIMENTOS LTDA	400	R\$4,95	R\$ 1.980,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:40:31	NADA CONSTA	FUGINI	400	R\$4,95	R\$ 1.980,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:49:45	VERDE	QUERO/Kraft Heinz Foodservice Brazil	400	R\$4,95	R\$ 1.980,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	BONARE /GOIAS VERDE ALIMENTOS	400	R\$4,95	R\$ 1.980,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:44	KNORR	KNORR	400	R\$4,95	R\$ 1.980,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	QUERO	QUERO	400	R\$4,15	R\$ 1.660,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	ODERICH	ODERICH	400	R\$4,70	R\$ 1.880,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - ÓLEO DE SOJA REFINADO, Tipo 1, que sofreu processo tecnológico adequado como, neutralização, clarificação, frigorificação ou não e desodorização- embalagem pet 20X900ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:41:36	ÓLEO DE SOJA REFINADO, Tipo 1, que sofre	CONCORDIA / ADM BRASIL LTDA	4.000	R\$8,20	R\$ 32.800,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:41:10	NADA CONSTA	CONCORDIA	4.000	R\$8,20	R\$ 32.800,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:50:03	REFINADO	CONCORDIA/ADM DO BRASIL	4.000	R\$8,20	R\$ 32.800,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	CONCORDIA /ADM DO BRASIL LTDA	4.000	R\$8,20	R\$ 32.800,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	VITALIV	VITALIV	4.000	R\$8,20	R\$ 32.800,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	SOYA	SOYA	4.000	R\$7,91	R\$ 31.640,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	CONCORDIA	CONCORDIA	4.000	R\$7,79	R\$ 31.160,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, extraído do fruto da oliveira por processo mecânico ou físico, com acidez 0,8%, embalagem de 200ml ou 500ml, com data de fabricação, validade e lote

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:42:30	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, extraído d	GALLO / VICTOR GUEDES IND COM S.A	10	R\$36,00	R\$ 360,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:41:51	NADA CONSTA	GALLO	10	R\$36,00	R\$ 360,00	Não



ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:50:24	OLIVA	GALLO/Gallo Worldwide	10	R\$36,00	R\$ 360,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	GOMES DA COSTA /MONTE CARLO ALIMENTO	10	R\$36,00	R\$ 360,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	ANDORINHA	ANDORINHA	10	R\$36,00	R\$ 360,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	GALO	GALO	10	R\$36,00	R\$ 360,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	ANDORINHA	ANDORINHA	10	R\$34,20	R\$ 342,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - ADOÇANTE DIETÉTICO, à base de edulcorante natural, líquido ou pó, acondicionado em embalagem resistente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:43:02	ADOÇANTE DIETÉTICO, à base de edulcorant	MARATÁ/JAV ALIMENTOS	100	R\$4,50	R\$ 450,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:42:21	NADA CONSTA	MARATÁ	100	R\$4,50	R\$ 450,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:50:42	DIETÉTICO	ADOCYL/Hypera Pharma	100	R\$4,50	R\$ 450,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	SADIO /INDUSTRIAS REUNIDAS SM LTDA	100	R\$4,50	R\$ 450,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	ZERO CAL	ZERO CAL	100	R\$4,50	R\$ 450,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MAGRO	MAGRO	100	R\$4,15	R\$ 415,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:24	ADOCYL	ADOCYL	100	R\$4,28	R\$ 428,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - PTS – características técnicas: Proteína Texturizada de Soja. Sendo composta por proteína desengordurada de soja, obtida a partir de grãos de soja limpos e submetidos a processo tecnológico adequado, deve apresentar cor, odor e sabor característico, deve estar livre de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem: deve estar acondicionada em sacos plásticos bem vedados, com peso líquido de 200g ou 250g. Prazo de validade mínimo 06 meses a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:43:21	PTS 13 características técnicas: Proteí	CAMIL / CAMIL ALIMENTOS S.A	5.000	R\$8,95	R\$ 44.750,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:43:02	NADA CONSTA	SORA	5.000	R\$8,95	R\$ 44.750,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:51:05	Soja	CAMIL/CAMIL ALIMENTOS	5.000	R\$8,95	R\$ 44.750,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	CAMIL /HT NUTRI INDUSTRIA DE	5.000	R\$8,95	R\$ 44.750,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	SORA	SORA	5.000	R\$8,95	R\$ 44.750,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	MARPA	MARPA	5.000	R\$8,55	R\$ 42.750,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	CAMIL	CAMIL	5.000	R\$8,50	R\$ 42.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - MEL DE ABELHA, natural puro sem conservantes e aditivos, com devida inspeção de órgão competente, em embalagem com tampa contendo 500 g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:43:42	MEL DE ABELHA, natural puro sem conserva	MELDICA	200	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:44:05	NADA CONSTA	COLMEIA	200	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Não



ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:53:52	500 g	SULMEL/Entrepoto de Mel e Cera de Abelh	200	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	MARIA FLOR /MARIA FLOR PRODUTOS	200	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	PHYTONATUS	PHYTONATUS	200	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:00	INATURA	INATURA	200	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	MELBEE	MELBEE	200	R\$20,90	R\$ 4.180,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - SUCO NATURAL, NECTAR, SEM AÇÚCAR, sabores diversos, garrafas de 500ml em caixas com 12 garrafas, produto industrializado. Com validade de no máximo 30 dias antes da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:44:10	SUCO NATURAL, NECTAR, SEM AÇÚCAR, sabor	MARATÁ/JAV ALIMENTOS	1.500	R\$6,20	R\$ 9.300,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:45:12	NADA CONSTA	PINDORAMA	1.500	R\$6,20	R\$ 9.300,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:54:14	NATURAL	PALMEIRON/Palmeiron Alimentos	1.500	R\$6,20	R\$ 9.300,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	MARATA /JAV ALIMENTOS	1.500	R\$6,20	R\$ 9.300,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	PALMEIRON	PALMEIRON	1.500	R\$6,20	R\$ 9.300,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	DAFRUTA	DAFRUTA	1.500	R\$5,85	R\$ 8.775,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	MIRADOR	MIRADOR	1.500	R\$5,89	R\$ 8.835,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - IOGURTE NATURAL, tendo como ingredientes, leite integral e/ou leite integral reconstituído, leite desnatado e/ou leite desnatado reconstituído, leite em pó desnatado e fermento lácteo. Mantido refrigerado, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo 200ml. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:44:28	IOGURTE NATURAL, tendo como ingredientes	BETANIA/BETANIA LATICINIOS	600	R\$7,25	R\$ 4.350,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:45:54	NADA CONSTA	BATAVO	600	R\$7,25	R\$ 4.350,00	Não
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:54:38	NATURAL	BETANIA/ BETÂNIA LÁCTEOS S/A	600	R\$7,25	R\$ 4.350,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	BETANIA /BETANIA LACTEOS AS	600	R\$7,25	R\$ 4.350,00	Sim
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	NESTLE	NESTLE	600	R\$7,25	R\$ 4.350,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	NESTLE	NESTLE	600	R\$6,95	R\$ 4.170,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	NESTLÉ	NESTLÉ	600	R\$6,89	R\$ 4.134,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - QUEIJO TIPO COALHO, com registro no SIF ou SIE ou SIM, produto elaborado unicamente com leite de vaca, e fermentos lácteos, com aspecto de massa semi-dura, cor branco creme homogênea, cheiro próprio, sabor suave, levemente salgado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:44:50	QUEIJO TIPO COALHO, com registro no SIF	BIANA/LATICINIOS BIANA LTDA	260	R\$38,00	R\$ 9.880,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:46:39	NADA CONSTA	ISIS	260	R\$38,00	R\$ 9.880,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	TYNNA /FRIOSINA	260	R\$38,00	R\$ 9.880,00	Sim



ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:55:11	COALHO	RESENDE/SEARA	260	R\$38,00	R\$ 9.880,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	TIJUCA	TIJUCA	260	R\$38,00	R\$ 9.880,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	FRIMESA	FRIMESA	260	R\$37,95	R\$ 9.867,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	ARGE	ARGE	260	R\$36,10	R\$ 9.386,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - OVOS – características técnicas: ovos de galinha “tipo grande”, casca lisa. Os ovos deverão estar limpos. Não poderão estar trincados. Embalagem: em caixas de papelão, com registro no Ministério da Agricultura, SIF, CISPOA. Prazo de validade mínimo 15 dias a contar a partir da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:45:21	OVOS 13 características técnicas: ovos	AVINE / AVINE COMERCIAL E AVICOLA DO NOR	36.000	R\$0,70	R\$ 25.200,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:47:47	NADA CONSTA	KARILAN	36.000	R\$0,70	R\$ 25.200,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	OVOS O VIZIN /GRANJA O VIZIN LTDA	36.000	R\$0,70	R\$ 25.200,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:55:38	grande	ALMEIDA/Granja Almeida	36.000	R\$0,70	R\$ 25.200,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	AVINE	AVINE	36.000	R\$0,70	R\$ 25.200,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	REGINA	REGINA	36.000	R\$0,65	R\$ 23.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	OVOS O VIZIN	OVOS O VIZIN	36.000	R\$0,67	R\$ 24.120,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - CARNE BOVINA MOÍDA, magra de 1ª congelada. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Devendo conter no máximo 10% de gordura deve ser isenta de cartilagens e de ossos, com registro no SIF, SIE, SIM - embalagem 1kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:18:53	CARNE BOVINA MOÍDA, magra de 1ª congelad	FortBoi	4.000	R\$22,00	R\$ 88.000,00	Sim
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:45:42	CARNE BOVINA MOÍDA, magra de 1ª congelad	FORTBOI / FORTBOI COM LTDA	4.000	R\$22,00	R\$ 88.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:48:49	NADA CONSTA	SUPREMA	4.000	R\$22,00	R\$ 88.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	FRIGOTIL /FRIGOTIL	4.000	R\$22,00	R\$ 88.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:56:01	MOÍDA	fortboi/lcane Ind.e Com. Alim. nordeste	4.000	R\$22,00	R\$ 88.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	FORTBOI	FORTBOI	4.000	R\$22,00	R\$ 88.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	FRIBOI	FRIBOI	4.000	R\$21,50	R\$ 86.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	FRIGOTIL	FRIGOTIL	4.000	R\$20,90	R\$ 83.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - CARNE BOVINA resfriada ou congelada tipo patinho em bifes com registro no SIF, SIE ou SIM. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:19:32	PATINHO BOVINO RESFRIADO KG.	FortBoi	4.000	R\$36,00	R\$ 144.000,00	Sim
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:46:07	CARNE BOVINA resfriada ou congelada tipo	BOI BRASIL/ IND E COM DE CARNES BOI BRAS	4.000	R\$36,00	R\$ 144.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:49:36	NADA CONSTA	LKJ	4.000	R\$36,00	R\$ 144.000,00	Não



M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:45	NACIONAL	FRIGOTIL /FRIGOTIL	4.000	R\$36,00	R\$ 144.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:56:43	BOVINA	RIO MARIA/Frigorifico Rio Maria	4.000	R\$36,00	R\$ 144.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO	FRIGORIFICO SÃO FRANCISCO	4.000	R\$36,00	R\$ 144.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	FRIBOI	FRIBOI	4.000	R\$35,50	R\$ 142.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	FRIGOTIL	FRIGOTIL	4.000	R\$34,20	R\$ 136.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - CARNE SUÍNA, congelada, de 1ª qualidade, pesando individualmente no máximo 2kg, em embalagem transparente, bem lacrada, com denominação do nome do produto, fabricante, registro no Ministério da Agricultura (SIF, SIE ou SIM), data de fabricação e validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:20:20	SUÍNO RESFRIADO KG	BRF	2.000	R\$24,00	R\$ 48.000,00	Sim
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:46:30	CARNE SUÍNA, congelada, de 1ª qualidade,	FRIMESA / FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL	2.000	R\$24,00	R\$ 48.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:50:12	NADA CONSTA	SADIA	2.000	R\$24,00	R\$ 48.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:46	NACIONAL	PANPLONA /PAMPLONA ALIMENTOS SA	2.000	R\$24,00	R\$ 48.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:57:00	SUÍNA	RIO MARIA/Frigorifico Rio Maria	2.000	R\$24,00	R\$ 48.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	SABORATA	SABORATA	2.000	R\$24,00	R\$ 48.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	PAMPLONA	PAMPLONA	2.000	R\$23,50	R\$ 47.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	FRIGOTIL	FRIGOTIL	2.000	R\$22,80	R\$ 45.600,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - FRANGO INTEIRO, congelado, de 1ª qualidade, pesando individualmente no máximo 2kg, em embalagem transparente, à vácuo ou bem lacradas, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, SIE OU SIM), data de fabricação e validade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:21:01	Frango Inteiro congelado, de 1º qualidade	Frango Forte	5.000	R\$13,00	R\$ 65.000,00	Sim
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:46:47	FRANGO INTEIRO, congelado, de 1ª qualida	BONASA	5.000	R\$13,00	R\$ 65.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:50:43	NADA CONSTA	AMERICANO	5.000	R\$13,00	R\$ 65.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:46	NACIONAL	BONASA /Bonasa Alimentos LTDA	5.000	R\$13,00	R\$ 65.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:57:16	INTEIRO	FRIATO/Nutriza Agroindustrial de Aliment	5.000	R\$13,00	R\$ 65.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	BONASSA AMERICANO	BONASSA AMERICANO	5.000	R\$13,00	R\$ 65.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	FRIATO	FRIATO	5.000	R\$12,50	R\$ 62.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	AMERICANO	AMERICANO	5.000	R\$12,35	R\$ 61.750,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - FRANGO INTEIRO, resfriado, de 1ª qualidade, pesando no máximo 3 kg, em embalagem transparente, bem lacrada, com selo de inspeção federal, estadual ou municipal. Data de validade de no máximo 72 horas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:21:37	Frango Inteiro resfriado, de 1º qualidade	Frango Forte	5.000	R\$14,20	R\$ 71.000,00	Sim



TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:47:04	FRANGO INTEIRO, resfriado, de 1ª qualidade	FRIATO / NUTRIZA AGROINDUSTRIAL DE ALIME	5.000	R\$14,20	R\$ 71.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:51:16	NADA CONSTA	FRATELLI	5.000	R\$14,00	R\$ 70.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:46	NACIONAL	BONASA /Bonasa Alimentos LTDA	5.000	R\$14,20	R\$ 71.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:57:41	INTEIRO	FRIATO/Nutriza Agroindustrial de Aliment	5.000	R\$14,20	R\$ 71.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	FRANGO FORT	FRANGO FORT	5.000	R\$14,20	R\$ 71.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	FRIATO	FRIATO	5.000	R\$13,95	R\$ 69.750,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	AMERICANO	AMERICANO	5.000	R\$13,49	R\$ 67.450,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - PEITO DE FRANGO SEM OSSO – cortado em fatias (filé), sem pele, congelado. Embalagem: deve estar intacta, polietileno, transparente, atóxica, contendo 01 kg. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificação do tipo de carne, carimbo de inspeção federal, estadual ou municipal. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:22:09	PEITO DE FRANGO SEM OSSO CONGELADO KG	FRANGO FORTE	4.000	R\$16,20	R\$ 64.800,00	Sim
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:47:39	PEITO DE FRANGO SEM OSSO 13 cortado em	BONASA / SANTA ISABEL ALIMENTOS	4.000	R\$16,20	R\$ 64.800,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:52:05	NADA CONSTA	SADIA	4.000	R\$16,20	R\$ 64.800,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:46	NACIONAL	BONASA /Bonasa Alimentos LTDA	4.000	R\$16,20	R\$ 64.800,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 15:58:14	FRANGO	FRIATO/Nutriza Agroindustrial de Aliment	4.000	R\$16,20	R\$ 64.800,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	BONASSA AMERICANO	BONASSA AMERICANO	4.000	R\$16,20	R\$ 64.800,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	FRIATO	FRIATO	4.000	R\$15,95	R\$ 63.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	LAR	LAR	4.000	R\$15,39	R\$ 61.560,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - FÍGADO BOVINO resfriado ou congelado em bifes com registro no SIF, SIE ou SIM. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:22:53	FÍGADO BOVINO resfriado ou congelado em	FortBoi	2.000	R\$17,20	R\$ 34.400,00	Sim
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:48:12	FÍGADO BOVINO resfriado ou congelado em	BOI BRASIL/ IND E COM DE CARNES BOI BRAS	2.000	R\$17,20	R\$ 34.400,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:52:38	NADA CONSTA	LKJ	2.000	R\$17,20	R\$ 34.400,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:46	NACIONAL	FRIGOTIL /FRIGOTIL	2.000	R\$17,20	R\$ 34.400,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:01:01	BOVINO	RIO MARIA/Frigorifico Rio Maria	2.000	R\$17,20	R\$ 34.400,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	FRIBOI	FRIBOI	2.000	R\$17,20	R\$ 34.400,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	FRIBOI	FRIBOI	2.000	R\$17,00	R\$ 34.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	FRIGOTIL	FRIGOTIL	2.000	R\$16,34	R\$ 32.680,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0008 - LINGUIÇA TIPO CALABRESA – embalagem 5kg com registro no SIF ou SIE. Com aspecto característico, cor própria sem manchas pardacentas ou esverdeadas, odor e sabor próprio, com adição de água ou gelo no máximo 3%.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:23:53	Linguiça - defumada, tipo calabresa	FortBoi	2.000	R\$25,50	R\$ 51.000,00	Sim
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:48:29	LINGUIÇA TIPO CALABRESA 13 embalagem 5k	AMERICANO / SANTA ISABEL ALIMENTOS	2.000	R\$25,50	R\$ 51.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:53:19	NADA CONSTA	PECEL	2.000	R\$25,50	R\$ 51.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:46	NACIONAL	FRICO /FRICO ALIMENTOS	2.000	R\$25,50	R\$ 51.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:01:52	CALABRESA	RESENDE/SEARA	2.000	R\$25,50	R\$ 51.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	SADIA	SADIA	2.000	R\$25,50	R\$ 51.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	PAMPLONA	PAMPLONA	2.000	R\$25,00	R\$ 50.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	SATIARE	SATIARE	2.000	R\$24,23	R\$ 48.460,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - ABACAXI, comum, in natura, com grau de maturação adequado para o consumo, sem apresentar avarias de casca, procedente de espécies genuínas e sãs. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:49:43	ABACAXI, comum, in natura, com grau de m	INNATURA/INNATURA	3.000	R\$6,00	R\$ 18.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:53:59	NADA CONSTA	CEASA	3.000	R\$6,00	R\$ 18.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:46	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	3.000	R\$6,00	R\$ 18.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:07:26	ABACAXI	IN NATURA	3.000	R\$6,00	R\$ 18.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	IN NATURA	IN NATURA	3.000	R\$6,00	R\$ 18.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	IN NATURA	IN NATURA	3.000	R\$5,70	R\$ 17.100,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - ABACATE, comum extra in natura, polpa firme ao toque, casca lisa e brilhante, com grau de maturação adequado para o consumo, procedente de espécies genuínas e sãs. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:49:58	ABACATE, comum extra in natura, polpa fi	INNATURA/INNATURA	2.000	R\$8,20	R\$ 16.400,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:54:30	NADA CONSTA	QUINTAL	2.000	R\$8,20	R\$ 16.400,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:47	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	2.000	R\$8,20	R\$ 16.400,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:07:55	ABACATE	IN NATURA	2.000	R\$8,20	R\$ 16.400,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$8,20	R\$ 16.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$7,79	R\$ 15.580,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - BANANA PRATA - que não esteja verde, nem totalmente madura, deverá estar sempre presas a peca, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:50:12	BANANA PRATA - que não esteja verde, nem	INNATURA/INNATURA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:55:04	NADA CONSTA	PRATA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:47	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:08:18	PRATA	IN NATURA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	IN NATURA	IN NATURA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	IN NATURA	IN NATURA	250	R\$5,70	R\$ 1.425,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - BANANA NANICA - que não esteja verde, nem totalmente madura, deverá estar sempre presas a penca, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:50:27	BANANA NANICA - que não esteja verde, ne	INNATURA/INNATURA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:55:36	NADA CONSTA	NANICA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:47	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:08:33	NANICA	IN NATURA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	IN NATURA	IN NATURA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	IN NATURA	IN NATURA	250	R\$5,70	R\$ 1.425,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - BANANA PACOVAN - que não esteja verde, nem totalmente madura, deverá estar sempre presas a penca, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:50:42	BANANA PACOVAN - que não esteja verde, n	INNATURA/INNATURA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:56:28	NADA CONSTA	PACOVAN	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:47	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:08:51	PACOVAN	IN NATURA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	IN NATURA	IN NATURA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	IN NATURA	IN NATURA	250	R\$5,70	R\$ 1.425,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - MAÇA NACIONAL – casca lisa, novinha, de 1ª qualidade, tamanho médio, não pode estar murcha nem amassada, sem imperfeições.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:58:25	MAÇA NACIONAL 13 casca lisa, novinha, d	INNATURA/INNATURA	17.000	R\$2,00	R\$ 34.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:57:23	NADA CONSTA	GALA	17.000	R\$2,00	R\$ 34.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:47	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	17.000	R\$2,00	R\$ 34.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:09:19	NACIONAL	BRASIL	17.000	R\$2,00	R\$ 34.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	IN NATURA	IN NATURA	17.000	R\$2,00	R\$ 34.000,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	IN NATURA	IN NATURA	17.000	R\$1,90	R\$ 32.300,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	--------	---------	---------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0007 - MARACUJA AZEDO – deve ter casca lisa e brilhante, não apresentar manchas escuras ou rachaduras, nem estar murcho, sem imperfeições, de 1ª qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:58:31	MARACUJA AZEDO 13 deve ter casca lisa e	INNATURA/INNATURA	800	R\$7,60	R\$ 6.080,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:57:52	NADA CONSTA	AMARELO	800	R\$7,60	R\$ 6.080,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:47	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	800	R\$7,60	R\$ 6.080,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:09:41	MARACUJA	IN NATURA]	800	R\$7,60	R\$ 6.080,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	IN NATURA	IN NATURA	800	R\$7,60	R\$ 6.080,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	IN NATURA	IN NATURA	800	R\$7,22	R\$ 5.776,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0008 - MELÃO - amarelo, a casca deve ser firme, sem rachaduras e de cor vibrante, doce, suculento, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:58:15	MELÃO - amarelo, a casca deve ser firme,	INNATURA/INNATURA	4.000	R\$4,50	R\$ 18.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:58:28	NADA CONSTA	AMARELO	4.000	R\$4,50	R\$ 18.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:47	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	4.000	R\$4,50	R\$ 18.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:10:21	MELÃO	IN NATURA	4.000	R\$4,50	R\$ 18.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	IN NATURA	IN NATURA	4.000	R\$4,50	R\$ 18.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	IN NATURA	IN NATURA	4.000	R\$4,28	R\$ 17.120,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0009 - MANGA, frutos variando entre as cores amarelo ao avermelhado. Polpa suculenta e firme, com sabor característico, intacta, livre de sujidades e pragas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 10:58:39	MANGA, frutos variando entre as cores am	INNATURA/INNATURA	3.000	R\$5,90	R\$ 17.700,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:58:58	NADA CONSTA	TOMMY	3.000	R\$5,90	R\$ 17.700,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:47	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	3.000	R\$5,90	R\$ 17.700,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:10:35	MANGA	IN NATURA	3.000	R\$5,90	R\$ 17.700,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:45	IN NATURA	IN NATURA	3.000	R\$5,90	R\$ 17.700,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	IN NATURA	IN NATURA	3.000	R\$5,61	R\$ 16.830,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0010 - GOIABA, fruto com casca verde e interior vermelho, com ponto de maturação adequado, firme, livre se sujidades e pragas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:00:34	GOIABA, fruto com casca verde e interior	INNATURA/INNATURA	2.000	R\$7,00	R\$ 14.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 11:59:31	NADA CONSTA	PALUMA	2.000	R\$7,00	R\$ 14.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:47	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	2.000	R\$7,00	R\$ 14.000,00	Sim



ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:10:54	GOIABA	IN NATURA	2.000	R\$7,00	R\$ 14.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$7,00	R\$ 14.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$6,65	R\$ 13.300,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0011 - CAJU, pseudofruto com polpa ácida adocicada, coloração variando do amarelo ao vermelho, livre de pragas e sujidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:00:51	CAJU, pseudofruto com polpa ácida adocic	INNATURA/INNATURA	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:00:04	NADA CONSTA	COMUM	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:48	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:11:56	CAJU	IN NATURA	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:25	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$5,70	R\$ 11.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0012 - ACEROLA, frutos de coloração vermelho vivo, firmes, com adequado ponto de maturação, limpos, isentos de pragas e sujidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:01:11	ACEROLA, frutos de coloração vermelho vi	INNATURA/INNATURA	2.000	R\$6,25	R\$ 12.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:00:34	NADA CONSTA	APODI	2.000	R\$6,25	R\$ 12.500,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:48	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	2.000	R\$6,25	R\$ 12.500,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:12:18	ACEROLA	IN NATURA	2.000	R\$6,25	R\$ 12.500,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$6,25	R\$ 12.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$5,94	R\$ 11.880,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0013 - LARANJA, in natura, procedente de espécie genuína e sã, fresca, com grau de maturação adequado para o consumo, sem apresentar avarias de casca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:01:30	LARANJA, in natura, procedente de espécie	INNATURA/INNATURA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:01:03	NADA CONSTA	PERA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:48	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:12:38	LARANJA	IN NATURA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	250	R\$6,00	R\$ 1.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	250	R\$5,70	R\$ 1.425,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0014 - MAMÃO, in natura, apresentando maturação média (de vez), polpa firme ao toque, sem apresentar avarias de casca, procedente de espécie genuína e sã, fresca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:01:50	MAMÃO, in natura, apresentando maturação	INNATURA/INNATURA	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:01:30	NADA CONSTA	PAPAYA	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:48	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:13:11	MAMÃO	IN NATURA	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$6,00	R\$ 12.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$5,70	R\$ 11.400,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0015 - MELANCIA in natura, com grau de maturação adequado para o consumo, casca firme sem avarias, polpa firme de coloração vermelha com aparência fresca e macia, procedente de espécie genuína e sã, fresca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:02:06	MELANCIA in natura, com grau de maturação	INNATURA/INNATURA	4.000	R\$3,50	R\$ 14.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:02:04	NADA CONSTA	RED QUALITY	4.000	R\$3,50	R\$ 14.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:48	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	4.000	R\$3,50	R\$ 14.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:13:36	MELANCIA	IN NATURA	4.000	R\$3,50	R\$ 14.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	4.000	R\$3,50	R\$ 14.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	4.000	R\$3,33	R\$ 13.320,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0016 - MACAXEIRA, raiz firme, livre de material terroso, broca ou fungo, com cozimento adequado, ficando com as características organolépticas desejáveis.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:02:22	MACAXEIRA, raiz firme, livre de material	INNATURA/INNATURA	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:02:43	NADA CONSTA	MANSA	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:48	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:14:17	MACAXEIRA	IN NATURA	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$5,70	R\$ 2.850,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0017 - ABOBORA, firme, com boa maturação, integra, livre de pragas ou sujidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:02:39	ABOBORA, firme, com boa maturação, integ	INNATURA/INNATURA	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:03:15	NADA CONSTA	BUTTERNUT	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:48	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:14:39	ABOBORA	IN NATURA	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Não



A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$6,00	R\$ 3.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$5,70	R\$ 2.850,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0018 - ABOBRINHA, com coloração verde vivo, integra, livre se material terroso e pragas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001- 61	05/06/2024 - 11:02:54	ABOBRINHA, com coloração verde vivo, int	INNATURA/INNATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001- 38	05/06/2024 - 12:03:47	NADA CONSTA	FLORA F1	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001- 42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001- 05	05/06/2024 - 16:15:13	ABOBRINHA	IN NATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$5,70	R\$ 1.710,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0019 - BERINJELA, firme, com boa maturação, integra, livre de pragas ou sujidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001- 61	05/06/2024 - 11:03:11	BERINJELA, firme, com boa maturação, int	INNATURA/INNATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001- 38	05/06/2024 - 12:04:18	NADA CONSTA	CEASA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001- 42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001- 05	05/06/2024 - 16:15:30	BERINJELA	IN NATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$5,70	R\$ 1.710,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0020 - INHAME, bulbo firme, livre de material terroso, broca ou fungo, com cozimento adequado, ficando com as caracterfsticas organolépticas desejáveis

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001- 61	05/06/2024 - 11:03:25	INHAME, bulbo firme, livre de material t	INNATURA/INNATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001- 38	05/06/2024 - 12:04:59	NADA CONSTA	CEASA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001- 42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001- 05	05/06/2024 - 16:15:47	INHAME	IN NATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001- 07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001- 81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$5,70	R\$ 1.710,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0021 - PEPINO, coloração verde escuro, não murcho, integro, livre de sujidades e pragas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001- 61	05/06/2024 - 11:03:40	PEPINO, coloração verde escuro, não murc	INNATURA/INNATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001- 38	05/06/2024 - 12:05:33	NADA CONSTA	TARGA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001- 42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim



ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:16:06	PEPINO	IN NATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$5,70	R\$ 1.710,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0022 - COUVE FOLHA, folhas verdes escuras, não murchas, livre de material terroso ou pragas, sem resíduos de pesticidas ou inseticidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:03:54	COUVE FOLHA, folhas verdes escuras, não	INNATURA/INNATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:06:10	NADA CONSTA	MANTEIGA VERDE	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:16:21	FOLHA	IN NATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$6,00	R\$ 1.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$5,70	R\$ 1.710,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0023 - ALFACE, folhas verdes brilhantes, ponto de colheita anterior a presença de amargor, não murchas, livre de material terroso ou pragas, sem resíduos de pesticidas ou inseticidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:04:11	ALFACE, folhas verdes brilhantes, ponto	INNATURA/INNATURA	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:06:46	NADA CONSTA	CRESPA	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:18:41	ALFACE	IN NATURA	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$6,00	R\$ 9.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	1.500	R\$5,70	R\$ 8.550,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0024 - PIMENTÃO – verde, casca lisa e brilhante, não pode estar murcho e nem melando, de 1ª qualidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:04:27	PIMENTÃO 13 verde, casca lisa e brilhante	INNATURA/INNATURA	300	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:07:22	NADA CONSTA	CEASA	300	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	300	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:19:02	PIMENTÃO	IN NATURA	300	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$11,00	R\$ 3.300,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	300	R\$10,45	R\$ 3.135,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0025 - BROCOLIS, inflorescência única, maturação adequada, cor verde escura, não murchos, livre de material terroso ou pragas, sem resíduos de pesticidas ou inseticidas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:04:46	BROCOLIS, inflorescência única, maturação	INNATURA/INNATURA	80	R\$4,95	R\$ 396,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:08:11	NADA CONSTA	CEASA	80	R\$4,95	R\$ 396,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	80	R\$4,95	R\$ 396,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:19:23	BROCOLIS	IN NATURA	80	R\$4,95	R\$ 396,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	80	R\$4,95	R\$ 396,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	80	R\$4,70	R\$ 376,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0026 - BATATA DOCE, lisa, firme e compacta, devendo ser grauda, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:05:28	BATATA DOCE, lisa, firme e compacta, dev	INNATURA/INNATURA	500	R\$4,95	R\$ 2.475,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:08:45	NADA CONSTA	PELE ROXA	500	R\$5,25	R\$ 2.625,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	500	R\$5,25	R\$ 2.625,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:19:47	DOCE	IN NATURA	500	R\$5,25	R\$ 2.625,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$5,25	R\$ 2.625,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0027 - BETERRABA - Bulbo inteiro, não deverá apresentar problemas com coloração, não machucado, não perfurado ou brocado. O produto deve estar intacto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:06:26	BETERRABA - Bulbo inteiro, não deverá ap	INNATURA/INNATURA	400	R\$5,25	R\$ 2.100,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:09:21	NADA CONSTA	VERMELHA	400	R\$5,25	R\$ 2.100,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	400	R\$5,25	R\$ 2.100,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:20:04	BETERRABA	IN NATURA	400	R\$5,25	R\$ 2.100,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$5,25	R\$ 2.100,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$4,99	R\$ 1.996,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0028 - BATATA INGLESIA, in natura, com a polpa intacta e limpa, firme, lisa, de tamanho uniforme, procedente de espécies genuínas e sãs, fresco. Isento de matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas, sem manchas esverdeadas e livre de brotos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:07:27	BATATA INGLESIA, in natura, com a polpa i	INNATURA/INNATURA	400	R\$8,95	R\$ 3.580,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:09:56	NADA CONSTA	INGLESIA	400	R\$8,95	R\$ 3.580,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	400	R\$8,95	R\$ 3.580,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:20:22	INGLESIA	IN NATURA	400	R\$8,95	R\$ 3.580,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$8,95	R\$ 3.580,00	Sim



G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$8,50	R\$ 3.400,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-----------	-----------	-----	---------	--------------	-----

LOTE 0005 - ITEM 0029 - CENOURA, in natura, cor laranja-vivo, procedente de espécies genuínas e sãs, frescas, firme, lisa, sem rugas, de aparência fresca. Isento de brotos, lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:12:08	CENOURA, in natura, cor laranja-vivo, pr	INNATURA/INNATURA	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:10:29	NADA CONSTA	LARANJA	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:20:39	CENOURA	IN NATURA	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:46	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$11,00	R\$ 4.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$10,45	R\$ 4.180,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0030 - CHUCHU, in natura, pouca rugosidade tamanho médio, procedente de espécies genuínas, sãs e frescas, polpa íntegra e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:12:12	CHUCHU, in natura, pouca rugosidade tama	INNATURA/INNATURA	400	R\$6,25	R\$ 2.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:10:57	NADA CONSTA	VERDE-CLARO	400	R\$6,25	R\$ 2.500,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	400	R\$6,25	R\$ 2.500,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:20:55	CHUCHU	IN NATURA	400	R\$6,25	R\$ 2.500,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:47	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$6,25	R\$ 2.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	400	R\$5,94	R\$ 2.376,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0031 - ALHO NATURAL extra, os dentes devem estar bem definidos, limpos, firmes, sem manchas e livre de broto. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:12:16	ALHO NATURAL extra, os dentes devem esta	INNATURA/INNATURA	200	R\$32,00	R\$ 6.400,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:11:39	NADA CONSTA	FOOD FRUITS	200	R\$32,00	R\$ 6.400,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	200	R\$32,00	R\$ 6.400,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:21:12	NATURAL	IN NATURA	200	R\$32,00	R\$ 6.400,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:47	IN NATURA	IN NATURA	200	R\$32,00	R\$ 6.400,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	200	R\$30,40	R\$ 6.080,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0032 - CEBOLA BRANCA, fresca, com as extremidades firmes, cor brilhante, haste bem seca. Isento de broto, enfermidades, lesões de origem física, mecânica ou biológica, substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, insetos, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:12:26	CEBOLA BRANCA, fresca, com as extremidad	INNATURA/INNATURA	500	R\$8,20	R\$ 4.100,00	Sim



FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:12:06	NADA CONSTA	DIAMANTINA	500	R\$8,20	R\$ 4.100,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:49	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	500	R\$8,20	R\$ 4.100,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:21:34	BRANCA	IN NATURA	500	R\$8,20	R\$ 4.100,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:47	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$8,20	R\$ 4.100,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	500	R\$7,79	R\$ 3.895,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0033 - TOMATE, in natura, procedente de espécies genuínas e sãs, frescas, polpa íntegra e firme, coloração uniforme, casca lisa e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:12:22	TOMATE, in natura, procedente de espécie	INNATURA/INNATURA	2.000	R\$7,95	R\$ 15.900,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:13:14	NADA CONSTA	DIAMANTINA	2.000	R\$7,95	R\$ 15.900,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:50	NACIONAL	IN NATURA /CEAPI/CEASA	2.000	R\$7,95	R\$ 15.900,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:24:49	TOMATE	IN NATURA	2.000	R\$7,95	R\$ 15.900,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:47	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$7,95	R\$ 15.900,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$7,55	R\$ 15.100,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - PÃO DOCE, peso de 50g cada unidade, preparado a partir de matérias-primas sãs, de primeira qualidade, isentas de matéria terrosa e parasitas e em perfeito estado de conservação. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido. Validade mínima de 05 (cinco) dias a contar no ato da entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:13:13	PÃO DOCE, peso de 50g cada unidade, prep	MASSA FINA / MASSA FINA ALIMENTOS LTDA	36.000	R\$0,90	R\$ 32.400,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:14:00	NADA CONSTA	PAO QUENTE	36.000	R\$0,90	R\$ 32.400,00	Não
LAIRES A DA SILVA	14.376.018/0001-05	05/06/2024 - 12:28:08	pão Doce	pão quente	36.000	R\$0,78	R\$ 28.080,00	Sim
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:50	NACIONAL	IDEAL /IDEAL ALIMENTOS	36.000	R\$0,90	R\$ 32.400,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:28:13	50g	IDEAL/IDEAL ALIMENTOS	36.000	R\$0,90	R\$ 32.400,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:47	MASSA FINA	MASSA FINA	36.000	R\$0,90	R\$ 32.400,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:23:36	PÃO DOCE	PÃO QUENTE	36.000	R\$0,76	R\$ 27.360,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	36.000	R\$0,86	R\$ 30.960,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - PÃO FRANCÊS, peso 50g. Formato fusiforme com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:13:34	PÃO FRANCÊS, peso 50g. Formato fusiforme	INNATURA/INNATURA	25.000	R\$0,90	R\$ 22.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:14:31	NADA CONSTA	PAO QUENTE	25.000	R\$0,90	R\$ 22.500,00	Não
LAIRES A DA SILVA	14.376.018/0001-05	05/06/2024 - 12:28:08	pão frances	pão quente	25.000	R\$0,78	R\$ 19.500,00	Sim



M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:50	NACIONAL	IDEAL /IDEAL ALIMENTOS	25.000	R\$0,90	R\$ 22.500,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:28:29	50g	IDEAL/IDEAL ALIMENTOS	25.000	R\$0,90	R\$ 22.500,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:47	MASSA FINA	MASSA FINA	25.000	R\$0,90	R\$ 22.500,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:23:22	PÃO FRANCES	PÃO QUENTE	25.000	R\$0,76	R\$ 19.000,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	IN NATURA	IN NATURA	25.000	R\$0,86	R\$ 21.500,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - POLPA DE ABACAXI, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:24:55	Polpa de Fruta sabor Abacaxi kg	Frutysul	1.000	R\$11,00	R\$ 11.000,00	Sim
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:14:33	POLPA DE ABACAXI, integral, pasteurizada	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.000	R\$11,00	R\$ 11.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:16:40	NADA CONSTA	MARIANA	1.000	R\$11,00	R\$ 11.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:50	NACIONAL	MIRADOR /PRODUTOS MIRADOR	1.000	R\$11,00	R\$ 11.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:29:21	ABACAXI	ISA/ S.D.F TRAVASSOS ME	1.000	R\$11,00	R\$ 11.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:47	FRUTIL	FRUTIL	1.000	R\$11,00	R\$ 11.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	MARIANA	MARIANA	1.000	R\$10,50	R\$ 10.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	MIRADOR	MIRADOR	1.000	R\$10,45	R\$ 10.450,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - POLPA DE GOIABA, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:25:21	Polpa de Fruta sabor goiaba kg	Frutysul	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:14:48	POLPA DE GOIABA, integral, pasteurizada,	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:17:12	NADA CONSTA	MARIANA	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:50	NACIONAL	MIRADOR /PRODUTOS MIRADOR	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:29:38	GOIABA	ISA/ S.D.F TRAVASSOS ME	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:47	FRUTIL	FRUTIL	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	MARIANA	MARIANA	1.000	R\$8,50	R\$ 8.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:26	MIRADOR	MIRADOR	1.000	R\$8,55	R\$ 8.550,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - POLPA DE MARACUJÁ, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:25:54	Polpa de Fruta sabor Maracujá kg	Frutysul	1.000	R\$22,00	R\$ 22.000,00	Sim
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:15:37	POLPA DE MARACUJÁ, integral, pasteurizad	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.000	R\$22,00	R\$ 22.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:17:56	NADA CONSTA	MARIANA	1.000	R\$22,00	R\$ 22.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:50	NACIONAL	MIRADOR /PRODUTOS MIRADOR	1.000	R\$22,00	R\$ 22.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:30:33	MARACUJÁ	ISA/ S.D.F TRAVASSOS ME	1.000	R\$22,00	R\$ 22.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:47	FRUTIL	FRUTIL	1.000	R\$22,00	R\$ 22.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	MARIANA	MARIANA	1.000	R\$21,50	R\$ 21.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:27	MIRADOR	MIRADOR	1.000	R\$20,90	R\$ 20.900,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - POLPA DE CAJU, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:26:25	Polpa de Fruta sabor Caju kg	Frutysul	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:16:00	POLPA DE CAJU, integral, pasteurizada, c	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:18:27	NADA CONSTA	MARIANA	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:50	NACIONAL	MIRADOR /PRODUTOS MIRADOR	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:30:50	CAJU	ISA/ S.D.F TRAVASSOS ME	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:47	FRUTIL	FRUTIL	1.000	R\$9,00	R\$ 9.000,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	MARIANA	MARIANA	1.000	R\$8,50	R\$ 8.500,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:27	MIRADOR	MIRADOR	1.000	R\$8,55	R\$ 8.550,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - POLPA DE ACEROLA, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 500g ou 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:27:04	Polpa de Fruta sabor Acerola kg	Frutysul	1.500	R\$9,00	R\$ 13.500,00	Sim
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:16:35	POLPA DE ACEROLA, integral, pasteurizada	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	1.500	R\$9,00	R\$ 13.500,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:18:58	NADA CONSTA	MARIANA	1.500	R\$9,00	R\$ 13.500,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:50	NACIONAL	MIRADOR /PRODUTOS MIRADOR	1.500	R\$9,00	R\$ 13.500,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:31:11	ACEROLA	ISA/ S.D.F TRAVASSOS ME	1.500	R\$9,00	R\$ 13.500,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:47	FRUTIL	FRUTIL	1.500	R\$9,00	R\$ 13.500,00	Sim



F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	MARIANA	MARIANA	1.500	R\$8,50	R\$ 12.750,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:27	MIRADOR	MIRADOR	1.500	R\$8,55	R\$ 12.825,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - POLPA DE MANGA, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 500g ou 1 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	03/06/2024 - 16:27:50	Polpa de Fruta sabor Manga kg	Frutysul	800	R\$9,00	R\$ 7.200,00	Sim
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	05/06/2024 - 11:16:55	POLPA DE MANGA, integral, pasteurizada,	ISA POLPAS/SDF TRAVASSOS ME	800	R\$9,00	R\$ 7.200,00	Sim
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	05/06/2024 - 12:19:29	NADA CONSTA	MARIANA	800	R\$9,00	R\$ 7.200,00	Não
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	05/06/2024 - 15:54:50	NACIONAL	MIRADOR /PRODUTOS MIRADOR	800	R\$9,00	R\$ 7.200,00	Sim
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	05/06/2024 - 16:31:28	MANGA	ISA/ S.D.F TRAVASSOS ME	800	R\$9,00	R\$ 7.200,00	Não
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	05/06/2024 - 17:42:47	FRUTIL	FRUTIL	800	R\$9,00	R\$ 7.200,00	Sim
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	05/06/2024 - 22:22:01	MARIANA	MARIANA	800	R\$8,50	R\$ 6.800,00	Sim
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	06/06/2024 - 00:06:27	MIRADOR	MIRADOR	800	R\$8,55	R\$ 6.840,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	90 dias
ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	90 dias
TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	120 dias
M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	120 dias
FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	90 dias
A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	90 dias
G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	90 dias
LAIRES A DA SILVA	14.376.018/0001-05	90 dias
F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	090 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ARROZ AGULINHA, longo fino polido tipo 1, contendo no mínimo de 90% de grãos inteiros com no máximo de 14% de umidade e com valor nutricional na porção de 50g contendo no mínimo de 37g de carboidratos, 4g de proteínas e 0 de gorduras totais. Com rendimento após o cozimento de no mínimo 2,5 vezes a mais do peso antes da cocção, devendo também apresentar coloração branca, grãos íntegros e soltos após cozimento. 1 kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:25:15	5,99 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 10:29:35	5,99 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:23:23	5,99 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:43	5,99 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	5,99 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	5,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	5,69 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0002 - ARROZ INTEGRAL, com retirada apenas da casca bruta, preservando o gérmen e a camada externa do grão, livre do processo de polimento. Embalagens de polietileno de 1 kg com data de fabricação, validade e lote.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:25:42	7,60 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 10:43:28	7,60 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:24:03	7,60 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:43	7,60 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	7,60 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	7,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	7,22 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:34:28	5,22	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	5,21	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0003 - AÇUCAR CRISTAL de 1ª contendo no mínimo 99,3% de carboidrato por porção, deverá ser fabricado de cana de açúcar livre de fermentação, isento de matéria terrosa de parasitos e de detritos animais ou vegetais - emb. 1 KG

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:26:01	4,65 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 10:45:14	4,65 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:24:24	4,65 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:43	4,65 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	4,65 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	4,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	4,42 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	4,30	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0004 - AÇUCAR DEMERARA, classe cristal bruto, tipo demerara, com 100% de carboidrato por porção, deverá ser fabricado de cana de açúcar livre de fermentação, isento de matéria terrosa de parasitos e de detritos animais ou vegetais - emb. 1 KG

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:26:15	4,99 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 10:51:20	4,99 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:24:42	4,99 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:43	4,99 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	4,99 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	4,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	4,74 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	4,80	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0005 - BISCOITO DOCE, tipo Maria, fabricado a partir de matérias primas são e limpas. Será rejeitado biscoito mal cozido, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar quebradiço – embalagem primaria em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400g ou 500g, tendo dupla embalagem e em embalagem secundaria de caixa de papelão

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:26:35	5,25 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 10:54:18	5,25 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:25:01	5,25 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	5,25 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	5,25 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	5,00 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	4,99 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	5,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0006 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER. Ingredientes: farinha de trigo fortificada com ferro e ácido fólico (vit. B9), açúcar, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, sal refinado, extrato de malte, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos bicarbonato de sódio, amido de milho. Serão rejeitados biscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticos anormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem se apresentar quebradiço – embalagem primária em pacotes impermeáveis lacrados com peso líquido de 400 a 500g com dupla embalagem e em embalagem secundária de caixa de papelão

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:26:59	4,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 10:54:48	4,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:25:23	4,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	4,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	4,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	4,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	4,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	4,80	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0007 - CANJICA DE MILHO BRANCO, tipo 1, contendo 80% de grãos inteiros, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas, parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% de umidade - emb. 500g

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:27:28	8,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 10:55:52	8,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:25:41	8,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	8,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	8,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	8,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	8,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:35:12	5,80	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:36:08	6,50	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:48:28	3,80	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	5,50	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0008 - MILHO PARA PIPOCA. tipo 1, preparados com matérias primas sãs, limpas, isentas de matérias terrosas e parasitos e de detritos animais ou vegetais com no máximo de 15% de umidade - emb. 500g



Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:28:04	6,20 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 10:56:43	6,20 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:25:59	6,20 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	6,20 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	6,20 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	5,20 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	5,89 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:38:27	3,20	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	3,19	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0009 - MACARRÃO ESPAGUETE, massa de sêmola, fabricados com farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, corantes naturais cúrcuma e urucum, sendo feito a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas, parasitos e larvas. As massas ao serem postas na água não deverão turvá-las antes da cocção, não podendo estar fermentadas ou rançosas. Na embalagem não poderá haver mistura de outros tipos de macarrão. Com rendimento mínimo após o cozimento de 2 vezes a mais do peso antes da cocção. – emb. 500g ou 400g

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:28:32	4,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 10:57:39	4,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:26:19	4,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	4,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	4,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	3,90 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	3,80 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	3,80	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0010 - MACARRÃO PARAFUSO, Massa seca vitaminada, isenta de sujidades, sem ovos, embalagem plástica resistente e transparente, rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade. Rotulagem de acordo com a legislação vigente. Embalagem contendo 500g ou 400g

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:28:50	5,65 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 10:59:08	5,65 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:26:35	5,65 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	5,65 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	5,65 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	4,95 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	5,37 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:38:20	2,95	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:41:25	3,65	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0011 - FUBÁ DE MILHO, produto obtido pela moagem do grão de milho, deverão ser fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos. Sendo enriquecido com ferro e ácido fólico, contendo fibras e vitaminas. Não poderão estar úmidos ou rançosos, embalagens de 500g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



05/06/2024 - 10:29:08	3,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 10:59:56	3,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:26:57	3,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	3,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	3,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	3,85 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	3,75 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:49:05	1,75	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0012 - FLOCOS DE ARROZ, branco, com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios com ausência de umidade, fermentação, ranço, isento de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem de 500g ou 400g, em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados em fardos lacrados.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:29:33	3,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:01:08	3,50 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:27:23	3,50 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	3,50 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	3,50 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	3,35 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	3,33 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	3,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0013 - FLOCOS DE MILHO, produto obtido, através da umidificação, prensagem, pré cozimento e secagem da farinha de milho. Deve vir acondicionada em embalagem de 500g, integra com descrição do fabricante, data de validade e inspeção do órgão competente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:29:48	2,85 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:01:55	2,85 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:27:40	2,85 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	2,85 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	2,85 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	2,55 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	2,71 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	2,60	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0014 - FORMULA INFANTIL, elementares à base de aminoácidos livres, isenta de sacarose e glúten, com vitaminas e minerais. Acondicionadas em embalagens adequadas, com especificações de preparo, data de fabricação e validade

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:30:41	28,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:03:03	28,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:28:07	28,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	28,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido



05/06/2024 - 17:42:43	28,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	28,00 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	27,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:34:32	23,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:36:36	26,00	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:38:40	19,90	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:38:56	17,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:39:23	20,00	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:50:48	15,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:57:28	13,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:00:49	17,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:01:04	15,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0015 - LEITE EM PÓ INTEGRAL obtido por desidratação do leite de vaca integral e apto para a alimentação humana, mediante processos tecnológicos adequados adicionado de lecitina de soja como emulsionante e com a composição centesimal de 26g de proteína, 38g de carboidratos e 26g de lipídios, devendo ter boa solubilidade – emb. 200g, contendo registro no órgão de inspeção competente, validade e fabricante. NÃO SERÃO ACEITOS COMPOSTOS LÁCTEOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:31:00	7,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:03:45	7,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:28:28	7,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	7,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	7,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	6,85 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	6,65 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0016 - LEITE EM PÓ DESNATADO, leite em pó desnatado, instantâneo. Embalagem: aluminizada, intacta, bem vedada, contendo 200g do produto, livre de parasitas e substâncias nocivas. NÃO SERÃO ACEITOS COMPOSTOS LÁCTEOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:31:14	16,50 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:04:38	16,50 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:28:44	16,50 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	16,50 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	16,50 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	16,45 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	15,68 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:34:47	7,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:37:09	14,45	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:55:18	14,50	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0017 - LEITE EM PÓ ZERO LACTOSE, leite e pó zero lactose, sem grumos ou partículas queimadas. Cor branca ou levemente amarelada. Odor e sabor característicos. Embalagem em lata de 400g. NÃO SERÃO ACEITOS COMPOSTOS LÁCTEOS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:31:32	22,60 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:05:39	22,60 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:29:09	22,60 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	22,60 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	22,60 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	22,00 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	21,47 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:35:08	16,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:35:57	14,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:50:55	12,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:52:46	10,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:58:19	8,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0018 - PIMENTA DO REINO, obtida a partir da moagem de grãos íntegros de pimenta do reino seca, livre de material terroso ou outras sujidades. Embalagens de 100g com data de validade, fabricante e inspeção de órgão competente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:31:55	2,50 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:06:23	2,50 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:29:49	2,50 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	2,50 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:43	2,50 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	2,35 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	2,38 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0019 - COLORAU, corante natural de urucum, pacote de 100g, de boa qualidade. Validade mínima de 06 meses a contar da data da entrega do produto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:32:18	1,30 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:07:17	1,30 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:30:05	1,30 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	1,30 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	1,30 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	1,25 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	1,24 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	1,10	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0020 - PAPRICA DEFUMADA, produzida a partir da Capsicum annum, com coloração vermelha, sendo a



pimentão desidratado sob a fumaça, adquirindo assim sabor e aroma característico. Embalagem integra, de 100g contendo especificações técnicas, como fabricante, validade e inspeção de órgão competente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:32:48	7,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:07:57	7,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:30:30	7,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	7,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	7,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	7,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:23	7,55 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:39:27	5,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:49:44	3,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:55:45	5,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	4,50	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0021 - AÇAFRÃO especiaria de cor amarelo dourado, extraído da raiz seca e moída da planta herbácea da família do gengibre (Zingiberaceae). Deve ter cor e aroma característicos, estar em embalagem de 50g ou 100g intacta que contenha, fabricante, data de validade e inspeção de órgão competente, sendo livre de contaminantes.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:33:05	4,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:08:31	4,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:32:20	4,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	4,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	4,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:21:59	4,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	4,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:43:24	2,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:59:25	2,95	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0022 - CAMOMILA, erva desidratada, 100% natural, sem conservantes, com características e aromas preservados. Embalagens de 10g, com data de fabricação e validade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:33:18	4,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:09:04	4,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:33:25	4,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	4,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	4,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	4,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	4,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:43:17	2,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:46:50	2,95	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0023 - ANIS ESTRELADO, desidratado, em bom estado de conservação, em embalagens de 10g, fechadas com data de fabricação e validade

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:33:32	6,25 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:09:41	6,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:37:02	6,25 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	6,25 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	6,25 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	5,95 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	5,94 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:35:20	3,94	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:46:30	4,20	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:56:16	1,94	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0024 - LOURO, folhas desidratadas, integras, em bom estado de conservação, em embalagens de 10g, fechadas com data de fabricação e validade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:33:49	4,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:10:21	4,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:35:36	4,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	4,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	4,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	4,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	4,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:35:28	2,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:46:40	2,95	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0025 - ALECRIM, erva desidratada, 100% natural, sem conservantes, com características e aromas preservados. Embalagens de 10g, com data de fabricação e validade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:34:06	6,30 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:10:55	6,30 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:36:08	6,30 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	6,30 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	6,30 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	5,95 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	5,99 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:37:53	3,95	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:43:30	1,95	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	5,50	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0026 - GENGIBRE, raiz fresca, isenta de material terroso, com aroma e características preservado

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:34:27	6,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:11:30	6,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:36:31	6,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	6,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	6,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	6,55 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	6,60 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:39:40	4,55	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:01:52	2,55	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	5,50	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0027 - ERVA DOCE, semente desidratada, 100% natural, sem conservantes com características e aromas preservados. Embalagens de 10g, com data de fabricação e validade

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:34:45	4,30 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:12:13	4,30 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:37:35	4,30 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	4,30 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	4,30 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	3,95 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	4,09 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:43:37	1,95	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:47:14	2,30	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0028 - CANELA EM PÓ, especiaria obtida a partir da casca interna de várias espécies de arvores do gênero Cinnamomum. Deve estar em embalagem inteira de 50g ou 100g, que mantenha sua qualidade, bem como o aroma característico e conste prazo de validade, fabricante e inspeção de órgão competente

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:35:02	4,65 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:13:05	4,65 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:38:03	4,65 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	4,65 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	4,65 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	3,95 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	4,42 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:43:42	1,95	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0029 - VINAGRE, Produto natural fermentado, isento de corantes artificiais, ácidos orgânicos e minerais estranhos, livre de sujidades, material terroso e detritos de animais e vegetais, embalagens de 250ml ou 500ml, com identificação do fornecedor, data de validade, data de fabricação e lote

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:35:22	3,50 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:13:47	3,50 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:38:20	3,50 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:44	3,50 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	3,50 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	3,35 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	3,33 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:47:22	1,33	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0030 - CAFÉ EM PÓ, selo da ABIC - com tolerância de 1% de impurezas, com ausência de larvas, parasitos e substâncias estranhas. – Embalagens de 250g

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:35:39	7,90 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:14:57	7,90 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:38:40	7,90 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	7,90 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	7,90 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	7,35 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	7,51 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	7,60	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0031 - CACAU EM PÓ 100%, tendo com único ingrediente o cacau, com selo de inspeção, sabor e odor característico, acondicionado em embalagem íntegra de 200g, onde deve constar, dados do fabricante, bem como validade do produto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:36:04	22,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:23:49	22,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:44:58	22,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	22,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	22,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	22,00 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	20,90 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:35:41	16,90	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:36:54	14,90	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:40:09	12,90	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:43:51	17,00	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:46:37	15,00	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:47:16	8,90	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:47:33	11,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



LOTE 0001 - ITEM 0032 - CACAU EM PÓ 50%, ingredientes: cacau em pó, açúcar e aromatizante, com selo de inspeção, sabor e odor característico, acondicionado em embalagem íntegra de 200g, onde deve constar, dados do fabricante, bem como validade do produto

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:36:21	17,50 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:24:30	17,50 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:45:47	17,50 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	17,50 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	17,50 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	17,00 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	16,63 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:35:48	14,60	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:43:56	12,60	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:47:39	12,61	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:49:59	10,60	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:51:13	8,60	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0033 - AVEIA EM FLOCOS – produto resultante da moagem de grãos de aveia após limpeza e classificação. Composição centesimal: 12g de proteínas, 8g de lipídio e 63g de carboidrato - embalagem 170g ou 200g

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:36:40	4,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:25:13	4,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:46:18	4,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	4,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	4,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	4,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	4,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	4,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0034 - FEIJÃO PRETO, tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, embalagem de 1kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:36:55	8,25 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:25:48	8,25 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:46:35	8,25 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	8,25 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	8,25 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	8,00 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	7,84 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



06/06/2024 - 09:01:23	5,84	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	7,50	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0035 - FEIJÃO SEMPRE VERDE, tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, embalagem de 1kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:37:15	7,65 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:26:22	7,65 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:46:59	7,65 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	7,65 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	7,65 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	7,15 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	7,27 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	7,60	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0036 - FEIJÃO MULATINHO, tipo 1, de 1ª qualidade constituído de no mínimo de 90% a 98% de grãos inteiros e íntegros, na cor característica a variedade correspondente de tamanho e formatos naturais maduros, limpos e secos, embalagem de 1kg

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:37:32	8,10 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:26:54	8,10 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:47:17	8,10 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	8,10 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	8,10 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	7,85 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	7,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:44:21	5,70	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	8,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0037 - AMIDO DE MILHO – produto amiláceo extraído do milho, fabricado a partir de matérias primas sãs e limpas isentas de matérias terrosas e parasitos, não podendo estar úmidos, fermentados ou rançosos. Sob a forma de pó, deverão produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos. Umidade máxima 14%p/p, acidez 2,5%p/p, mínimo de amido 84%p/p e resíduo mineral fixo 0,2%p/p. - embalagem de 500g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:37:52	8,80 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:27:34	8,80 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:47:34	8,80 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	8,80 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	8,80 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	7,85 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	8,36 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:39:45	4,50	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



06/06/2024 - 08:53:22	5,85	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:54:38	2,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	4,20	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0038 - FARINHA DE MANDIOCA - pacote de 1kg. O produto deverá apresentar registro no órgão competente e informações nutricionais, o conteúdo deve estar bem solto e seco no pacote, deve ter cor e odor característico, não deverá apresentar problemas com misturas inadequadas ao produto, presença de impurezas, não deve ter manchas de cor preta, azulada ou esverdeada, sabor alterado e peso insatisfatório. A embalagem deve estar intacta e prazo de validade mínimo de seis meses a partir da data de entrega

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:39:46	7,40 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:28:29	7,40 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:47:52	7,40 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	7,40 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	7,40 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	6,95 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	7,03 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:37:54	4,95	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:39:55	5,20	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0039 - FECULA DE MANDIOCA, produto amiláceo extraído da mandioca (Manihot esculenta). devem ser fabricados a partir de matérias primas sãs e limpas, isentas de matéria terrosa e de parasitos. Não podem estar úmidos, fermentados ou rançosos. Devem produzir ligeira crepitação quando comprimido entre os dedos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:39:36	7,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:29:03	7,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:48:09	7,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	7,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	7,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	7,15 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	7,55 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:37:44	5,15	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:54:20	5,15	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	7,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0040 - MANTEIGA COM SAL, obtida a partir batidura do creme de leite fermentado ou não, sendo a gordura seu principal componente - embalagem de 250g, contendo selo de inspeção federal, estadual ou municipal, dados do fabricante e data de validade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:40:03	4,50 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:37:43	4,50 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:48:31	4,50 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	4,50 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	4,50 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido



05/06/2024 - 22:22:00	4,05 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	4,28 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	4,20	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0041 - SARDINHAS – sardinhas ao próprio suco c/ óleo comestível, preparada com pescado fresco, limpo, eviscerado, cozido, imersa em óleo comestível. Ingredientes: sardinhas, água de constituição (ao próprio suco), óleo comestível e sal. Embalagem: em lata com revestimento interno apropriado, vedada, isento de ferrugens e substâncias nocivas, com peso líquido de 125g. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de validade, carimbo de inspeção estadual ou federal.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:40:37	6,20 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:38:30	6,20 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:48:55	6,20 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	6,20 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	6,20 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	5,75 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	5,89 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:37:37	3,75	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:40:23	3,99	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0042 - MOLHO DE TOMATE SEM GLUTAMATO MONOSSODICO – molho de tomate com no máximo seis ingredientes, sem adição de gorduras. Sachês de 300g

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:40:57	5,30 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:39:09	5,30 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:49:20	5,30 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	5,30 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	5,30 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	4,90 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	5,04 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:40:31	2,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:45:14	2,90	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0043 - MILHO VERDE EM CONSERVA, sem sinais de alterações (estufamentos, corrosões internas, amassamentos, vazamentos). Validade mínima de 12 meses e fabricação de até 90 dias da entrega

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:41:16	4,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:40:31	4,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:49:45	4,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	4,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:44	4,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	4,15 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	4,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido



06/06/2024 - 08:59:53	2,15	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:07:01	4,20	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0044 - ÓLEO DE SOJA REFINADO, Tipo 1, que sofreu processo tecnológico adequado como, neutralização, clarificação, frigorificação ou não e desodorização- embalagem pet 20X900ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:41:36	8,20 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:41:10	8,20 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:50:03	8,20 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	8,20 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	8,20 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	7,91 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	7,79 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:37:15	5,79	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:42:21	5,80	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:48:09	6,20	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0045 - AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM, extraído do fruto da oliveira por processo mecânico ou físico, com acidez 0,8%, embalagem de 200ml ou 500ml, com data de fabricação, validade e lote

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:42:30	36,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:41:51	36,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:50:24	36,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	36,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	36,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	36,00 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	34,20 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:37:26	25,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:40:48	30,00	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:41:51	28,00	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:45:25	20,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:45:45	26,00	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:48:14	21,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:51:34	24,00	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:55:43	18,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:57:51	16,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0046 - ADOÇANTE DIETÉTICO, à base de edulcorante natural, líquido ou pó, acondicionado em embalagem resistente, com identificação na embalagem (rótulo) dos ingredientes, valor nutricional, peso, fornecedor, data de fabricação e validade. Validade mínima de 12 (doze) meses a contar da data de entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:43:02	4,50 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



05/06/2024 - 11:42:21	4,50 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:50:42	4,50 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	4,50 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	4,50 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	4,15 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:24	4,28 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:36:37	2,15	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0047 - PTS – características técnicas: Proteína Texturizada de Soja. Sendo composta por proteína desengordurada de soja, obtida a partir de grãos de soja limpos e submetidos a processo tecnológico adequado, deve apresentar cor, odor e sabor característico, deve estar livre de sujidades, parasitas e larvas. Embalagem: deve estar acondicionada em sacos plásticos bem vedados, com peso líquido de 200g ou 250g. Prazo de validade mínimo 06 meses a partir da data de entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:43:21	8,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:43:02	8,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:51:05	8,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	8,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	8,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	8,55 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	8,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:36:28	5,80	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:39:52	6,55	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:44:49	3,80	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:48:26	3,80	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0048 - MEL DE ABELHA, natural puro sem conservantes e aditivos, com devida inspeção de órgão competente, em embalagem com tampa contendo 500 g.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:43:42	22,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:44:05	22,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:53:52	22,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	22,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	22,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:00	22,00 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	20,90 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 08:34:38	18,90	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:36:21	16,50	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 08:38:17	14,50	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:40:27	12,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:48:33	12,51	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



06/06/2024 - 08:50:20	10,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 08:50:41	12,49	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 08:58:33	8,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0001 - SUCO NATURAL, NECTAR, SEM AÇÚCAR, sabores diversos, garrafas de 500ml em caixas com 12 garrafas, produto industrializado. Com validade de no máximo 30 dias antes da data de entrega

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:44:10	6,20 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:45:12	6,20 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:14	6,20 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	6,20 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	6,20 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	5,85 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	5,89 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:05:27	3,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0002 - IOGURTE NATURAL, tendo como ingredientes, leite integral e/ou leite integral reconstituído, leite desnatado e/ou leite desnatado reconstituído, leite em pó desnatado e fermento lácteo. Mantido refrigerado, isento de estufamento, mofo, sem precipitação, acondicionado em embalagem de polietileno resistente, atóxico, contendo 200ml. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:44:28	7,25 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:45:54	7,25 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:38	7,25 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	7,25 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	7,25 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	6,95 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	6,89 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:05:43	4,89	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0001 - QUEIJO TIPO COALHO, com registro no SIF ou SIE ou SIM, produto elaborado unicamente com leite de vaca, e fermentos lácteos, com aspecto de massa semi-dura, cor branco creme homogênea, cheiro próprio, sabor suave, levemente salgado.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:44:50	38,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:46:39	38,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	38,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 15:55:11	38,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	38,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	37,95 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	36,10 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:07:07	34,10	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido



06/06/2024 - 09:07:22	30,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:08:15	35,95	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 09:09:21	32,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:11:02	28,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:11:32	33,95	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0002 - OVOS – características técnicas: ovos de galinha “tipo grande”, casca lisa. Os ovos deverão estar limpos. Não poderão estar trincados. Embalagem: em caixas de papelão, com registro no Ministério da Agricultura, SIF, CISPOA. Prazo de validade mínimo 15 dias a contar a partir da data de entrega

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:45:21	0,70 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:47:47	0,70 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	0,70 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 15:55:38	0,70 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	0,70 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	0,65 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	0,67 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0001 - CARNE BOVINA MOÍDA, magra de 1ª congelada. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas. Devendo conter no máximo 10% de gordura deve ser isenta de cartilagens e de ossos, com registro no SIF, SIE, SIM - embalagem 1kg.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/06/2024 - 16:18:53	22,00 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
05/06/2024 - 10:45:42	22,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:48:49	22,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	22,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 15:56:01	22,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	22,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	21,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	20,90 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:31:10	18,90	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:19	19,50	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 09:34:33	20,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:35:28	16,90	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:36:06	16,90	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:37:37	14,90	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:37:58	14,90	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:39:43	12,90	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0002 - CARNE BOVINA resfriada ou congelada tipo patinho em bifes com registro no SIF, SIE ou SIM. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



03/06/2024 - 16:19:32	36,00 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
05/06/2024 - 10:46:07	36,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:49:36	36,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:45	36,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 15:56:43	36,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	36,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	35,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	34,20 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:28:08	30,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:31:22	34,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:32:07	34,00	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:35:01	32,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:37:12	33,50	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 09:37:20	31,50	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 09:44:48	31,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0003 - CARNE SUÍNA, congelada, de 1ª qualidade, pesando individualmente no máximo 2kg, em embalagem transparente, bem lacrada, com denominação do nome do produto, fabricante, registro no Ministério da Agricultura (SIF, SIE ou SIM), data de fabricação e validade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/06/2024 - 16:20:20	24,00 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
05/06/2024 - 10:46:30	24,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:50:12	24,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:46	24,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 15:57:00	24,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	24,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	23,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	22,80 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:28:16	15,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:31:45	15,01	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:19	20,00	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 09:38:20	13,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:39:13	13,01	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0004 - FRANGO INTEIRO, congelado, de 1ª qualidade, pesando individualmente no máximo 2kg, em embalagem transparente, à vácuo ou bem lacradas, com denominação do nome do produto, fabricante, endereço, registro no Ministério da Agricultura (SIF, SIE OU SIM), data de fabricação e validade

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/06/2024 - 16:21:01	13,00 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
05/06/2024 - 10:46:47	13,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:50:43	13,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido



05/06/2024 - 15:54:46	13,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 15:57:16	13,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	13,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	12,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	12,35 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:28:23	10,35	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:31:51	10,36	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:42	10,50	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 09:44:48	9,49	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0005 - FRANGO INTEIRO, resfriado, de 1ª qualidade, pesando no máximo 3 kg, em embalagem transparente, bem lacrada, com selo de inspeção federal, estadual ou municipal. Data de validade de no máximo 72 horas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/06/2024 - 16:21:37	14,20 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
05/06/2024 - 10:47:04	14,20 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:51:16	14,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:46	14,20 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 15:57:41	14,20 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	14,20 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	13,95 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	13,49 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:28:32	11,49	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:30:13	11,49	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 09:31:59	9,49	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0006 - PEITO DE FRANGO SEM OSSO – cortado em fatias (filé), sem pele, congelado. Embalagem: deve estar intacta, polietileno, transparente, atóxica, contendo 01 kg. Na embalagem deve conter as seguintes informações: identificação da empresa, peso, data de processamento e data de validade, identificação do tipo de carne, carimbo de inspeção federal, estadual ou municipal. Prazo de validade mínimo 03 meses a contar a partir da data de entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/06/2024 - 16:22:09	16,20 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
05/06/2024 - 10:47:39	16,20 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:52:05	16,20 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:46	16,20 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 15:58:14	16,20 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	16,20 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	15,95 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	15,39 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:28:47	13,39	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:30:00	13,39	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 09:32:16	14,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



LOTE 0004 - ITEM 0007 - FÍGADO BOVINO resfriado ou congelado em bifes com registro no SIF, SIE ou SIM. Aspecto próprio, não amolecida e nem pegajosa, cor própria sem manchas esverdeadas, cheiro e sabor próprio, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/06/2024 - 16:22:53	17,20 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
05/06/2024 - 10:48:12	17,20 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:52:38	17,20 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:46	17,20 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:01:01	17,20 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	17,20 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	17,00 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	16,34 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:29:01	9,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:29:48	15,00	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 09:32:21	9,01	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:33:48	15,00	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:37:53	13,00	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0008 - LINGUIÇA TIPO CALABRESA – embalagem 5kg com registro no SIF ou SIE. Com aspecto característico, cor própria sem manchas pardacentas ou esverdeadas, odor e sabor próprio, com adição de água ou gelo no máximo 3%.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/06/2024 - 16:23:53	25,50 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
05/06/2024 - 10:48:29	25,50 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:53:19	25,50 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:46	25,50 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:01:52	25,50 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	25,50 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	25,00 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	24,23 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:29:07	18,00	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:29:27	20,00	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 09:32:31	18,01	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0001 - ABACAXI, comum, in natura, com grau de maturação adequado para o consumo, sem apresentar avarias de casca, procedente de espécies genuínas e sãs. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:49:43	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:53:59	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:46	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido



05/06/2024 - 16:07:26	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:18:58	3,70	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:21:19	4,00	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:22:47	3,71	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0002 - ABACATE, comum extra in natura, polpa firme ao toque, casca lisa e brilhante, com grau de maturação adequado para o consumo, procedente de espécies genuínas e sãs. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:49:58	8,20 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:54:30	8,20 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:47	8,20 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:07:55	8,20 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	8,20 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	7,79 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:19:29	5,79	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0003 - BANANA PRATA - que não esteja verde, nem totalmente madura, deverá estar sempre presas a penca, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:50:12	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:55:04	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:47	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:08:18	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0004 - BANANA NANICA - que não esteja verde, nem totalmente madura, deverá estar sempre presas a penca, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:50:27	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:55:36	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:47	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:08:33	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0005 - BANANA PACOVAN - que não esteja verde, nem totalmente madura, deverá estar sempre presas a penca, sem manchas ou amassadas, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:50:42	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



05/06/2024 - 11:56:28	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:47	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:08:51	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0006 - MAÇÃ NACIONAL – casca lisa, novinha, de 1ª qualidade, tamanho médio, não pode estar murcha nem amassada, sem imperfeições.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:58:25	2,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:57:23	2,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:47	2,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:09:19	2,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	2,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	1,90 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0007 - MARACUJA AZEDO – deve ter casca lisa e brilhante, não apresentar manchas escuras ou rachaduras, nem estar murcho, sem imperfeições, de 1ª qualidade

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:58:31	7,60 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:57:52	7,60 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:47	7,60 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:09:41	7,60 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	7,60 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	7,22 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0008 - MELÃO - amarelo, a casca deve ser firme, sem rachaduras e de cor vibrante, doce, suculento, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:58:15	4,50 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:58:28	4,50 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:47	4,50 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:10:21	4,50 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:45	4,50 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	4,28 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0009 - MANGA, frutos variando entre as cores amarelo ao avermelhado. Polpa suculenta e firme, com sabor característico, intacta, livre de sujidades e pragas

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 10:58:39	5,90 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:58:58	5,90 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:47	5,90 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:10:35	5,90 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido



05/06/2024 - 17:42:45	5,90 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	5,61 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0010 - GOIABA, fruto com casca verde e interior vermelho, com ponto de maturação adequado, firme, livre se sujidades e pragas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:00:34	7,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 11:59:31	7,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:47	7,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:10:54	7,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	7,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	6,65 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:19:43	4,65	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0011 - CAJU, pseudofruto com polpa ácida adocicada, coloração variando do amarelo ao vermelho, livre de pragas e sujidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:00:51	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:00:04	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:48	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:11:56	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:25	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:19:49	3,70	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0012 - ACEROLA, frutos de coloração vermelho vivo, firmes, com adequado ponto de maturação, limpos, isentos de pragas e sujidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:01:11	6,25 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:00:34	6,25 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:48	6,25 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:12:18	6,25 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	6,25 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	5,94 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:19:54	3,94	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0013 - LARANJA, in natura, procedente de espécie genuína e sã, fresca, com grau de maturação adequado para o consumo, sem apresentar avarias de casca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:01:30	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:01:03	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:48	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido



05/06/2024 - 16:12:38	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:23:22	3,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 09:27:36	4,00	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0014 - MAMÃO, in natura, apresentando maturação média (de vez), polpa firme ao toque, sem apresentar avarias de casca, procedente de espécie genuína e sã, fresca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:01:50	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:01:30	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:48	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:13:11	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:20:02	3,70	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0015 - MELANCIA in natura, com grau de maturação adequado para o consumo, casca firme sem avarias, polpa firme de coloração vermelha com aparência fresca e macia, procedente de espécie genuína e sã, fresca. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:02:06	3,50 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:02:04	3,50 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:48	3,50 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:13:36	3,50 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	3,50 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	3,33 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0016 - MACAXEIRA, raiz firme, livre de material terroso, broca ou fungo, com cozimento adequado, ficando com as características organolépticas desejáveis.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:02:22	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:02:43	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:48	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:14:17	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0017 - ABOBORA, firme, com boa maturação, integra, livre de pragas ou sujidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:02:39	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:03:15	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido



05/06/2024 - 15:54:48	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:14:39	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:20:10	3,70	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0018 - ABOBRINHA, com coloração verde vivo, integra, livre se material terroso e pragas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:02:54	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:03:47	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:15:13	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0019 - BERINJELA, firme, com boa maturação, integra, livre de pragas ou sujidades

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:03:11	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:04:18	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:15:30	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:20:17	3,70	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0020 - INHAME, bulbo firme, livre de material terroso, broca ou fungo, com cozimento adequado, ficando com as características organolépticas desejáveis

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:03:25	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:04:59	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:15:47	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0021 - PEPINO, coloração verde escuro, não murcho, integro, livre de sujidades e pragas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:03:40	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:05:33	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:16:06	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido



05/06/2024 - 17:42:46	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:20:26	3,70	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0022 - COUVE FOLHA, folhas verdes escuras, não murchas, livre de material terroso ou pragas, sem resíduos de pesticidas ou inseticidas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:03:54	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:06:10	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:16:21	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0023 - ALFACE, folhas verdes brilhantes, ponto de colheita anterior a presença de amargor, não murchas, livre de material terroso ou pragas, sem resíduos de pesticidas ou inseticidas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:04:11	6,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:06:46	6,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	6,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:18:41	6,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	6,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	5,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:20:33	3,70	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0024 - PIMENTÃO – verde, casca lisa e brilhante, não pode estar murcho e nem melando, de 1ª qualidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:04:27	11,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:07:22	11,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	11,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:19:02	11,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	11,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	10,45 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:20:40	8,45	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0025 - BROCOLIS, inflorescência única, maturação adequada, cor verde escura, não murchos, livre de material terroso ou pragas, sem resíduos de pesticidas ou inseticidas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:04:46	4,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:08:11	4,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	4,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:19:23	4,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido



05/06/2024 - 17:42:46	4,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	4,70 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0026 - BATATA DOCE, lisa, firme e compacta, devendo ser grauda, isenta de enfermidades, parasitas e larvas, material terroso e sujidades, sem danos físicos e mecânicos oriundos do manuseio e transporte, livre de resíduos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:05:28	4,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:08:45	5,25 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	5,25 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:19:47	5,25 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	5,25 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	4,99 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0027 - BETERRABA - Bulbo inteiro, não deverá apresentar problemas com coloração, não machucado, não perfurado ou brocado. O produto deve estar intacto.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:06:26	5,25 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:09:21	5,25 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	5,25 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:20:04	5,25 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	5,25 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	4,99 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0028 - BATATA INGLESA, in natura, com a polpa intacta e limpa, firme, lisa, de tamanho uniforme, procedente de espécies genuínas e sãs, fresco. Isento de matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas, sem manchas esverdeadas e livre de brotos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:07:27	8,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:09:56	8,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	8,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:20:22	8,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:46	8,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	8,50 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:20:50	6,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:23:40	4,50	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0029 - CENOURA, in natura, cor laranja-vivo, procedente de espécies genuínas e sãs, frescas, firme, lisa, sem rugas, de aparência fresca. Isento de brotos, lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:12:08	11,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:10:29	11,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	11,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:20:39	11,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido



05/06/2024 - 17:42:46	11,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	10,45 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:20:56	8,45	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:23:45	6,45	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0030 - CHUCHU, in natura, pouca rugosidade tamanho médio, procedente de espécies genuínas, sãs e frescas, polpa íntegra e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:12:12	6,25 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:10:57	6,25 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	6,25 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:20:55	6,25 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:47	6,25 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	5,94 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0031 - ALHO NATURAL extra, os dentes devem estar bem definidos, limpos, firmes, sem manchas e livre de broto. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica, matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:12:16	32,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:11:39	32,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	32,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:21:12	32,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:47	32,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	30,40 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:21:16	28,40	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:23:54	26,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0032 - CEBOLA BRANCA, fresca, com as extremidades firmes, cor brilhante, haste bem seca. Isento de broto, enfermidades, lesões de origem física, mecânica ou biológica, substâncias terrosas, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, insetos, parasitas e larvas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:12:26	8,20 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:12:06	8,20 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:49	8,20 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:21:34	8,20 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:47	8,20 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	7,79 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:21:23	5,79	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:24:01	5,80	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0033 - TOMATE, in natura, procedente de espécies genuínas e sãs, frescas, polpa íntegra e firme, coloração



uniforme, casca lisa e firme. Isento de lesões de origem física, mecânica ou biológica matéria terrosa, sujidades ou corpos estranhos aderidos à superfície externa, livre de enfermidades, insetos, parasitas e larvas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:12:22	7,95 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:13:14	7,95 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:50	7,95 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:24:49	7,95 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:47	7,95 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	7,55 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:24:12	5,55	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0001 - PÃO DOCE, peso de 50g cada unidade, preparado a partir de matérias-primas sãs, de primeira qualidade, isentas de matéria terrosa e parasitas e em perfeito estado de conservação. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido. Validade mínima de 05 (cinco) dias a contar no ato da entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:13:13	0,90 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado - Licitante pediu desistência do lote arrematado 12/06/2024 15:15:32
05/06/2024 - 12:14:00	0,90 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 12:28:08	0,78 (proposta)	14.376.018/0001-05 - LAIRES A DA SILVA	Válido
05/06/2024 - 15:54:50	0,90 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:28:13	0,90 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:47	0,90 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:23:36	0,76 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	0,86 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:32:54	0,56	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado - Licitante pediu desistência do lote arrematado 12/06/2024 15:15:32
06/06/2024 - 09:41:20	0,70	14.376.018/0001-05 - LAIRES A DA SILVA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0002 - PÃO FRANCÊS, peso 50g. Formato fusiforme com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
05/06/2024 - 11:13:34	0,90 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado - Licitante pediu desistência do lote arrematado 12/06/2024 15:15:32
05/06/2024 - 12:14:31	0,90 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 12:28:08	0,78 (proposta)	14.376.018/0001-05 - LAIRES A DA SILVA	Válido
05/06/2024 - 15:54:50	0,90 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:28:29	0,90 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:47	0,90 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:23:22	0,76 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	0,86 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:32:59	0,56	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Cancelado - Licitante pediu desistência do lote arrematado 12/06/2024 15:15:32
06/06/2024 - 09:41:28	0,70	14.376.018/0001-05 - LAIRES A DA SILVA	Válido



LOTE 0007 - ITEM 0001 - POLPA DE ABACAXI, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/06/2024 - 16:24:55	11,00 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
05/06/2024 - 11:14:33	11,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:16:40	11,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:50	11,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:29:21	11,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:47	11,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	10,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	10,45 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:44:40	8,45	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:44:51	8,45	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 09:45:32	8,46	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
06/06/2024 - 10:01:20	8,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0002 - POLPA DE GOIABA, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/06/2024 - 16:25:21	9,00 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
05/06/2024 - 11:14:48	9,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:17:12	9,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:50	9,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:29:38	9,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:47	9,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	8,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:26	8,55 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 10:01:20	8,20	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0003 - POLPA DE MARACUJÁ, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/06/2024 - 16:25:54	22,00 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
05/06/2024 - 11:15:37	22,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:17:56	22,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:50	22,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido



05/06/2024 - 16:30:33	22,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:47	22,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	21,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:27	20,90 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 10:01:20	21,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0004 - POLPA DE CAJU, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/06/2024 - 16:26:25	9,00 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
05/06/2024 - 11:16:00	9,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:18:27	9,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:50	9,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:30:50	9,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:47	9,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	8,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:27	8,55 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:45:12	6,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:50:46	7,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0005 - POLPA DE ACEROLA, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 500g ou 01 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/06/2024 - 16:27:04	9,00 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido
05/06/2024 - 11:16:35	9,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:18:58	9,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:50	9,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:31:11	9,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:47	9,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	8,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:27	8,55 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 10:01:20	8,50	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0006 - POLPA DE MANGA, integral, pasteurizada, congelada, sem adição de corantes artificiais e aditivos químicos, sabor característico e agradável. Isenta de: vestígio de descongelamento, odor forte e desagradável e qualquer substância contaminante. Acondicionada em embalagem de polietileno atóxico, resistente, transparente, peso líquido de 500g ou 1 kg, contendo na embalagem a identificação do produto, peso, marca do fabricante, prazo de validade, carimbos oficiais e selo de inspeção do órgão competente e data de embalagem. Validade mínima de 12 (doze) meses, a contar da data de entrega.

Data	Valor	CNPJ	Situação
03/06/2024 - 16:27:50	9,00 (proposta)	34.923.639/0001-60 - REFERENCIA MARKETING EIRELI	Válido



05/06/2024 - 11:16:55	9,00 (proposta)	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
05/06/2024 - 12:19:29	9,00 (proposta)	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
05/06/2024 - 15:54:50	9,00 (proposta)	34.573.548/0001-42 - M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	Válido
05/06/2024 - 16:31:28	9,00 (proposta)	32.765.622/0001-05 - ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	Válido
05/06/2024 - 17:42:47	9,00 (proposta)	25.157.854/0001-07 - A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	Válido
05/06/2024 - 22:22:01	8,50 (proposta)	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 00:06:27	8,55 (proposta)	03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO EIRELI	Válido
06/06/2024 - 09:46:36	6,50	00.477.627/0001-38 - FRANCINETE NUNES DA COSTA	Válido
06/06/2024 - 09:47:10	6,50	20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	Válido
06/06/2024 - 09:51:01	7,00	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0006a	12/06/2024 - 15:45:06	14.376.018/0001-05 - LAIRES A DA SILVA	DOCUMENTOS LAIRES A DA SILVA.pdf
0006a	12/06/2024 - 15:45:52	14.376.018/0001-05 - LAIRES A DA SILVA	PROPOSTA ASSINADA LAIRES A DA SILVA.pdf
0004a	12/06/2024 - 15:55:02	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	DOCS ANGICAL MERENDA.pdf
0007a	12/06/2024 - 15:55:57	11.494.673/0001-61 - TDB DISTRIBUIDORA LTDA	DOCS ANGICAL MERENDA.pdf

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
12/06/2024 - 15:15:32	TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	Item 0001 - PÃO DOCE, peso de 50g cada unidade, preparado a partir de matérias-primas sãs, de primeira qualidade, isentas de matéria terrosa e parasitas e em perfeito estado de conservação. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido. Validade mínima de 05 (cinco) dias a contar no ato da entrega.
Desclassificação: Licitante pediu desistência do lote arrematado			
12/06/2024 - 15:15:32	TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	Item 0002 - PÃO FRANCÊS, peso 50g. Formato fusiforme com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega.
Desclassificação: Licitante pediu desistência do lote arrematado			

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
14/06/2024 - 14:50	21/06/2024 - 18:00	26/06/2024 - 18:00

0004 - LOTE IV - CARNES E DERIVADOS

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	12/06/2024 - 14:43:47	Desejo interpor recurso com a habilitação da empresa com relação ao formulação do seu termo de referente não atender as exigências do edital.	Deferido



0006 - LOTE VI - PÃES

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	12/06/2024 - 14:43:07	Desejo interpor recurso com a habilitação da empresa com relação ao formulação do seu termo de referente não atender as exigências do edital.	Deferido

0007 - LOTE VII - POLPA DE FRUTAS

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
20.883.030/0001-09 - F FAUSTINO SOARES	12/06/2024 - 14:43:32	Desejo interpor recurso com a habilitação da empresa com relação ao formulação do seu termo de referente não atender as exigências do edital.	Deferido

Classificação Parcial

LOTE 0001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	Arrematante	340.835,00
2º	FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	Classificado	348.973,70
3º	F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	Classificado	384.506,00
4º	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	Classificado	415.795,00
5º	A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	Classificado	437.567,75
6º	ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	Classificado	437.638,25
7º	M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	Classificado	437.638,25

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	Arrematante	8.184,00
2º	F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	Classificado	12.945,00
3º	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	Classificado	12.969,00
4º	TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	Classificado	13.650,00
5º	ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	Classificado	13.650,00
6º	M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	Classificado	13.650,00
7º	A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	Classificado	13.650,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	Arrematante	32.227,00
2º	FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	Classificado	32.480,00
3º	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	Classificado	33.506,00
4º	TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	Classificado	33.520,00
5º	M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	Classificado	35.080,00
6º	ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	Classificado	35.080,00



7º	A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	Classificado	35.080,00
----	---	--------------------	--------------	-----------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	Arrematante	412.960,00
2º	FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	Classificado	416.360,00
3º	F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	Classificado	473.510,00
4º	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	Classificado	537.900,00
5º	REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	Classificado	553.800,00
6º	M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	Classificado	566.200,00
7º	ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	Classificado	566.200,00
8º	A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	Classificado	566.200,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	Arrematante	209.071,00
2º	TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	Classificado	231.411,00
3º	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	Classificado	237.539,00
4º	A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	Classificado	243.481,00
5º	M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	Classificado	249.981,00
6º	ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	Classificado	249.981,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	Desclassificado	34.160,00
2º	LAIRES A DA SILVA	14.376.018/0001-05	Arrematante	42.700,00
3º	F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	Classificado	46.360,00
4º	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	Classificado	52.460,00
5º	FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	Classificado	54.900,00
6º	M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	Classificado	54.900,00
7º	ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	Classificado	54.900,00
8º	A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	Classificado	54.900,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	TDB DISTRIBUIDORA LTDA	11.494.673/0001-61	Arrematante	62.550,00
2º	FRANCINETE NUNES DA COSTA	00.477.627/0001-38	Classificado	64.650,00
3º	F FAUSTINO SOARES	20.883.030/0001-09	Classificado	64.900,00
4º	G D DE SOUSA NETO EIRELI	03.459.973/0001-81	Classificado	68.115,00
5º	REFERENCIA MARKETING EIRELI	34.923.639/0001-60	Classificado	71.700,00
6º	M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA	34.573.548/0001-42	Classificado	71.700,00
7º	ALIANÇA COMERCIO DE MERCADORIA EIRELI	32.765.622/0001-05	Classificado	71.700,00
8º	A L - PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL EIRELI	25.157.854/0001-07	Classificado	71.700,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apellido	Frase
------	----------	-------



06/06/2024 - 08:30:31	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
06/06/2024 - 08:30:49	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
06/06/2024 - 08:30:50	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
06/06/2024 - 08:30:50	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 2,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
06/06/2024 - 08:31:57	Pregoeiro	Bom dia , prezados senhores licitantes !!
06/06/2024 - 08:32:17	Pregoeiro	Daremos início a sessão!!
06/06/2024 - 08:32:31	Pregoeiro	Boa sorte a todos !
06/06/2024 - 08:33:21	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 08:33:21	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/06/2024 - 09:03:54	Sistema	O lote 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
06/06/2024 - 09:03:54	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 350.682,50 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0001 até 06/06/2024 às 09:08:53.
06/06/2024 - 09:05:09	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:05:09	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/06/2024 - 09:05:24	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:05:24	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/06/2024 - 09:07:01	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R\$ 340.835,00.
06/06/2024 - 09:07:01	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
06/06/2024 - 09:15:10	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
06/06/2024 - 09:15:25	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
06/06/2024 - 09:17:40	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:17:40	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/06/2024 - 09:17:54	Sistema	O lote 0005 foi suspenso pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:18:25	Sistema	O lote 0005 foi reaberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:26:49	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:26:49	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/06/2024 - 09:29:36	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
06/06/2024 - 09:31:35	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:31:35	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/06/2024 - 09:41:45	Sistema	O lote 0004 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
06/06/2024 - 09:41:45	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 422.910,00 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0004 até 06/06/2024 às 09:46:44.
06/06/2024 - 09:43:29	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
06/06/2024 - 09:43:58	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
06/06/2024 - 09:43:58	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
06/06/2024 - 09:44:48	Sistema	O lote 0004 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R\$ 412.960,00.
06/06/2024 - 09:44:48	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
06/06/2024 - 09:45:49	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 6,50 para o item 0004 do lote 0007 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
06/06/2024 - 09:53:59	Sistema	O lote 0007 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
06/06/2024 - 09:53:59	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 64.900,00 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0007 até 06/06/2024 às 09:58:58.
06/06/2024 - 09:59:02	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 65.560,00 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0007 até 06/06/2024 às 10:04:01.
06/06/2024 - 10:01:20	Sistema	O lote 0007 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R\$ 62.550,00.
06/06/2024 - 10:01:20	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
06/06/2024 - 10:03:19	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante TDB DISTRIBUIDORA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 340.835,00.
06/06/2024 - 10:03:20	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante FRANCINETE NUNES DA COSTA - EPP/SS com lance de R\$ 8.184,00.
06/06/2024 - 10:03:20	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante F FAUSTINO SOARES - ME com lance de R\$ 32.227,00.
06/06/2024 - 10:03:20	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante TDB DISTRIBUIDORA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 412.960,00.
06/06/2024 - 10:03:20	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante FRANCINETE NUNES DA COSTA - EPP/SS com lance de R\$ 209.071,00.
06/06/2024 - 10:03:20	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante TDB DISTRIBUIDORA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 34.160,00.
06/06/2024 - 10:03:20	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante TDB DISTRIBUIDORA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 62.550,00.
06/06/2024 - 10:03:20	Sistema	Iniciada a fase de negociação.
06/06/2024 - 10:09:05	F. TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Negociação Lote 0007: Bom dia, Já estamos em nosso menor valor para os lotes arrematados por nossa empresa



06/06/2024 - 10:09:36	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 10:15:37	F. F FAUSTINO SOARES	Negociação Lote 0003: Bom dia, Ja estamos em nosso menor valor para o lote.
06/06/2024 - 10:17:10	F. FRANCINETE NUNES DA COSTA	Negociação Lote 0002: Prezado pregoeiro, a nossa proposta encontra-se no limite de valores para assegurar o contrato até o final do ano. A instabilidade nos preços de alimentos nos últimos anos nos deixa impossibilitado de oferecer condições melhores. De tal modo que, para garantir uma cobertura do atendimento até o final do contrato, garantindo a qualidade e excelência no atendimento, nos impossibilita uma renegociação.
06/06/2024 - 11:03:24	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 11:03:49	Sistema	A proposta readequada do lote 0004 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 11:04:10	Sistema	A proposta readequada do lote 0006 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 11:04:31	Sistema	A proposta readequada do lote 0007 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 11:24:07	Sistema	A proposta readequada do lote 0005 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 12:12:44	Sistema	A proposta readequada do lote 0003 foi anexada ao processo.
06/06/2024 - 13:46:39	Pregoeiro	Boa tarde, senhores licitantes.
06/06/2024 - 13:47:28	Pregoeiro	Suspenderemos a sessão e retornaremos amanhã sexta feira dia 07 de junho de 2024 às 10:00hs
07/06/2024 - 10:32:48	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes.
07/06/2024 - 10:33:03	Pregoeiro	daremos continuidade a sessão.
07/06/2024 - 10:33:45	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 12:35.
07/06/2024 - 10:36:30	F. TDB DISTRIBUIDORA LTDA	Negociação Lote 0006: BOM DIA, Respeitavel comissão, apos avaliar os lances ofertado para esse lote (LOTE VI - PÂES) vimos que ofertamos valores errado, diante disso, solicitamos desistencia deste lote.
07/06/2024 - 16:06:13	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/06/2024 às 16:16.
07/06/2024 - 16:06:33	Pregoeiro	Boa tarde, senhores licitantes.
07/06/2024 - 16:07:05	Pregoeiro	Suspenderemos a sessão e retornaremos segunda feira dia 10 de junho às 09:00hs
12/06/2024 - 10:55:48	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes.
12/06/2024 - 10:56:17	Pregoeiro	daremos continuidade a sessão hoje às 14:30hs
12/06/2024 - 14:40:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 14:50.
12/06/2024 - 14:41:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 14:51.
12/06/2024 - 14:41:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 14:51.
12/06/2024 - 14:41:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 14:51.
12/06/2024 - 14:41:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi redefinida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 14:51.
12/06/2024 - 14:41:47	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi redefinida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 14:51.
12/06/2024 - 14:41:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi redefinida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 14:51.
12/06/2024 - 14:42:04	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 14:52.
12/06/2024 - 14:42:32	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi redefinida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 14:52.
12/06/2024 - 14:43:04	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 14:53.
12/06/2024 - 14:43:07	Sistema	O fornecedor F FAUSTINO SOARES - ME declarou intenção de recurso para o lote 0006.
12/06/2024 - 14:43:32	Sistema	O fornecedor F FAUSTINO SOARES - ME declarou intenção de recurso para o lote 0007.
12/06/2024 - 14:43:47	Sistema	O fornecedor F FAUSTINO SOARES - ME declarou intenção de recurso para o lote 0004.
12/06/2024 - 14:46:25	Sistema	O fornecedor M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA - ME declarou intenção de recurso para o lote 0004.
12/06/2024 - 15:15:32	Sistema	O fornecedor TDB DISTRIBUIDORA LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
12/06/2024 - 15:15:32	Sistema	Motivo: Licitante pediu desistência do lote arrematado
12/06/2024 - 15:15:32	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante LAIRES A DA SILVA com lance de R\$ 42.700,00.
12/06/2024 - 15:35:32	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 17:35 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 15:35:32	Sistema	Motivo: Licitante, pedimos a documentação para análise.
12/06/2024 - 15:38:34	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 17:38 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 15:38:34	Sistema	Motivo: Senhor licitante, pedimos a documentação para análise.
12/06/2024 - 15:39:24	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 17:39 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 15:39:24	Sistema	Motivo: Senhor licitante, pedimos a documentação para análise
12/06/2024 - 15:39:24	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 17:39 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 15:39:24	Sistema	Motivo: Senhor licitante, pedimos a documentação para análise
12/06/2024 - 15:40:54	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 17:40 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 15:40:54	Sistema	Motivo: Senhor licitante, requeremos a documentação para análise.
12/06/2024 - 15:41:37	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 17:41 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 15:41:37	Sistema	Motivo: Senhor licitante, requeremos a documentação para análise.
12/06/2024 - 15:42:36	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 17:42 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 15:42:36	Sistema	Motivo: Senhor licitante, requeremos a documentação para análise.
12/06/2024 - 15:45:06	Sistema	A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.
12/06/2024 - 15:45:52	Sistema	A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.
12/06/2024 - 15:55:02	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.



12/06/2024 - 15:55:57	Sistema	A diligência do lote 0007 foi anexada ao processo.
13/06/2024 - 11:31:43	Pregoeiro	Boa tarde, senhores licitantes.
13/06/2024 - 11:32:25	Pregoeiro	Senhores licitantes fica marcada a sessão para hoje às 14:30hs
13/06/2024 - 11:32:34	Pregoeiro	Bom dia!!
14/06/2024 - 11:21:19	Pregoeiro	Bom dia, senhores licitantes.
14/06/2024 - 11:22:15	Pregoeiro	fica marcada a sessão para hoje sexta feira às 14:00hs
14/06/2024 - 14:32:33	Pregoeiro	Boa tarde, senhores licitantes
14/06/2024 - 14:34:36	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TDB DISTRIBUIDORA LTDA.
14/06/2024 - 14:35:21	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 14:45.
14/06/2024 - 14:35:59	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FRANCINETE NUNES DA COSTA.
14/06/2024 - 14:36:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 14:46.
14/06/2024 - 14:36:37	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor F FAUSTINO SOARES.
14/06/2024 - 14:36:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 14:46.
14/06/2024 - 14:37:03	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TDB DISTRIBUIDORA LTDA.
14/06/2024 - 14:37:30	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi redefinida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 14:47.
14/06/2024 - 14:37:46	Sistema	O fornecedor M DO S CASTRO DE ARAUJO LTDA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0001.
14/06/2024 - 14:37:58	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 14:47.
14/06/2024 - 14:39:01	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor FRANCINETE NUNES DA COSTA.
14/06/2024 - 14:39:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 14:49.
14/06/2024 - 14:39:39	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LAIRES A DA SILVA.
14/06/2024 - 14:39:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 14:49.
14/06/2024 - 14:40:05	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor TDB DISTRIBUIDORA LTDA.
14/06/2024 - 14:40:23	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 14/06/2024 às 14:50.
18/06/2024 - 10:29:37	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0004.
18/06/2024 - 10:29:37	Sistema	Intenção: Desejo interpor recurso com a habilitação da empresa com relação ao formulação do seu termo de referente não atender as exigências do edital.
18/06/2024 - 10:29:41	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0004.
18/06/2024 - 10:29:41	Sistema	Intenção: A EMPRESA M DO S CASTRO, CNPJ: 34.573.548/0001-42 VEM ATRAVÉS DESTA APRESENTAR A INTENÇÃO DE RECURSO CONTRA A EMPRESA TDB DISTRIBUIDORA LTDA, PARA QUE A MESMA APRESENTE PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO DOS LOTES ARREMATADOS, BEM COMO NOTAS FISCAIS DE COMPRAS E VENDA, RECURSO REFERENTE AO ITEM 8.17 ALINEA 8.17.1 VALORES INEXEQUIVEIS.
18/06/2024 - 10:30:36	Sistema	O prazo para recursos no lote 0004 foi definido pelo pregoeiro para 21/06/2024 às 18:00, com limite de contrarrazão para 26/06/2024 às 18:00.
18/06/2024 - 10:31:09	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0006.
18/06/2024 - 10:31:09	Sistema	Intenção: Desejo interpor recurso com a habilitação da empresa com relação ao formulação do seu termo de referente não atender as exigências do edital.
18/06/2024 - 10:31:22	Sistema	O prazo para recursos no lote 0006 foi definido pelo pregoeiro para 21/06/2024 às 18:00, com limite de contrarrazão para 26/06/2024 às 18:00.
18/06/2024 - 10:31:36	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0007.
18/06/2024 - 10:31:36	Sistema	Intenção: Desejo interpor recurso com a habilitação da empresa com relação ao formulação do seu termo de referente não atender as exigências do edital.
18/06/2024 - 10:32:00	Sistema	O prazo para recursos no lote 0007 foi definido pelo pregoeiro para 21/06/2024 às 18:00, com limite de contrarrazão para 26/06/2024 às 18:00.
18/06/2024 - 10:33:47	Sistema	O prazo para recursos no lote 0007 foi definido pelo pregoeiro para 21/06/2024 às 18:00, com limite de contrarrazão para 26/06/2024 às 18:00.
24/06/2024 - 11:45:44	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
24/06/2024 - 14:07:28	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
24/06/2024 - 14:08:01	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
24/06/2024 - 14:08:27	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
24/06/2024 - 14:08:53	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
24/06/2024 - 14:09:38	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
24/06/2024 - 14:10:32	Sistema	O lote 0006 foi adjudicado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
24/06/2024 - 14:11:00	Sistema	O lote 0007 foi adjudicado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
24/06/2024 - 14:11:59	Sistema	O lote 0001 foi homologado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
24/06/2024 - 14:13:21	Sistema	O lote 0002 foi homologado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
24/06/2024 - 14:14:03	Sistema	O lote 0003 foi homologado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
24/06/2024 - 14:14:30	Sistema	O lote 0004 foi homologado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
24/06/2024 - 14:15:09	Sistema	O lote 0005 foi homologado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
24/06/2024 - 14:17:06	Sistema	O lote 0006 foi homologado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.
24/06/2024 - 14:18:07	Sistema	O lote 0007 foi homologado por BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO.



Damele Soares Carvalho

Pregoeiro

BRUNO FERREIRA SOBRINHO NETO

Autoridade Competente

ANAILSA MONTERIO DE BARROS

Apoio

MARIA JÚLIA FERREIRA FREITAS

Apoio

